

12/11



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย
เลขที่รับ 12490
วันที่ 5 พ.ย. 2567
เรื่อง

ที่ ลย ๐๐๓๓.๓๐๑/๒๑๘๙

โรงพยาบาลหนองหิน

อำเภอหนองหิน ลย ๔๒๑๙๐

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค

และเภสัชสาธารณสุข

รับที่ 454

วันที่ 5 พ.ย. 2567

เวลา

๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

- | | | |
|------------------|---------------------------------|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | จำนวน ๔ ชุด |

ด้วยโรงพยาบาลหนองหิน ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนการจัดซื้อเพื่อให้การบริหารจัดการและให้เกิดประสิทธิภาพสูงสุด รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติพร้อมลงนามในแผนการจัดซื้อจัดจ้างฯ ต่อไป

เว้น นพ.ลงใจ

-1เพื่อโปรดทราบ

-สภ.รพ.หนองหิน ส่งแผนจัดซื้อยาและเวช

ประจำปี ๖๖๘ ออกระเบียบฯกรม/กส.รพ.รพ.รพ.

1. แผนจัดซื้อ ยา 7,500,000

2. แผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม 150,000

3. แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ 2,700,000

4. แผนจัดซื้อวัสดุ Lab 5,500,000

5. แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม 530,000

-แผนดำเนินการอนุมัติ เพื่อให้ใช้แผนจัดซื้อต่อไป

อส. ลีวัตร ขุนรัตน์

5/11/67

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวธนิศรา ธิติศิริพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

อนุมัติ

(นายชาญชัย บุญอยู่)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ)

โรงพยาบาลหนองหิน

โทร. ๐ ๔๒๘๑ ๐๒๓๔ ต่อ ๒๐๓,๒๐๔

โทรสาร. ๐ ๔๒๘๑ ๐๒๓๓

๕-๑๑-๐๑๑๑

นางชุตินา พรหมบุญ

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

วิสัยทัศน์ จังหวัดเลย

“เมืองน่าอยู่ เมืองแห่งการท่องเที่ยว การค้า และการลงทุนภายใต้การพัฒนาที่ยั่งยืน”

๐ พ.ย. ๒๕๖๗

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทเวชภัณฑ์ยา

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย รหัสหน่วยงาน 28861

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	312	1,899,686.41
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	287	1,866,563.91
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	296	1,883,609.13
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	283	1,850,140.55
	จัดซื้อจริง	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	1178	7,500,000.00
	จัดซื้อจริง	-	-

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
1	100SEFV Efavirenz 600 mg ARV	30 bottle	40,034	37,396	35,068	292	24	268	155.17	41,585.56	จำนวน จัดซื้อ	67	0	67	0	67	0	67	0	268	0	
			0	0	0						มูลค่า	10,396.39	0.00	10,396.39	0.00	10,396.39	0.00	10,396.39	0.00	41,585.56	0.00	
2	1005LVF Levofloxacin 500 mg TB	100 TAB	2,996	599	2,996	8	0	8	599.20	4,793.60	จำนวน จัดซื้อ	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	4,793.60	0.00	
3	1005NVP Nevirapine ARV 200 mg	60 ขวด	9,655	8,582	9,923	3,726	6	3,720	268.20	997,704.00	จำนวน จัดซื้อ	930	0	930	0	930	0	930	0	3,720	0	
			0	0	0						มูลค่า	249,426.00	0.00	249,426.00	0.00	249,426.00	0.00	249,426.00	0.00	997,704.00	0.00	
4	1005TEM Tenofovir + Emtricitabine 300/200 mg AD	30 ขวด	25,548	24,737	19,871	58	6	52	405.53	21,087.56	จำนวน จัดซื้อ	13	0	13	0	13	0	13	0	52	0	
			0	0	0						มูลค่า	5,271.89	0.00	5,271.89	0.00	5,271.89	0.00	5,271.89	0.00	21,087.56	0.00	
5	1005TEV Tenofovir+Emtricitabine+Efavirenz300/2	30 ขวด	143,590	20,416	13,610	87	0	87	680.52	59,205.24	จำนวน จัดซื้อ	22	0	22	0	22	0	21	0	87	0	
			0	0	0						มูลค่า	14,971.44	0.00	14,971.44	0.00	14,971.44	0.00	14,290.92	0.00	59,205.24	0.00	
6	1101DOM Domperidone TAB 10 mg	500 กล่อง	13,300	11,400	13,300	67	18	49	190.00	9,310.00	จำนวน จัดซื้อ	13	0	12	0	12	0	12	0	49	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,470.00	0.00	2,280.00	0.00	2,280.00	0.00	2,280.00	0.00	9,310.00	0.00	
7	1101HYO Hyoscine TAB 10 mg	500 TAB	0	0	9,240	20	0	20	440.00	8,800.00	จำนวน จัดซื้อ	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	8,800.00	0.00	
8	1101OMP Omeprazole capsule 20 mg TAB	100 กล่อง	112,200	85,910	100,100	2,250	150	2,100	55.00	115,500.00	จำนวน จัดซื้อ	525	0	525	0	525	0	525	0	2,100	0	
			0	0	0						มูลค่า	28,875.00	0.00	28,875.00	0.00	28,875.00	0.00	28,875.00	0.00	115,500.00	0.00	
9	1101ORS ORS powder 3.25 g SYR	100 กล่อง	25,680	25,680	29,960	482	82	400	85.60	34,240.00	จำนวน จัดซื้อ	100	0	100	0	100	0	100	0	400	0	
			0	0	0						มูลค่า	8,560.00	0.00	8,560.00	0.00	8,560.00	0.00	8,560.00	0.00	34,240.00	0.00	
10	1101SMT Simethicone TAB 80 mg	500 กล่อง	30,816	26,964	34,668	223	23	200	192.60	38,520.00	จำนวน จัดซื้อ	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0	
			0	0	0						มูลค่า	9,630.00	0.00	9,630.00	0.00	9,630.00	0.00	9,630.00	0.00	38,520.00	0.00	
11	1102ALS Amlodipine TAB 5 mg	500 BOX	237,600	167,400	194,400	2,000	0	2,000	108.00	216,000.00	จำนวน จัดซื้อ	500	0	500	0	500	0	500	0	2,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	216,000.00	0.00	
12	1102ALD Spironolactone TAB 25mg	500 BOX	3,500	8,750	5,950	45	5	40	350.00	14,000.00	จำนวน จัดซื้อ	10	0	10	0	10	0	10	0	40	0	
			0	0	0						มูลค่า	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	14,000.00	0.00	
13	1102AS3 Aspirin TAB 300 mg	500 กล่อง	200	200		1	0	1	200.00	200.00	จำนวน จัดซื้อ	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
			0	0	0						มูลค่า	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	
14	1102ASA Aspirin TAB 81 mg	1000 กล่อง	27,157	10,561	21,122	225	25	200	150.87	30,174.00	จำนวน จัดซื้อ	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0	
			0	0	0						มูลค่า	7,543.50	0.00	7,543.50	0.00	7,543.50	0.00	7,543.50	0.00	30,174.00	0.00	
15	1102ATE Atenolol TAB 50 mg	1000 TAB	0	0	1,050	26	6	20	105.00	2,100.00	จำนวน จัดซื้อ	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0	
			0	0	0						มูลค่า	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	2,100.00	0.00	
16	1102ATV Atorvastatin TAB 40 mg	100 กล่อง	0	0	41,700	470	70	400	139.00	55,600.00	จำนวน จัดซื้อ	100	0	100	0	100	0	100	0	400	0	
			0	0	0						มูลค่า	13,900.00	0.00	13,900.00	0.00	13,900.00	0.00	13,900.00	0.00	55,600.00	0.00	
17	1102CAP Captopril TAB 25 mg	500 TAB	0	0	780	1	0	1	780.00	780.00	จำนวน จัดซื้อ	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
			0	0	0						มูลค่า	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	780.00	0.00	
18	1102CAR Carvedilol TAB 6.25 mg	100 TAB	0	0	6,800	120	20	100	170.00	17,000.00	จำนวน จัดซื้อ	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0	
			0	0	0						มูลค่า	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	17,000.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวริทยา สิทธิรักษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา อิศศิริหงส์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

ไม่ออกงบประมาณ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-จ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
19	1102DGX Digoxin TAB 0.25mg	1000 กล่อง	1,280 0	1,280 0	1,280 0	5	1	4	320.00	1,280.00	จำนวน มูลค่า	1 320.00	0 0.00	1 320.00	0 0.00	1 320.00	0 0.00	1 320.00	0 0.00	4 1,280.00	0 0.00	
20	1102DXZ Doxazosin TAB 2 mg	100 กล่อง	15,950 0	13,050 0	18,850 0	800	0	800	29.00	23,200.00	จำนวน มูลค่า	200 5,800.00	0 0.00	200 5,800.00	0 0.00	200 5,800.00	0 0.00	200 5,800.00	0 0.00	800 23,200.00	0 0.00	
21	1102E20 Enalapril TAB 20 mg	1000 TAB	0 0	0 0	1,170 0	4	3	1	390.00	390.00	จำนวน มูลค่า	1 390.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 390.00	0 0.00	
22	1102ENL Enalapril TAB 5mg	1000 BOX	190,440 0	133,400 0	96,600 0	506	106	400	230.00	92,000.00	จำนวน มูลค่า	100 23,000.00	0 0.00	100 23,000.00	0 0.00	100 23,000.00	0 0.00	100 23,000.00	0 0.00	400 92,000.00	0 0.00	
23	1102FRT Furosemide TAB 40mg	1000 กล่อง	12,198 0	13,418 0	12,198 0	37	7	30	406.60	12,198.00	จำนวน มูลค่า	8 3,252.80	0 0.00	7 2,846.20	0 0.00	8 3,252.80	0 0.00	7 2,846.20	0 0.00	30 12,198.00	0 0.00	
24	1102GF6 Gemfibrozil TAB 600 mg	100 กล่อง	77,600 0	121,735 0	111,550 0	1,217	17	1,200	97.00	116,400.00	จำนวน มูลค่า	300 29,100.00	0 0.00	300 29,100.00	0 0.00	300 29,100.00	0 0.00	300 29,100.00	0 0.00	1,200 116,400.00	0 0.00	
25	1102HCT HCTZ TAB 50 mg	500 กล่อง	15,174 0	7,587 0	10,116 0	116	16	100	126.45	12,645.00	จำนวน มูลค่า	25 3,161.25	0 0.00	25 3,161.25	0 0.00	25 3,161.25	0 0.00	25 3,161.25	0 0.00	100 12,645.00	0 0.00	
26	1102HYD Hydralazine HCl TAB 25 mg	500 BOX	38,640 0	35,280 0	48,720 0	330	30	300	168.00	50,400.00	จำนวน มูลค่า	75 12,600.00	0 0.00	75 12,600.00	0 0.00	75 12,600.00	0 0.00	75 12,600.00	0 0.00	300 50,400.00	0 0.00	
27	1102ISD Isosorbide dinitrate TAB 10 mg	500 BOX	16,200 0	13,500 0	18,900 0	101	1	100	270.00	27,000.00	จำนวน มูลค่า	25 6,750.00	0 0.00	25 6,750.00	0 0.00	25 6,750.00	0 0.00	25 6,750.00	0 0.00	100 27,000.00	0 0.00	
28	1102ISL Isosorbide dinitrate SL TAB 5 mg	500 กล่อง	3,640 0	1,213 0	1,618 0	5	1	4	404.46	1,617.84	จำนวน มูลค่า	1 404.46	0 0.00	1 404.46	0 0.00	1 404.46	0 0.00	1 404.46	0 0.00	4 1,617.84	0 0.00	
29	1102LST Losartan TAB 50 mg	1000 BOX	98,600 0	98,600 0	104,400 0	220	20	200	580.00	116,000.00	จำนวน มูลค่า	50 29,000.00	0 0.00	50 29,000.00	0 0.00	50 29,000.00	0 0.00	50 29,000.00	0 0.00	200 116,000.00	0 0.00	
30	1102MTD Methyldopa TAB 250 mg	500 กล่อง	357,000 0	182,000 0	210,000 0	414	14	400	700.00	280,000.00	จำนวน มูลค่า	100 70,000.00	0 0.00	100 70,000.00	0 0.00	100 70,000.00	0 0.00	100 70,000.00	0 0.00	400 280,000.00	0 0.00	
31	1102MTP Metoprolol TAB 100 mg	500 กล่อง	42,750 0	36,000 0	29,700 0	219	19	200	225.00	45,000.00	จำนวน มูลค่า	50 11,250.00	0 0.00	50 11,250.00	0 0.00	50 11,250.00	0 0.00	50 11,250.00	0 0.00	200 45,000.00	0 0.00	
32	1102NIF nifedipine capsule 20 mg TAB	100 กล่อง	1,625 0	1,950 0	3,250 0	40	38	2	65.00	130.00	จำนวน มูลค่า	1 65.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 65.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 130.00	0 0.00	
33	1102PPN Propranolol TAB 10 mg	1000 BOX	16,100 0	9,200 0	12,650 0	68	8	60	230.00	13,800.00	จำนวน มูลค่า	15 3,450.00	0 0.00	15 3,450.00	0 0.00	15 3,450.00	0 0.00	15 3,450.00	0 0.00	60 13,800.00	0 0.00	
34	1102PZS Prazosin TAB 2 mg	1000 ขวด	2,500 0	1,500 0	1,500 0	5	1	4	500.00	2,000.00	จำนวน มูลค่า	1 500.00	0 0.00	1 500.00	0 0.00	1 500.00	0 0.00	1 500.00	0 0.00	4 2,000.00	0 0.00	
35	1102SV2 Simvastatin TAB 20 mg	100 กล่อง	303,345 0	207,045 0	202,230 0	5,484	484	5,000	48.15	240,750.00	จำนวน มูลค่า	1,250 60,187.50	0 0.00	1,250 60,187.50	0 0.00	1,250 60,187.50	0 0.00	1,250 60,187.50	0 0.00	5,000 240,750.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทบริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิดศิริหงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
36	1102VIX Clopidogrel bisulfate TAB 75 mg	100 กล่อง	14,306 0	8,175 0	10,219 0	120	20	100	204.37	20,437.00	จำนวน มูลค่า	25 5,109.25	0 0.00	25 5,109.25	0 0.00	25 5,109.25	0 0.00	25 5,109.25	0 0.00	100 20,437.00	0 0.00	
37	1102WF2 Warfarin TAB 2 mg	100 กล่อง	44,800 0	28,800 0	59,200 0	380	80	300	160.00	48,000.00	จำนวน มูลค่า	75 12,000.00	0 0.00	75 12,000.00	0 0.00	75 12,000.00	0 0.00	75 12,000.00	0 0.00	300 48,000.00	0 0.00	
38	1102WF5 Warfarin TAB 5 mg	100 กล่อง	12,375 0	11,250 0	11,250 0	135	35	100	225.00	22,500.00	จำนวน มูลค่า	25 5,625.00	0 0.00	25 5,625.00	0 0.00	25 5,625.00	0 0.00	25 5,625.00	0 0.00	100 22,500.00	0 0.00	
39	1103CPM Chlorpheniramine maleate TAB 4 mg	1000 กล่อง	7,200 0	4,000 0	4,400 0	72	12	60	80.00	4,800.00	จำนวน มูลค่า	15 1,200.00	0 0.00	15 1,200.00	0 0.00	15 1,200.00	0 0.00	15 1,200.00	0 0.00	60 4,800.00	0 0.00	
40	1103CTT Cetirizine TAB 10 mg	500 กล่อง	1,332 0	2,220 0	2,368 0	42	2	40	74.00	2,960.00	จำนวน มูลค่า	10 740.00	0 0.00	10 740.00	0 0.00	10 740.00	0 0.00	10 740.00	0 0.00	40 2,960.00	0 0.00	
41	1103DET Dextromethorphan TAB 15 mg	1000 กล่อง	3,400 0	3,400 0	0 0	12	2	10	340.00	3,400.00	จำนวน มูลค่า	3 1,020.00	0 0.00	2 680.00	0 0.00	3 1,020.00	0 0.00	2 680.00	0 0.00	10 3,400.00	0 0.00	
42	1103HDX Hydroxyzine TAB 10 mg	1000 ขวด	2,730 0	1,638 0	2,730 0	17	1	16	182.00	2,912.00	จำนวน มูลค่า	4 728.00	0 0.00	4 728.00	0 0.00	4 728.00	0 0.00	4 728.00	0 0.00	16 2,912.00	0 0.00	
43	1103MON Montelukast sodium TAB 10 mg	30 TAB	0 0	0 0	3,692 0	110	10	100	73.83	7,383.00	จำนวน มูลค่า	25 1,845.75	0 0.00	25 1,845.75	0 0.00	25 1,845.75	0 0.00	25 1,845.75	0 0.00	100 7,383.00	0 0.00	
44	1103SAL Salbutamol TAB 2 mg	1000 ขวด	240 0	840 0	480 0	5	1	4	120.00	480.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	4 480.00	0 0.00	
45	1103TBT Terbutaline TAB 2.5mg	1000 กล่อง	630 0	210 0	1,470 0	4	0	4	210.00	840.00	จำนวน มูลค่า	1 210.00	0 0.00	1 210.00	0 0.00	1 210.00	0 0.00	1 210.00	0 0.00	4 840.00	0 0.00	
46	1103THE Theophylline SR TAB 200 mg	100 กล่อง	32,635 0	21,400 0	32,100 0	440	40	400	107.00	42,800.00	จำนวน มูลค่า	100 10,700.00	0 0.00	100 10,700.00	0 0.00	100 10,700.00	0 0.00	100 10,700.00	0 0.00	400 42,800.00	0 0.00	
47	1104AMT Amitriptyline 10 mg จีตเวท	1000 กล่อง	4,000 0	3,600 0	3,600 0	22	2	20	200.00	4,000.00	จำนวน มูลค่า	5 1,000.00	0 0.00	5 1,000.00	0 0.00	5 1,000.00	0 0.00	5 1,000.00	0 0.00	20 4,000.00	0 0.00	
48	1104BCF Baclofen TAB 10 mg	200 TAB	0 0	0 0	1,145 0	28	8	20	114.49	2,289.80	จำนวน มูลค่า	5 572.45	0 0.00	5 572.45	0 0.00	5 572.45	0 0.00	5 572.45	0 0.00	20 2,289.80	0 0.00	
49	1104BE2 Benhexol 2 mg จีตเวท	1000 ขวด	6,688 0	8,569 0	7,524 0	45	5	40	209.00	8,360.00	จำนวน มูลค่า	10 2,090.00	0 0.00	10 2,090.00	0 0.00	10 2,090.00	0 0.00	10 2,090.00	0 0.00	40 8,360.00	0 0.00	
50	1104BE5 Benhexol 5 mg จีตเวท	1000 ขวด	3,400 0	4,760 0	9,180 0	17	7	10	340.00	3,400.00	จำนวน มูลค่า	3 1,020.00	0 0.00	2 680.00	0 0.00	3 1,020.00	0 0.00	2 680.00	0 0.00	10 3,400.00	0 0.00	
51	1104BTA Bethistine TAB 6 mg	500 กล่อง	1,300 0	1,040 0	1,170 0	9	1	8	130.00	1,040.00	จำนวน มูลค่า	2 260.00	0 0.00	2 260.00	0 0.00	2 260.00	0 0.00	2 260.00	0 0.00	8 1,040.00	0 0.00	
52	1104CBZ Carbamazepine TAB 200 mg	500 กล่อง	5,200 0	4,000 0	3,200 0	10	7	3	400.00	1,200.00	จำนวน มูลค่า	1 400.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 1,200.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา ลิ้มศรีวิชา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ			
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง				
53	1104CFG Ergotamine tartrate + Caffeine TAB 1/100	10 BOX	2,160	2,970	1,890	87	6	81	27.00	2,187.00	จำนวน จัดซื้อ	21 0	0	20 0	0	20 0	0	20 0	0	20 0	81	0			
			0	0	0						มูลค่า	567.00	0.00	540.00	0.00	540.00	0.00	540.00	0.00	540.00	0.00	2,187.00	0.00		
54	1104CL2 Clonazepam 2 mg จิตเวช	500 กล่อง	7,680	7,680	9,120	17	6	11	480.00	5,280.00	จำนวน จัดซื้อ	3 0	0	3 0	0	3 0	0	2 0	0	2 0	11	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	5,280.00	0.00		
55	1104CO5 Clonazepam 0.5 mg จิตเวช	500 กล่อง	3,750	4,750	4,250	17	4	13	250.00	3,250.00	จำนวน จัดซื้อ	4 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	13	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,000.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	3,250.00	0.00		
56	1104CP1 Chlorpromazine 100 mg จิตเวช	1000 ขวด	5,480	2,740	6,165	7	7	-	685.00	-	จำนวน จัดซื้อ	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0		
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
57	1104CP5 Chlorpromazine 50 mg จิตเวช	1000 ขวด	1,600	1,600	2,800	7	6	1	400.00	400.00	จำนวน จัดซื้อ	1 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00		
58	1104CPZ Chlorpromazine 25 mg จิตเวช	1000 ขวด	840	1,260	2,100	3	2	1	420.00	420.00	จำนวน จัดซื้อ	1 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	420.00	0.00		
59	1104DE2 Sodium Valproate 200 mg จิตเวช	100 กล่อง	12,515	10,914	15,425	89	46	43	145.52	6,257.36	จำนวน จัดซื้อ	11 0	0	11 0	0	11 0	0	10 0	0	10 0	43	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,600.72	0.00	1,600.72	0.00	1,600.72	0.00	1,455.20	0.00	1,455.20	0.00	6,257.36	0.00		
60	1104DIP Dipotassium clonazepam 5 mg จิตเวช	250 กล่อง	13,940	19,890	15,300	96	24	72	170.00	12,240.00	จำนวน จัดซื้อ	18 0	0	18 0	0	18 0	0	18 0	0	18 0	72	0			
			0	0	0						มูลค่า	3,060.00	0.00	3,060.00	0.00	3,060.00	0.00	3,060.00	0.00	3,060.00	0.00	12,240.00	0.00		
61	1104DMT Dimenhydrinate TAB 50 mg	1000 กล่อง	6,300	7,350	5,250	30	8	22	210.00	4,620.00	จำนวน จัดซื้อ	6 0	0	5 0	0	6 0	0	5 0	0	5 0	22	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,260.00	0.00	1,050.00	0.00	1,260.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	4,620.00	0.00		
62	1104DZ2 Diazepam 2 mg จิตเวช	500 ขวด	1,423	974	1,198	16	4	12	74.90	898.80	จำนวน จัดซื้อ	3 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	12	0			
			0	0	0						มูลค่า	224.70	0.00	224.70	0.00	224.70	0.00	224.70	0.00	224.70	0.00	898.80	0.00		
63	1104DZ5 Diazepam 5 mg จิตเวช	1000 ขวด	5,906	6,645	9,352	30	5	25	246.10	6,152.50	จำนวน จัดซื้อ	7 0	0	6 0	0	6 0	0	6 0	0	6 0	25	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,722.70	0.00	1,476.60	0.00	1,476.60	0.00	1,476.60	0.00	1,476.60	0.00	6,152.50	0.00		
64	1104FOX Fluoxetine 20 mg จิตเวช	500 กล่อง	21,000	21,700	22,050	62	12	50	350.00	17,500.00	จำนวน จัดซื้อ	13 0	0	12 0	0	13 0	0	12 0	0	12 0	50	0			
			0	0	0						มูลค่า	4,550.00	0.00	4,200.00	0.00	4,550.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	17,500.00	0.00		
65	1104GAB Gabapentin TAB 300 mg	100 CAP	0	0	1,198	3	0	3	119.84	359.52	จำนวน จัดซื้อ	1 0	0	1 0	0	1 0	0	0 0	0	0 0	3	0			
			0	0	0						มูลค่า	119.84	0.00	119.84	0.00	119.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	359.52	0.00		
66	1104HD0 Haloperidol 0.5 mg จิตเวช	1000 ขวด	180	180	720	2	0	2	180.00	360.00	จำนวน จัดซื้อ	1 0	0	0 0	0	1 0	0	0 0	0	0 0	2	0			
			0	0	0						มูลค่า	180.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00		
67	1104HD2 Haloperidol 2 mg จิตเวช	1000 กล่อง	1,800	2,250	3,600	6	5	1	450.00	450.00	จำนวน จัดซื้อ	1 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00		
68	1104HD5 Haloperidol 5 mg จิตเวช	1000 กล่อง	9,100	14,700	14,700	18	5	13	700.00	9,100.00	จำนวน จัดซื้อ	4 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	0	3 0	13	0			
			0	0	0						มูลค่า	2,800.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	9,100.00	0.00		
69	1104IB4 Ibuprofen TAB 400 mg	500 กล่อง	17,250	21,850	23,230	90	20	70	230.00	16,100.00	จำนวน จัดซื้อ	18 0	0	17 0	0	18 0	0	17 0	0	17 0	70	0			
			0	0	0						มูลค่า	4,140.00	0.00	3,910.00	0.00	4,140.00	0.00	3,910.00	0.00	3,910.00	0.00	16,100.00	0.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทปรียา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวณิศา ธิดศิริหงส์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง			
70	1104IMI Imipramine 10 mg จีทีวีซ	1000 ขวด	0	660	330	1	1	-	330.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71	1104IR1 Morphine Immediate Release TAB 10 mg	100 BOX	6,500	6,500	0	38	38	-	130.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
72	1104LEV Levodopa + Benserazide TAB 200+50 mg	100 กล่อง	59,064	19,688	25,102	70	22	48	492.20	23,625.60	จำนวน	12	0	12	0	12	0	12	0	12	0	48	0	
			0	0	0						มูลค่า	5,906.40	0.00	5,906.40	0.00	5,906.40	0.00	5,906.40	0.00	5,906.40	0.00	23,625.60	0.00	
73	1104LIT Lithium Carbomate 300 mg จีทีวีซ	500 CAP	1,400	2,800	4,200	3	3	-	1,400.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74	1104LZ5 Lorazepam 0.5 mg จีทีวีซ	1000 กล่อง	0	0	440	1	1	-	220.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
75	1104LZP Lorazepam 1 mg จีทีวีซ	1000 กล่อง	11,550	14,000	16,800	40	7	33	350.00	11,550.00	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	8	0	33	0	
			0	0	0						มูลค่า	3,150.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00	11,550.00	0.00	
76	1104MIA Mianserine 30 mg จีทีวีซ	500 TAB	2,450	0	4,900	1	1	-	2,450.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
77	1104NTT Nortriptyline 25 mg จีทีวีซ	1000 กล่อง	6,000	6,000	13,200	6	2	4	1,200.00	4,800.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	4,800.00	0.00	
78	1104PNB Phenobarbital 60 mg จีทีวีซ	1000 ขวด	4,922	4,430	3,938	18	2	16	246.10	3,937.60	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	16	0	
			0	0	0						มูลค่า	984.40	0.00	984.40	0.00	984.40	0.00	984.40	0.00	984.40	0.00	3,937.60	0.00	
79	1104PNT Phenytoin capsule 100 mg TAB	1000 ขวด	22,842	11,664	17,982	36	3	33	486.00	16,038.00	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	8	0	33	0	
			0	0	0						มูลค่า	4,374.00	0.00	3,888.00	0.00	3,888.00	0.00	3,888.00	0.00	3,888.00	0.00	16,038.00	0.00	
80	1104PP4 Perphenazine 4 mg จีทีวีซ	1000 กล่อง	2,150	3,440	3,440	7	3	4	430.00	1,720.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
			0	0	0						มูลค่า	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	1,720.00	0.00	
81	1104PPS Perphenazine 8 mg จีทีวีซ	500 กล่อง	13,340	12,760	10,730	42	3	39	290.00	11,310.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	9	0	9	0	39	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,900.00	0.00	2,900.00	0.00	2,900.00	0.00	2,610.00	0.00	2,610.00	0.00	11,310.00	0.00	
82	1104PR3 Paracetamol TAB 325 mg	1000 ขวด	4,200	2,100	4,200	17	6	11	210.00	2,310.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	2	0	2	0	11	0	
			0	0	0						มูลค่า	630.00	0.00	630.00	0.00	630.00	0.00	420.00	0.00	420.00	0.00	2,310.00	0.00	
83	1104PRS Paracetamol TAB 500 mg	1000 กล่อง	86,400	54,000	70,200	260	41	219	270.00	59,130.00	จำนวน	55	0	55	0	55	0	54	0	54	0	219	0	
			0	0	0						มูลค่า	14,850.00	0.00	14,850.00	0.00	14,850.00	0.00	14,580.00	0.00	14,580.00	0.00	59,130.00	0.00	
84	1104RI1 Risperidone 1 mg จีทีวีซ	500 กล่อง	7,680	18,400	8,800	15	6	9	800.00	7,200.00	จำนวน	3	0	2	0	2	0	2	0	2	0	9	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,400.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	7,200.00	0.00	
85	1104RI2 Risperidone 2 mg จีทีวีซ	500 กล่อง	40,858	53,998	47,880	36	4	32	1,330.00	42,560.00	จำนวน	8	0	8	0	8	0	8	0	8	0	32	0	
			0	0	0						มูลค่า	10,640.00	0.00	10,640.00	0.00	10,640.00	0.00	10,640.00	0.00	10,640.00	0.00	42,560.00	0.00	
86	1104SER Sertaline 50 mg จีทีวีซ	30 กล่อง	16,853	22,310	24,075	393	100	293	53.50	15,675.50	จำนวน	73	0	73	0	74	0	73	0	73	0	293	0	
			0	0	0						มูลค่า	3,905.50	0.00	3,905.50	0.00	3,959.00	0.00	3,905.50	0.00	3,905.50	0.00	15,675.50	0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริมา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิติศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
87	1104ST1 Morphine MST TAB 10 mg	30 BOX	25,200 0	16,800 0	25,200 0	64	24	40	350.00	14,000.00	จำนวน มูลค่า	10 3,500.00	0 0.00	10 3,500.00	0 0.00	10 3,500.00	0 0.00	10 3,500.00	0 0.00	40 14,000.00	0 0.00	
88	1104ST3 Morphine MST TAB 30 mg	30 BOX	23,400 0	23,400 0	23,400 0	36	13	23	650.00	14,950.00	จำนวน มูลค่า	6 3,900.00	0 0.00	6 3,900.00	0 0.00	6 3,900.00	0 0.00	5 3,250.00	0 0.00	23 14,950.00	0 0.00	
89	1104THI Thioridazine 100 mg จีทีวีซ	500 ขวด	0 0	2,340 0	2,340 0	2	2	-	1,170.00	-	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
90	1104TMD Tramadol TAB 50 mg	100 BOX	18,880 0	0 0	7,670 0	150	40	110	59.00	6,490.00	จำนวน มูลค่า	28 1,652.00	0 0.00	27 1,593.00	0 0.00	28 1,652.00	0 0.00	27 1,593.00	0 0.00	110 6,490.00	0 0.00	
91	1104TRA Trazodone 50 mg จีทีวีซ	500 กล่อง	7,200 0	4,000 0	10,400 0	9	7	2	800.00	1,600.00	จำนวน มูลค่า	1 800.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 800.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,600.00	0 0.00	
92	1104ZAP Clozapine 100 mg จีทีวีซ	500 กล่อง	2,550 0	4,250 0	8,500 0	9	9	-	850.00	-	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
93	1105T3 Lamivudine 300 mg ARV	30 ขวด	29,514 0	33,064 0	21,295 0	150	12	138	186.80	25,778.40	จำนวน มูลค่า	35 6,538.00	0 0.00	34 6,351.20	0 0.00	35 6,538.00	0 0.00	34 6,351.20	0 0.00	138 25,778.40	0 0.00	
94	1105T3C Lamivudine 150 mg ARV	60 bottle	29,016 0	25,834 0	23,213 0	139	12	127	187.20	23,774.40	จำนวน มูลค่า	32 5,990.40	0 0.00	32 5,990.40	0 0.00	32 5,990.40	0 0.00	31 5,803.20	0 0.00	127 23,774.40	0 0.00	
95	1105AC4 ACYCLOVIR TAB 400 mg	70 กล่อง	0 0	7,280 0	4,030 0	80	0	80	91.00	7,280.00	จำนวน มูลค่า	20 1,820.00	0 0.00	20 1,820.00	0 0.00	20 1,820.00	0 0.00	20 1,820.00	0 0.00	80 7,280.00	0 0.00	
96	1105ALB Albendazole TAB 200 mg	100 กล่อง	4,125 0	4,125 0	3,465 0	24	0	24	165.00	3,960.00	จำนวน มูลค่า	6 990.00	0 0.00	6 990.00	0 0.00	6 990.00	0 0.00	6 990.00	0 0.00	24 3,960.00	0 0.00	
97	1105ALP Allopurinol TAB 100 mg	500 กล่อง	25,894 0	29,425 0	27,071 0	117	18	99	235.40	23,304.60	จำนวน มูลค่า	25 5,885.00	0 0.00	25 5,885.00	0 0.00	25 5,885.00	0 0.00	24 5,649.60	0 0.00	99 23,304.60	0 0.00	
98	1105AM2 Amoxicillin capsule 250 mg TAB	500 BOX	16,815 0	14,413 0	9,609 0	28	1	27	480.43	12,971.61	จำนวน มูลค่า	7 3,363.01	0 0.00	7 3,363.01	0 0.00	7 3,363.01	0 0.00	6 2,882.58	0 0.00	27 12,971.61	0 0.00	
99	1105AM5 Amoxicillin capsule 500 mg TAB	500 BOX	34,026 0	29,773 0	42,533 0	42	16	26	850.65	22,116.90	จำนวน มูลค่า	7 5,954.55	0 0.00	6 5,103.90	0 0.00	7 5,954.55	0 0.00	6 5,103.90	0 0.00	26 22,116.90	0 0.00	
100	1105AMK Amoxy+Clavulanic (875 mg+125 mg) TAB	100 BOX	13,420 0	33,440 0	26,950 0	45	0	45	550.00	24,750.00	จำนวน มูลค่า	12 6,600.00	0 0.00	11 6,050.00	0 0.00	11 6,050.00	0 0.00	11 6,050.00	0 0.00	45 24,750.00	0 0.00	
101	1105ATV Atazanavir 300 mg ARV	30 ขวด	67,819 0	67,819 0	20,867 0	10	0	10	5,216.83	52,168.30	จำนวน มูลค่า	3 15,650.49	0 0.00	2 10,433.66	0 0.00	3 15,650.49	0 0.00	2 10,433.66	0 0.00	10 52,168.30	0 0.00	
102	1105AZ1 Zidovudine (AZT) 100 mg ARV	100 ขวด	20,910 0	16,830 0	22,185 0	78	3	75	255.00	19,125.00	จำนวน มูลค่า	19 4,845.00	0 0.00	19 4,845.00	0 0.00	19 4,845.00	0 0.00	18 4,590.00	0 0.00	75 19,125.00	0 0.00	
103	1105AZ3 Zidovudine (AZT) 300 mg ARV	100 CAP	3,208 0	0 0	0 0	1	0	1	802.00	802.00	จำนวน มูลค่า	1 802.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 802.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวริทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิดศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้มีมติเห็น.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หน่วย
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
104	1105AZT Azithromycin capsule 250 mg TAB	6 BOX	4,656 0	6,240 0	11,760 0	157	25	132	48.00	6,336.00	จำนวน มูลค่า	33 1,584.00	0 0.00	33 1,584.00	0 0.00	33 1,584.00	0 0.00	33 1,584.00	0 0.00	6,336.00 0.00	0 0	0
105	1105CL3 Clindamycin capsule 300 mg TAB	100 กล่อง	15,600 0	15,600 0	5,200 0	47	17	30	260.00	7,800.00	จำนวน มูลค่า	8 2,080.00	0 0.00	8 2,080.00	0 0.00	8 2,080.00	0 0.00	8 2,080.00	0 0.00	7,800.00 0.00	0 0	0
106	1105SCOT Trimethoprim + Sulfamethoxazole TAB 4	500 BOX	630 0	7,875 0	3,150 0	12	8	4	315.00	1,260.00	จำนวน มูลค่า	1 315.00	0 0.00	1 315.00	0 0.00	1 315.00	0 0.00	1 315.00	0 0.00	1,260.00 0.00	0 0	0
107	1105DCX Dicloxacillin capsule 250 mg TAB	500 กล่อง	49,595 0	52,350 0	41,329 0	87	14	73	551.05	40,226.65	จำนวน มูลค่า	19 10,469.95	0 0.00	18 9,918.90	0 0.00	18 9,918.90	0 0.00	18 9,918.90	0 0.00	40,226.65 0.00	0 0	0
108	1105DTG Dolutegravir ARV 50 mg	30 TAB	0 0	14,032 0	28,064 0	51	3	48	275.14	13,206.72	จำนวน มูลค่า	12 3,301.68	0 0.00	12 3,301.68	0 0.00	12 3,301.68	0 0.00	12 3,301.68	0 0.00	13,206.72 0.00	0 0	0
109	1105DXC Doxycycline capsule 100 mg TAB	250 ขวด	1,050 0	2,520 0	2,520 0	10	4	6	210.00	1,260.00	จำนวน มูลค่า	2 420.00	0 0.00	2 420.00	0 0.00	2 420.00	0 0.00	2 420.00	0 0.00	1,260.00 0.00	0 0	0
110	1105ET5 Ethambutol 500 mg TB	500 TAB	0 0	0 0	1,295 0	1	1	-	1,294.73	-	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0.00 0.00	0 0	0
111	1105ETA Ethambutol 400 mg TB	500 BX	5,658 6	3,233 0	5,658 0	6	1	5	808.32	4,041.60	จำนวน มูลค่า	2 1,610.64	0 0.00	1 808.32	0 0.00	1 808.32	0 0.00	1 808.32	0 0.00	4,041.60 0.00	0 0	0
112	1105FAV Favipiravir TAB 200 mg	50 TAB	0 0	10,497 0	17,495 0	27	11	16	349.89	5,598.24	จำนวน มูลค่า	4 1,399.56	0 0.00	4 1,399.56	0 0.00	4 1,399.56	0 0.00	4 1,399.56	0 0.00	5,598.24 0.00	0 0	0
113	1105FCO Fluconazole capsule 200 mg TAB	50 กล่อง	8,250 0	11,000 0	4,125 0	28	4	24	274.99	6,599.76	จำนวน มูลค่า	6 1,649.94	0 0.00	6 1,649.94	0 0.00	6 1,649.94	0 0.00	6 1,649.94	0 0.00	6,599.76 0.00	0 0	0
114	1105FO2 Ofloxacin TAB 200 mg	100 BOX	3,000 0	0 0	3,960 0	19	12	7	120.00	840.00	จำนวน มูลค่า	2 240.00	0 0.00	2 240.00	0 0.00	2 240.00	0 0.00	2 240.00	0 0.00	840.00 0.00	0 0	0
115	1105INH Isoniazid 100 mg TB	500 bottle	1,380 0	1,380 0	1,656 0	16	1	15	92.02	1,380.30	จำนวน มูลค่า	4 368.08	0 0.00	4 368.08	0 0.00	4 368.08	0 0.00	4 368.08	0 0.00	1,380.30 0.00	0 0	0
116	1105LPV Lopinavir + Ritonavir 200/50 mg ARV	120 bottle	139,849 0	160,826 0	137,052 0	104	3	101	1,398.49	141,247.49	จำนวน มูลค่า	26 36,360.74	0 0.00	25 34,962.25	0 0.00	25 34,962.25	0 0.00	25 34,962.25	0 0.00	141,247.49 0.00	0 0	0
117	1105MOL Molnupiravir capsule 200 mg TAB	40 ขวด	0 0	7,704 0	23,112 0	40	0	40	256.80	10,272.00	จำนวน มูลค่า	10 2,568.00	0 0.00	10 2,568.00	0 0.00	10 2,568.00	0 0.00	10 2,568.00	0 0.00	10,272.00 0.00	0 0	0
118	1105NFO Norfloxacin TAB 400 mg	500 กล่อง	8,250 0	2,750 0	2,200 0	8	0	8	550.00	4,400.00	จำนวน มูลค่า	2 1,100.00	0 0.00	2 1,100.00	0 0.00	2 1,100.00	0 0.00	2 1,100.00	0 0.00	4,400.00 0.00	0 0	0
119	1105PZA Pyrazinamide 500 mg TB	500 BX	4,173 0	2,782 0	4,868 0	6	3	3	695.45	2,086.35	จำนวน มูลค่า	1 695.45	0 0.00	1 695.45	0 0.00	1 695.45	0 0.00	1 695.45	0 0.00	2,086.35 0.00	0 0	0
120	1105RF3 Rifampicin 300 mg TB	100 BX	12,800 0	11,200 0	8,400 0	27	7	20	400.00	8,000.00	จำนวน มูลค่า	5 2,000.00	0 0.00	5 2,000.00	0 0.00	5 2,000.00	0 0.00	5 2,000.00	0 0.00	8,000.00 0.00	0 0	0

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิตศิริวงค์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
121	1105RF4 Rifampicin 450 mg TB	100 BX	4,560	6,270	10,260	12	1	11	570.00	6,270.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	2	0	11	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,710.00	0.00	1,710.00	0.00	1,710.00	0.00	1,140.00	0.00	6,270.00	0.00		
122	1105RT1 Rinavir-Ritonavir 100 mg ARV	30 bottle	10,593	22,598	8,474	20	0	20	706.20	14,124.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0	
			0	0	0					มูลค่า	3,531.00	0.00	3,531.00	0.00	3,531.00	0.00	3,531.00	0.00	14,124.00	0.00		
123	1105RXT Roxithromycin TAB 150mg	500 BOX	3,700	5,920	4,440	6	0	6	740.00	4,440.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,480.00	0.00	740.00	0.00	1,480.00	0.00	740.00	0.00	4,440.00	0.00		
124	1105TAF TAF/Emtricitabine/DTG ARV	30 TAB	0	0	14,381	8	0	8	599.20	4,793.60	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	4,793.60	0.00		
125	1105TDF Tenofovir 300 mg ARV	30 bottle	125,113	116,953	90,435	326	24	302	339.98	102,673.96	จำนวน	76	0	75	0	76	0	75	0	302	0	
			0	0	0					มูลค่า	25,838.48	0.00	25,498.50	0.00	25,838.48	0.00	25,498.50	0.00	102,673.96	0.00		
126	1105TLD DTG+3TC+TDF (TLD) ARV 50/300/300	30 bottle	10,186	396,670	288,215	387	48	339	599.20	203,128.80	จำนวน	85	0	85	0	85	0	84	0	339	0	
			0	0	0					มูลค่า	50,932.00	0.00	50,932.00	0.00	50,932.00	0.00	50,332.80	0.00	203,128.80	0.00		
127	1105TM3 OSELTAMIVIR capsule 30 mg TAB	10 bottle	2,400	9,600	16,800	80	8	72	120.00	8,640.00	จำนวน	18	0	18	0	18	0	18	0	72	0	
			0	0	0					มูลค่า	2,160.00	0.00	2,160.00	0.00	2,160.00	0.00	2,160.00	0.00	8,640.00	0.00		
128	1105TM4 OSELTAMIVIR capsule 45 mg TAB	10 bottle	1,500	1,500	13,500	37	10	27	150.00	4,050.00	จำนวน	7	0	7	0	7	0	6	0	27	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	900.00	0.00	4,050.00	0.00		
129	1105TMF OSELTAMIVIR capsule 75 mg TAB	250 BOX	6,250	68,750	106,250	10	4	6	6,250.00	37,500.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6	0	
			0	0	0					มูลค่า	12,500.00	0.00	6,250.00	0.00	12,500.00	0.00	6,250.00	0.00	37,500.00	0.00		
130	1105ZIL 3TC+AZT (ZILAVIR) ARV 150/300 mg	60 bottle	41,786	52,833	44,668	97	6	91	480.30	43,707.30	จำนวน	23	0	23	0	23	0	22	0	91	0	
			0	0	0					มูลค่า	11,046.90	0.00	11,046.90	0.00	11,046.90	0.00	10,566.60	0.00	43,707.30	0.00		
131	1106GPZ Glipizide TAB 5 mg	500 กล่อง	123,250	102,000	97,750	1,267	210	1,057	85.00	89,845.00	จำนวน	265	0	264	0	264	0	264	0	1,057	0	
			0	0	0					มูลค่า	22,525.00	0.00	22,440.00	0.00	22,440.00	0.00	22,440.00	0.00	89,845.00	0.00		
132	1106LT4 L-thyroxine TAB 0.1 mg	500 กล่อง	9,625	3,500	6,125	37	12	25	175.00	4,375.00	จำนวน	7	0	6	0	6	0	6	0	25	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,225.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	4,375.00	0.00		
133	1106MFM Metformin TAB 500 mg	500 BOX	276,000	309,000	279,000	1,920	147	1,773	150.00	265,950.00	จำนวน	444	0	443	0	443	0	443	0	1,773	0	
			0	0	0					มูลค่า	66,600.00	0.00	66,450.00	0.00	66,450.00	0.00	66,450.00	0.00	265,950.00	0.00		
134	1106MMI Methimazole TAB 5 mg	500 กล่อง	24,500	24,500	24,500	70	15	55	350.00	19,250.00	จำนวน	14	0	14	0	14	0	13	0	55	0	
			0	0	0					มูลค่า	4,900.00	0.00	4,900.00	0.00	4,900.00	0.00	4,550.00	0.00	19,250.00	0.00		
135	1106NTT Norethisterone TAB 5 mg	100 กล่อง	500	1,000	2,500	5	3	2	250.00	500.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	
			0	0	0					มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00		
136	1106POG Pioglitazone TAB 30 mg	500 BOX	49,300	37,410	44,950	151	0	151	290.00	43,790.00	จำนวน	38	0	38	0	38	0	37	0	151	0	
			0	0	0					มูลค่า	11,020.00	0.00	11,020.00	0.00	11,020.00	0.00	10,730.00	0.00	43,790.00	0.00		
137	1106PRE Prednisolone TAB 5 mg	500 ขวด	3,512	5,443	5,267	27	3	24	175.58	4,213.92	จำนวน	6	0	6	0	6	0	6	0	24	0	
			0	0	0					มูลค่า	1,053.48	0.00	1,053.48	0.00	1,053.48	0.00	1,053.48	0.00	4,213.92	0.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวริทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวณิศรา ธิดศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
138	1106PTU Propylthiouracil TAB 50 mg	500 กล่อง	13,750 0	11,250 0	10,000 0	47	2	45	250.00	11,250.00	จำนวน มูลค่า	12 3,000.00	0 0.00	11 2,750.00	0 0.00	11 2,750.00	0 0.00	11 2,750.00	0 0.00	45 11,250.00	0 0.00	
139	1107PHL Ethinylestradiol + Levonorgestrel TAB 0.	50 กล่อง	5,500 0	4,125 0	5,500 0	18	3	15	275.00	4,125.00	จำนวน มูลค่า	4 1,100.00	0 0.00	4 1,100.00	0 0.00	4 1,100.00	0 0.00	3 825.00	0 0.00	15 4,125.00	0 0.00	
140	1109BCO Vitamin B Complex TAB	1000 bottle	22,556 0	23,882 0	25,209 0	180	20	160	132.68	21,228.80	จำนวน มูลค่า	40 5,307.20	0 0.00	40 5,307.20	0 0.00	40 5,307.20	0 0.00	40 5,307.20	0 0.00	160 21,228.80	0 0.00	
141	1109CAL Calcium carbonate TAB 1 g	500 BOX	53,900 0	46,200 0	46,200 0	127	30	97	385.00	37,345.00	จำนวน มูลค่า	25 9,625.00	0 0.00	24 9,240.00	0 0.00	24 9,240.00	0 0.00	24 9,240.00	0 0.00	97 37,345.00	0 0.00	
142	1109FFT Ferrous fumarate TAB 200mg	500 กล่อง	23,100 0	39,600 0	17,600 0	243	44	199	110.00	21,890.00	จำนวน มูลค่า	50 5,500.00	0 0.00	50 5,500.00	0 0.00	50 5,500.00	0 0.00	49 5,390.00	0 0.00	199 21,890.00	0 0.00	
143	1109FOL Folic acid TAB 5mg	1000 กล่อง	34,000 0	28,000 0	33,000 0	158	25	133	200.00	26,600.00	จำนวน มูลค่า	34 6,800.00	0 0.00	33 6,600.00	0 0.00	33 6,600.00	0 0.00	33 6,600.00	0 0.00	133 26,600.00	0 0.00	
144	1109MTV Multivitamin TAB	1000 ขวด	12,519 0	10,433 0	8,346 0	50	7	43	208.65	8,971.95	จำนวน มูลค่า	11 2,295.15	0 0.00	11 2,295.15	0 0.00	11 2,295.15	0 0.00	10 2,086.50	0 0.00	43 8,971.95	0 0.00	
145	1109SAL Sodium Chloride TAB 300 mg	250 bottle	2,200 0	6,600 0	2,200 0	33	8	25	110.00	2,750.00	จำนวน มูลค่า	7 770.00	0 0.00	6 660.00	0 0.00	6 660.00	0 0.00	6 660.00	0 0.00	25 2,750.00	0 0.00	
146	1109SDM Sodamint TAB 300 mg	1000 ขวด	9,572 0	8,508 0	8,455 0	83	24	60	106.35	6,327.83	จำนวน มูลค่า	15 1,581.96	0 0.00	15 1,581.96	0 0.00	15 1,581.96	0 0.00	15 1,581.95	0 0.00	60 6,327.83	0 0.00	
147	1109TRI Triferdine TAB 150 mg	30 bottle	26,750 0	26,750 0	18,725 0	899	251	648	26.75	17,334.00	จำนวน มูลค่า	162 4,333.50	0 0.00	162 4,333.50	0 0.00	162 4,333.50	0 0.00	162 4,333.50	0 0.00	648 17,334.00	0 0.00	
148	1109VB1 Vit B1 100 mg จัดเวช Tab	1000 ขวด	9,887 0	15,890 0	12,712 0	36	3	33	353.10	11,652.30	จำนวน มูลค่า	9 3,177.90	0 0.00	8 2,824.80	0 0.00	8 2,824.80	0 0.00	8 2,824.80	0 0.00	33 11,652.30	0 0.00	
149	1109VB6 Vit B6 TAB 50 mg	1000 ขวด	1,500 0	750 0	1,500 0	5	2	3	250.00	750.00	จำนวน มูลค่า	1 250.00	0 0.00	1 250.00	0 0.00	1 250.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 750.00	0 0.00	
150	1109VC5 Vitamin C 50 mg TAB	1000 ขวด	1,200 0	1,800 0	2,760 0	16	4	12	120.00	1,440.00	จำนวน มูลค่า	3 360.00	0 0.00	3 360.00	0 0.00	3 360.00	0 0.00	3 360.00	0 0.00	12 1,440.00	0 0.00	
151	1110CCC Colchicine TAB 0.6mg	500 กล่อง	16,000 0	16,800 0	13,600 0	97	0	97	160.00	15,520.00	จำนวน มูลค่า	25 4,000.00	0 0.00	24 3,840.00	0 0.00	24 3,840.00	0 0.00	24 3,840.00	0 0.00	97 15,520.00	0 0.00	
152	1110CRQ Chloroquine TAB 250mg	1000 ขวด	0 0	1,720 0	1,720 0	2	2	-	860.00	-	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,720.00	0 0.00	
153	1118BEN ยาบดผงถูก สมุนไพร	100 กล่อง	0 0	600 0	0 0	1	0	1	150.00	150.00	จำนวน มูลค่า	1 150.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 150.00	0 0.00	
154	1118BLO ยาเม็ดดงาม สมุนไพร	100 ขวด	0 0	600 0	0 0	1	0	1	150.00	150.00	จำนวน มูลค่า	1 150.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 150.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวริทยา สัทธบริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการณ์

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวณิศา ธิดศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
155	IIISCHO ยาปราบซخمทวิปี สมุนไพร	24 ขวด	0	0	0	30	41	11	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	IIISCUR ขมิ้นชัน 500 mg สมุนไพร	100 กล่อง	2,400	4,400	7,200	58	25	33	80.00	2,640.00	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	33	0	0
			0	0	0					มูลค่า	720.00	0.00	640.00	0.00	640.00	0.00	640.00	0.00	640.00	0.00	2,640.00	0.00
157	IIIDAN ประสะจันทร์แดง สมุนไพร	24 กล่อง	0	0	0	103	180	77	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	IIIFAS ฟ้าทะลายโจร สมุนไพร 500 mg	100 CAP	0	0	1,800	10	1	9	60.00	540.00	จำนวน	3	0	2	0	2	0	2	0	9	0	0
			0	0	0					มูลค่า	180.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	540.00	0.00
159	IIIFAC สารสกัดฟ้าทะลายโจร 20 mg สมุนไพร	45 ขวด	63,000	47,250	0	233	0	233	157.50	36,697.50	จำนวน	59	0	58	0	58	0	58	0	233	0	0
			0	0	0					มูลค่า	9,292.50	0.00	9,135.00	0.00	9,135.00	0.00	9,135.00	0.00	9,135.00	0.00	36,697.50	0.00
160	IIISJOB ยาชาดูบรจบ สมุนไพร	6 CAP	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	จำนวน	10	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0
			0	0	0					มูลค่า	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
161	IIISJUN ยาจีนหน้ลิ้อา 500 mg สมุนไพร	32 กล่อง	0	0	0	138	299	161	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
162	IIISMAN มันทรากู สมุนไพร	18 CAP	0	0	0	14	14	-	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	IIISMAR มะระขี้นก 500 mg สมุนไพร	50 เม็ด	0	1,500	0	10	8	2	50.00	100.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	0
			0	0	0					มูลค่า	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00
164	IIISMAW ชาอมมะแว้ง สมุนไพร	20 กล่อง	5,950	5,100	5,950	67	15	52	85.00	4,420.00	จำนวน	13	0	13	0	13	0	13	0	52	0	0
			0	0	0					มูลค่า	1,105.00	0.00	1,105.00	0.00	1,105.00	0.00	1,105.00	0.00	1,105.00	0.00	4,420.00	0.00
165	IIISPET ยาขับปัสสาวะ สัณฆา 500 mg สมุนไพร	100 กล่อง	2,400	4,560	2,880	68	21	47	48.00	2,256.00	จำนวน	12	0	12	0	12	0	11	0	47	0	0
			0	0	0					มูลค่า	576.00	0.00	576.00	0.00	576.00	0.00	528.00	0.00	2,256.00	0.00	0.00	0.00
166	IIISPID ยาเหลืองปิดสมุทร สมุนไพร	100 ขวด	0	300	0	2	2	-	50.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
167	IIISPRA ประสะโศภ สมุนไพร	100 กล่อง	0	600	0	1	0	1	150.00	150.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
			0	0	0					มูลค่า	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00
168	IIISRAK ยาหัวราก สมุนไพร	27 กล่อง	2,592	12,000	0	362	362	0	32.40	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	IIISEN โสมขานแซก 450 mg สมุนไพร	100 กล่อง	8,800	8,800	8,000	107	19	88	80.00	7,040.00	จำนวน	22	0	22	0	22	0	22	0	88	0	0
			0	0	0					มูลค่า	1,760.00	0.00	1,760.00	0.00	1,760.00	0.00	1,760.00	0.00	1,760.00	0.00	7,040.00	0.00
170	IIISTAO เดาวัลด์เป็รียง สมุนไพร	100 กล่อง	0	8,800	6,400	63	35	28	80.00	2,240.00	จำนวน	7	0	7	0	7	0	7	0	28	0	0
			0	0	0					มูลค่า	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	2,240.00	0.00
171	IIISTOR ธรณีสังฆะมาศ สมุนไพร	100 ขวด	0	1,700	0	7	6	1	85.00	85.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
			0	0	0					มูลค่า	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปรียา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิติศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
172	1201DOS Domperidone suspension 30 ml SYR	ขวด	8,100	1,200	3,600	717	0	717	6.00	4,302.00	จำนวน มูลค่า	180 1,080.00	0 0.00	179 1,074.00	0 0.00	179 1,074.00	0 0.00	179 1,074.00	0 0.00	717 4,302.00	0 0.00	
173	1201LAC Lactulose SYR 100 ml	bottle	8,856	14,760	14,760	312	144	168	41.00	6,888.00	จำนวน มูลค่า	42 1,722.00	0 0.00	42 1,722.00	0 0.00	42 1,722.00	0 0.00	42 1,722.00	0 0.00	168 6,888.00	0 0.00	
174	1201M60 Magnesium hydroxide suspension 60 ml S	ขวด	0	2,140	1,712	150	70	80	8.56	684.80	จำนวน มูลค่า	20 171.20	0 0.00	20 171.20	0 0.00	20 171.20	0 0.00	20 171.20	0 0.00	80 684.80	0 0.00	
175	1201SMD Simethicone SYR 40mg/0.6ml 15ml	ขวด	7,200	9,600	7,200	400	42	358	20.00	7,160.00	จำนวน มูลค่า	90 1,800.00	0 0.00	89 1,780.00	0 0.00	90 1,800.00	0 0.00	89 1,780.00	0 0.00	358 7,160.00	0 0.00	
176	1203CPS Chlorpheniramine maleate SYR 60ml	ขวด	12,104	19,474	23,594	3,360	360	3,000	7.49	22,470.00	จำนวน มูลค่า	750 5,617.50	0 0.00	750 5,617.50	0 0.00	750 5,617.50	0 0.00	750 5,617.50	0 0.00	3,000 22,470.00	0 0.00	
177	1203CTS Cetirizine 60 ml SYR 5mg/5ml	ขวด	0	1,950	1,950	100	0	100	13.00	1,300.00	จำนวน มูลค่า	25 325.00	0 0.00	25 325.00	0 0.00	25 325.00	0 0.00	25 325.00	0 0.00	100 1,300.00	0 0.00	
178	1203GGS Glyceryl guaiacolate SYR 60 ml	ขวด	14,124	20,544	26,322	2,365	365	2,000	12.84	25,680.00	จำนวน มูลค่า	500 6,420.00	0 0.00	500 6,420.00	0 0.00	500 6,420.00	0 0.00	500 6,420.00	0 0.00	2,000 25,680.00	0 0.00	
179	1203SBS Salbutamol SYR 2 mg/5 ml 60 ml	ขวด	2,000	3,200	2,000	300	0	300	8.00	2,400.00	จำนวน มูลค่า	75 600.00	0 0.00	75 600.00	0 0.00	75 600.00	0 0.00	75 600.00	0 0.00	300 2,400.00	0 0.00	
180	1204FLU Flunarizine 5 mg ซึบ 7x	TAB	250	250	0	2	2	-	250.00	-	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 250.00	0 0.00	
181	1204P2S Paracetamol 250 mg SYR	ขวด	0	0	12,500	167	0	167	25.00	4,175.00	จำนวน มูลค่า	42 1,050.00	0 0.00	42 1,050.00	0 0.00	42 1,050.00	0 0.00	41 1,025.00	0 0.00	167 4,175.00	0 0.00	
182	12053TC LAMIVUDINE 10mg/ml syr ARV	ขวด	180	0	0	1	0	1	60.00	60.00	จำนวน มูลค่า	1 60.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 60.00	0 0.00	
183	1205ALB Albendazole Suspension 100 mg/5 ml SYR	ขวด	2,890	723	1,445	117	50	67	14.45	968.15	จำนวน มูลค่า	17 245.65	0 0.00	17 245.65	0 0.00	17 245.65	0 0.00	16 231.20	0 0.00	67 968.15	0 0.00	
184	1205AMK Amoxy 200 mg+Clavulanic 28 mg SYR	bottle	2,370	10,428	3,792	70	4	66	79.00	5,214.00	จำนวน มูลค่า	17 1,343.00	0 0.00	16 1,264.00	0 0.00	17 1,343.00	0 0.00	16 1,264.00	0 0.00	66 5,214.00	0 0.00	
185	1205AMS Amoxycillin dry syrup 125mg/5ml SYR	ขวด	12,075	6,900	8,050	782	130	652	11.50	7,498.00	จำนวน มูลค่า	163 1,874.50	0 0.00	163 1,874.50	0 0.00	163 1,874.50	0 0.00	163 1,874.50	0 0.00	652 7,498.00	0 0.00	
186	1205AZS Zidovudine 10mg/ml syr ARV	bottle	450	150	0	4	0	4	50.00	200.00	จำนวน มูลค่า	1 50.00	0 0.00	1 50.00	0 0.00	1 50.00	0 0.00	1 50.00	0 0.00	4 200.00	0 0.00	
187	1205COT Trimethoprim + Sulfamethoxazole sus 200	ขวด	0	1,950	650	67	30	37	13.00	481.00	จำนวน มูลค่า	10 130.00	0 0.00	9 117.00	0 0.00	9 117.00	0 0.00	9 117.00	0 0.00	37 481.00	0 0.00	
188	1205DCS Dicloxacillin dry syrup 60 ml SYR	bottle	10,992	6,412	3,664	383	50	333	18.32	6,100.56	จำนวน มูลค่า	84 1,538.88	0 0.00	83 1,520.56	0 0.00	83 1,520.56	0 0.00	83 1,520.56	0 0.00	333 6,100.56	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทพรिया)
เภสัชกรปฏิบัติกร

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิติศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
189	I205ERT Erythromycin dry syrup 125mg/5ml SYR	1 bottle	4,650	3,100	1,550	200	0	200	15.50	3,100.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0			
			0	0	0						มูลค่า	775.00	0.00	775.00	0.00	775.00	0.00	775.00	0.00	3,100.00	0.00			
190	I209FFD Ferrous fumarate drops SYR 15mg/0.6ml	1 ถ้วย	12,840	36,915	26,964	1,106	106	1,000	26.75	26,750.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0			
			0	0	0						มูลค่า	6,687.50	0.00	6,687.50	0.00	6,687.50	0.00	6,687.50	0.00	26,750.00	0.00			
191	I209KCL Potassium chloride 240 ml SYR 500mg/5	1 ขวด	11,770	10,700	13,643	343	43	300	53.50	16,050.00	จำนวน	75	0	75	0	75	0	75	0	300	0			
			0	0	0						มูลค่า	4,012.50	0.00	4,012.50	0.00	4,012.50	0.00	4,012.50	0.00	16,050.00	0.00			
192	I209KLM Kalimate powder 5 g SYR	100 ถ้วย	8,844	8,844	8,378	23	3	20	465.45	9,309.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0			
			0	0	0						มูลค่า	2,327.25	0.00	2,327.25	0.00	2,327.25	0.00	2,327.25	0.00	9,309.00	0.00			
193	I209MTV Multivitamin dry SYR	1 bottle	3,000	6,600	0	435	235	200	12.00	2,400.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0			
			0	0	0						มูลค่า	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	2,400.00	0.00			
194	I216CHA Activated charcoal Powder 50 mg SYR	1 pack	1,070	856	1,070	10	10		107.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
195	I218HHM ยาหอมนวโลกศ ของ 12 g สมุนไพร	1 ซอง	0	0	0	25	2	23	0.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
196	I218HOM ยาหอมนวโลกศ CAP สมุนไพร	100 ขวด	0	900	0	6	0	6	50.00	300.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6	0			
			0	0	0						มูลค่า	100.00	0.00	50.00	0.00	100.00	0.00	50.00	0.00	300.00	0.00			
197	I218JEA ชาขงกระเจียน สมุนไพร	10 ห่อ	300	7,200	9,750	115	10	105	50.00	5,250.00	จำนวน	27	0	26	0	26	0	26	0	105	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,350.00	0.00	1,300.00	0.00	1,300.00	0.00	1,300.00	0.00	5,250.00	0.00			
198	I218KAW ยาขงหญ้าดอกขาว 2 g สมุนไพร	10 ห่อ	300	1,800	4,000	81	25	56	25.00	1,400.00	จำนวน	14	0	14	0	14	0	14	0	56	0			
			0	0	0						มูลค่า	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	1,400.00	0.00			
199	I218KIN ยาขงชิง 2 g สมุนไพร	10 ซอง	840	9,030	10,150	191	50	141	35.00	4,935.00	จำนวน	36	0	35	0	35	0	35	0	141	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,260.00	0.00	1,225.00	0.00	1,225.00	0.00	1,225.00	0.00	4,935.00	0.00			
200	I218KUN น้ำมันกัญชา(ตำรับหมอเดชา) 10 ml สมุนไพร	1 ขวด	0	3,200	0	16	0	16	66.67	1,066.67	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	16	0			
			0	0	0						มูลค่า	266.67	0.00	266.67	0.00	266.67	0.00	266.67	0.00	1,066.67	0.00			
201	I218LOM ตำรับยาแก้ลมแก้เส้น สมุนไพร	100 ถ้วย	1,400	7,700	0	9	0	9	350.00	3,150.00	จำนวน	3	0	2	0	2	0	2	0	9	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,050.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	3,150.00	0.00			
202	I218MEN ยาขับซูกทำสายพระตมรุ สมุนไพร	100 ถ้วย	0	750	0	1	0	1	250.25	250.25	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	250.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.25	0.00			
203	I218MWW ยาขงหญ้าหนวดแมว 2 g สมุนไพร	10 ห่อ	0	1,800	3,225	67	0	67	25.00	1,675.00	จำนวน	17	0	17	0	17	0	16	0	67	0			
			0	0	0						มูลค่า	425.00	0.00	425.00	0.00	425.00	0.00	400.00	0.00	1,675.00	0.00			
204	I218PO2 ยาน้ำแก้ไอผสมมะขามป้อม 120 ml สมุนไพร	1 ขวด	0	48,000	60,800	2,267	36	2,231	16.00	35,696.00	จำนวน	558	0	558	0	558	0	557	0	2,231	0			
			0	0	0						มูลค่า	8,928.00	0.00	8,928.00	0.00	8,928.00	0.00	8,912.00	0.00	35,696.00	0.00			
205	I218RAG ยาขงรวงจืด 2 g สมุนไพร	10 ห่อ	420	4,410	8,225	124	11	113	35.00	3,955.00	จำนวน	29	0	28	0	28	0	28	0	113	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,015.00	0.00	980.00	0.00	980.00	0.00	980.00	0.00	3,955.00	0.00			

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธีตศิริพงศ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า
206	1218SAH สารชาธาา สมุนไพร	100ขวด	0	0	0	38	57	19	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207	1218SUK ตำรับยาชงไสยาสน์ สมุนไพร	100กล่อง	0	0	0	6	6	-	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
208	1218TAP ยาหอมเทพจิตร สมุนไพร	400กล่อง	0	5,760	0	8	1	7	240.00	1,680.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7	0		
			0	0	0						มูลค่า	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	240.00	0.00	1,680.00	0.00		
209	1218TH2 ยาชาอุบะชย 120 ml สมุนไพร	1ขวด	0	1,200	1,800	50	30	20	20.00	400.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0		
			0	0	0						มูลค่า	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	400.00	0.00		
210	1218TRE ยาชงศรีมหา 2 กรัม สมุนไพร	24	0	0	0	13	13	-	0.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
211	1301HOI Hyosine INJ 20mg/ml	1AMP.	17,938	15,375	13,325	1,517	745	772	10.25	7,913.00	จำนวน	193	0	193	0	193	0	193	0	772	0		
			0	0	0						มูลค่า	1,978.25	0.00	1,978.25	0.00	1,978.25	0.00	1,978.25	0.00	7,913.00	0.00		
212	1301MTC Metoclopramide INJ 10mg/2ml	1AMP.	9,630	13,429	13,375	2,270	300	1,970	5.35	10,539.50	จำนวน	493	0	492	0	493	0	492	0	1,970	0		
			0	0	0						มูลค่า	2,637.55	0.00	2,632.20	0.00	2,637.55	0.00	2,632.20	0.00	10,539.50	0.00		
213	1301OMP Omeprazole INJ 40 mg	1ขวด	27,807	26,598	32,039	2,383	650	1,733	12.09	20,951.97	จำนวน	434	0	433	0	433	0	433	0	1,733	0		
			0	0	0						มูลค่า	5,247.06	0.00	5,234.97	0.00	5,234.97	0.00	5,234.97	0.00	20,951.97	0.00		
214	1302ADE Adenosine INJ 6 mg/2ml	1VIAL	9,253	23,133	9,253	36	12	24	385.56	9,253.36	จำนวน	6	0	6	0	6	0	6	0	24	0		
			0	0	0						มูลค่า	2,313.34	0.00	2,313.34	0.00	2,313.34	0.00	2,313.34	0.00	9,253.36	0.00		
215	1302ADN Adrenaline INJ 1mg/ml	1AMP.	6,600	6,000	5,700	1,017	391	626	6.00	3,756.00	จำนวน	157	0	156	0	157	0	156	0	626	0		
			0	0	0						มูลค่า	942.00	0.00	936.00	0.00	942.00	0.00	936.00	0.00	3,756.00	0.00		
216	1302ATO Atropine INJ 0.6 mg/ml	1AMP.	803	268	268	83	50	33	5.35	176.55	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	33	0		
			0	0	0						มูลค่า	48.15	0.00	42.80	0.00	42.80	0.00	42.80	0.00	176.55	0.00		
217	1302COR Amiodarone INJ 150mg/3ml	1กล่อง	28,000	3,500	24,500	267	40	227	70.00	15,890.00	จำนวน	57	0	57	0	57	0	56	0	227	0		
			0	0	0						มูลค่า	3,990.00	0.00	3,990.00	0.00	3,990.00	0.00	3,920.00	0.00	15,890.00	0.00		
218	1302DGX Digoxin INJ 0.5mg/2ml	1AMP.	0	1,053	1,228	25	25	-	35.10	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
219	1302DPA Dopamine INJ 250mg/10ml	1AMP.	2,568	963	2,247	60	30	30	32.10	963.00	จำนวน	8	0	7	0	8	0	7	0	30	0		
			0	0	0						มูลค่า	256.80	0.00	224.70	0.00	256.80	0.00	224.70	0.00	963.00	0.00		
220	1302FR2 Furosemide INJ 250mg/25ml	1VIAL	9,500	15,200	1,900	233	90	143	38.00	5,434.00	จำนวน	36	0	36	0	36	0	35	0	143	0		
			0	0	0						มูลค่า	1,368.00	0.00	1,368.00	0.00	1,368.00	0.00	1,330.00	0.00	5,434.00	0.00		
221	1302FRI Furosemide INJ 20mg/2ml	1AMP.	12,500	10,000	5,000	1,833	550	1,283	5.00	6,415.00	จำนวน	321	0	321	0	321	0	320	0	1,283	0		
			0	0	0						มูลค่า	1,605.00	0.00	1,605.00	0.00	1,605.00	0.00	1,600.00	0.00	6,415.00	0.00		
222	1302HYD Hydralazine HCl INJ 20 mg/2ml	1AMP.	2,418	9,673	7,255	27	5	22	241.82	5,320.04	จำนวน	6	0	5	0	6	0	5	0	22	0		
			0	0	0						มูลค่า	1,450.92	0.00	1,209.10	0.00	1,450.92	0.00	1,209.10	0.00	5,320.04	0.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธิดิตรา ธิดศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้มีมติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
223	1302LEV Norepineprine INJ 4mg/4ml	1 AMP.	17,077	10,104	5,123	378	45	333	28.46	9,477.85	จำนวน	84	0	83	0	83	0	83	0	333	0			
			0	0	0					มูลค่า	2,390.81	0.00	2,362.35	0.00	2,362.35	0.00	2,362.35	0.00	2,362.35	0.00	9,477.85	0.00		
224	1302M10 Magnesium sulfate 10 ml INJ 10%	1 AMP.	0	500	0	50	50	-	10.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
225	1302MAG Magnesium sulfate INJ 50% (8.1 meq) 2ml	1 AMP.	900	1,350	0	170	170	-	9.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
226	1302NIC Nicardipine HCl INJ 10 mg/10 ml	1 หลอด	5,700	11,400	4,750	77	20	57	95.00	5,415.00	จำนวน	15	0	14	0	14	0	14	0	57	0			
			0	0	0					มูลค่า	1,425.00	0.00	1,330.00	0.00	1,330.00	0.00	1,330.00	0.00	1,330.00	0.00	5,415.00	0.00		
227	1302SKI Streptokinase INJ 1.5 M	1 EA	37,800	27,000	21,600	10	2	8	5,400.00	43,200.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0			
			0	0	0					มูลค่า	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	43,200.00	0.00		
228	1302TXI Transamine INJ 50 mg/ml	1 หลอด	0	0	2,700	230	30	200	18.00	3,600.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0			
			0	0	0					มูลค่า	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	3,600.00	0.00		
229	1303CPI Chlorpheniramine maleate INJ 10mg/ml	1 AMP.	2,240	1,120	672	600	212	388	2.24	869.12	จำนวน	97	0	97	0	97	0	97	0	388	0			
			0	0	0					มูลค่า	217.28	0.00	217.28	0.00	217.28	0.00	217.28	0.00	217.28	0.00	869.12	0.00		
230	1303TBI Terbutaline INJ 0.5mg/ml	1 AMP.	1,284	856	1,712	150	130	20	8.56	171.20	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0			
			0	0	0					มูลค่า	42.80	0.00	42.80	0.00	42.80	0.00	42.80	0.00	42.80	0.00	171.20	0.00		
231	1304D10 diazepam INJ 10mg/2ml จัดซื้อ	1 AMP.	3,126	2,605	3,387	583	250	333	5.21	1,734.93	จำนวน	84	0	83	0	83	0	83	0	333	0			
			0	0	0					มูลค่า	437.64	0.00	432.43	0.00	432.43	0.00	432.43	0.00	432.43	0.00	1,734.93	0.00		
232	1304DMI Dimenhydrinate INJ 50mg/ml	1 AMP.	6,000	8,000	4,000	1,500	50	1,450	4.00	5,800.00	จำนวน	363	0	362	0	363	0	362	0	1,450	0			
			0	0	0					มูลค่า	1,452.00	0.00	1,448.00	0.00	1,452.00	0.00	1,448.00	0.00	1,448.00	0.00	5,800.00	0.00		
233	1304FPE Fluphenazine Decanoate INJ จัดซื้อ 25mg	1 AMP.	11,880	9,315	12,825	420	291	129	27.00	3,483.00	จำนวน	33	0	32	0	32	0	32	0	129	0			
			0	0	0					มูลค่า	891.00	0.00	864.00	0.00	864.00	0.00	864.00	0.00	864.00	0.00	3,483.00	0.00		
234	1304HDI Haloperidol INJ จัดซื้อ 5mg/ml	1 AMP.	1,458	2,187	1,507	177	100	77	9.72	748.44	จำนวน	20	0	19	0	19	0	19	0	77	0			
			0	0	0					มูลค่า	194.40	0.00	184.68	0.00	184.68	0.00	184.68	0.00	184.68	0.00	748.44	0.00		
235	1304HLD Haloperidol Decanoate INJ จัดซื้อ 50 mg/หลอด	1 หลอด	5,500	12,100	11,000	173	75	98	55.00	5,390.00	จำนวน	25	0	24	0	25	0	24	0	98	0			
			0	0	0					มูลค่า	1,375.00	0.00	1,320.00	0.00	1,375.00	0.00	1,320.00	0.00	1,320.00	0.00	5,390.00	0.00		
236	1304MOR Morphine sulfate INJ 10 mg/ml	1 AMP.	6,500	1,300	0	399	180	219	6.50	1,423.50	จำนวน	54	0	55	0	55	0	55	0	219	0			
			0	0	0					มูลค่า	351.00	0.00	357.50	0.00	357.50	0.00	357.50	0.00	357.50	0.00	1,423.50	0.00		
237	1304PET Pethidine hydrochloride INJ 50 mg/ml	1 AMP.	0	400	400	47	40	7	8.00	56.00	จำนวน	0	0	7	0	0	0	0	0	7	0			
			0	0	0					มูลค่า	0.00	0.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.00	0.00		
238	1304PNT Phenytoin Sod. INJ 250 mg/5ml	1 VIAL	54,400	35,700	0	290	90	200	170.00	34,000.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0			
			0	0	0					มูลค่า	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	34,000.00	0.00		
239	1304TMI Tramadol INJ 50 mg/ml	1 AMP.	9,890	10,750	6,450	2,400	400	2,000	4.30	8,600.00	จำนวน	500	0	500	0	500	0	500	0	2,000	0			
			0	0	0					มูลค่า	2,150.00	0.00	2,150.00	0.00	2,150.00	0.00	2,150.00	0.00	2,150.00	0.00	8,600.00	0.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิดศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาคือขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ย.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
240	I305BPG Benzathine Penicillin G INJ 1.2 MU	1	0	0	589	3	0	3	58.85	176.55	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	58.85	0.00	58.85	0.00	58.85	0.00	0.00	0.00	176.55	0.00			
241	I305CE3 Ceftriaxone INJ 1 g	1	17,120	72,760	59,920	8,600	600	8,000	8.56	68,480.00	จำนวน	2,000	0	2,000	0	2,000	0	2,000	0	8,000	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	17,120.00	0.00	17,120.00	0.00	17,120.00	0.00	17,120.00	0.00	68,480.00	0.00			
242	I305CE4 Cefazidime INJ 1 g	1	57,500	52,900	69,000	3,260	260	3,000	23.00	69,000.00	จำนวน	750	0	750	0	750	0	750	0	3,000	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	17,250.00	0.00	17,250.00	0.00	17,250.00	0.00	17,250.00	0.00	69,000.00	0.00			
243	I305CLI Clindamycin INJ 600 mg/4 ml	1	32,100	53,500	21,400	4,000	0	4,000	21.40	85,600.00	จำนวน	1,000	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	4,000	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	21,400.00	0.00	21,400.00	0.00	21,400.00	0.00	21,400.00	0.00	85,600.00	0.00			
244	I305CXA Cloxacillin INJ 1 g	1	3,400	1,700	5,100	200	100	100	17.00	1,700.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	425.00	0.00	425.00	0.00	425.00	0.00	425.00	0.00	1,700.00	0.00			
245	I305GTA Gentamicin INJ 80mg/2ml	1	1,075	645	860	200	150	50	4.30	215.00	จำนวน	13	0	12	0	13	0	12	0	50	0			
		AMP.	0	0	0						มูลค่า	55.90	0.00	51.60	0.00	55.90	0.00	51.60	0.00	215.00	0.00			
246	I305MTI Metronidazole INJ 0.5% 100ml	1	6,440	7,000	14,840	1,350	350	1,000	14.00	14,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0			
		ขวด	0	0	0						มูลค่า	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	14,000.00	0.00			
247	I305PGS Penicillin G sodium INJ 5 MU	1	0	0	1,600	83	50	33	32.00	1,056.00	จำนวน	0	0	0	0	33	0	0	0	33	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	1,056.00	0.00	0.00	0.00	1,056.00	0.00			
248	I305PIH Ampicillin INJ 1 g	100	3,300	18,150	3,300	5	0	5	1,650.00	8,250.00	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	3,300.00	0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	8,250.00	0.00			
249	I305REM Remdesivir INJ 100 mg	1	0	41,088	34,026	59	19	40	642.00	25,680.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40	0			
		กล่อง	0	0	0						มูลค่า	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	25,680.00	0.00			
250	I305STR Streptomycin 1 g inj TB	1	1,063	0	0	23	0	23	15.18	349.14	จำนวน	6	0	6	0	6	0	5	0	23	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	91.08	0.00	91.08	0.00	91.08	0.00	75.90	0.00	349.14	0.00			
251	I305ZOL Cefazolin sodium INJ 1 g	1	2,550	6,800	2,550	233	50	183	17.00	3,111.00	จำนวน	46	0	46	0	46	0	45	0	183	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	782.00	0.00	782.00	0.00	782.00	0.00	765.00	0.00	3,111.00	0.00			
252	I306DXI dexamethasone INJ 4mg/ml	1	8,000	10,000	7,200	2,100	300	1,800	4.00	7,200.00	จำนวน	450	0	450	0	450	0	450	0	1,800	0			
		AMP.	0	0	0						มูลค่า	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	7,200.00	0.00			
253	I306HDC Hydrocortisone INJ 100 mg	1	12,390	12,390	8,850	317	20	297	35.40	10,513.80	จำนวน	75	0	74	0	74	0	74	0	297	0			
		ขวด	0	0	0						มูลค่า	2,655.00	0.00	2,619.60	0.00	2,619.60	0.00	2,619.60	0.00	10,513.80	0.00			
254	I306MIX Mixed insulin INJ 30/70	1	187,500	161,250	131,250	3,048	49	2,999	75.00	224,925.00	จำนวน	749	0	750	0	750	0	750	0	2,999	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	56,175.00	0.00	56,250.00	0.00	56,250.00	0.00	56,250.00	0.00	224,925.00	0.00			
255	I306NPH NPH human INJ 100unit 10ml	1	112,500	116,250	120,000	2,767	767	2,000	75.00	150,000.00	จำนวน	500	0	500	0	500	0	500	0	2,000	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	150,000.00	0.00			
256	I306RII RI human INJ 100 iu/ml 10 ml	1	2,250	1,500	3,750	63	23	40	75.00	3,000.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40	0			
		VIAL	0	0	0						มูลค่า	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	3,000.00	0.00			

ผู้จัดทำแผน.....
 (นางวริทยา สัทธปริษา)
 เกษียรกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวณิศรา ธิตศิริพงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้มีมติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
257	I306TAI Triamcinolone 1 ml INJ 10mg/ml	1 VIAL	1,200	0	0	105	5	100	12.00	1,200.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0	
			0	0	0						มูลค่า	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	1,200.00	0.00	
258	I307IMP Implant DMPA INJ	1 ถ้วย	43,913	56,721	64,040	100	0	100	1,829.70	182,970.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0	
			0	0	0						มูลค่า	45,742.50	0.00	45,742.50	0.00	45,742.50	0.00	45,742.50	0.00	182,970.00	0.00	
259	I307MDP Medroxyprogesterone INJ 150 mg/3 ml	1 VIAL	6,300	7,200	6,300	1,220	220	1,000	9.00	9,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	9,000.00	0.00	
260	I307MTG Methylergometrine maleate INJ 0.2mg/ml	1 AMP.	0	2,550	0	226	138	88	17.00	1,496.00	จำนวน	0	0	0	0	0	0	88	0	88	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,496.00	0.00	1,496.00	0.00	
261	I307OXT Oxytocin INJ 10 iu/ml	1 AMP.	2,320	3,480	1,740	351	151	200	11.60	2,320.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0	
			0	0	0						มูลค่า	580.00	0.00	580.00	0.00	580.00	0.00	580.00	0.00	2,320.00	0.00	
262	I3093NS Sodium chloride 3% INJ 500 ml.	1 ถ้วย	0	0	1,240	58	18	40	31.00	1,240.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40	0	
			0	0	0						มูลค่า	310.00	0.00	310.00	0.00	310.00	0.00	310.00	0.00	1,240.00	0.00	
263	I309BCO Vitamin B complex INJ 1 ml	1 AMP.	400	800	400	220	120	100	4.00	400.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0	
			0	0	0						มูลค่า	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	400.00	0.00	
264	I309DS5 D-5-NSS 1000 ml IV	1 ขวด	7,800	5,200	15,600	620	220	400	26.00	10,400.00	จำนวน	100	0	100	0	100	0	100	0	400	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	10,400.00	0.00	
265	I309DSW D-5-W 100 ml IV	1 bottle	0	2,600	5,200	480	340	140	13.00	1,820.00	จำนวน	0	0	0	0	0	0	140	0	140	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,820.00	0.00	1,820.00	0.00	
266	I309DEX dextrose 50% INJ 50 ml	1 VIAL	7,500	9,000	12,000	1,215	215	1,000	15.00	15,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	3,750.00	0.00	3,750.00	0.00	3,750.00	0.00	3,750.00	0.00	15,000.00	0.00	
267	I309DS2 D-5-NSS/2 1000 ml IV	1 bottle	15,600	15,600	20,800	1,100	100	1,000	26.00	26,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	26,000.00	0.00	
268	I309DS3 D-5-NSS/3 500 ml IV	1 bottle	5,000	15,000	7,500	500	100	400	25.00	10,000.00	จำนวน	100	0	100	0	100	0	100	0	400	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	10,000.00	0.00	
269	I309DS5 D-5-NSS/5 500 ml IV	1 ถ้วย	0	0	2,500	287	160	127	25.00	3,175.00	จำนวน	0	0	0	0	127	0	0	0	127	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	3,175.00	0.00	0.00	0.00	3,175.00	0.00	
270	I309DW5 D-5-W 500 ml IV	1 bottle	5,000	7,500	7,500	430	130	300	25.00	7,500.00	จำนวน	75	0	75	0	75	0	75	0	300	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	7,500.00	0.00	
271	I309KCL Potassium chloride INJ 20 mEq/10 ml	1 VIAL	0	3,600	0	400	0	400	8.00	3,200.00	จำนวน	100	0	100	0	100	0	100	0	400	0	
			0	0	0						มูลค่า	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	3,200.00	0.00	
272	I309NS1 NSS 0.9% 100 ml IV	1 ถ้วย	81,000	81,000	80,100	9,717	717	9,000	9.00	81,000.00	จำนวน	2,250	0	2,250	0	2,250	0	2,250	0	9,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	20,250.00	0.00	20,250.00	0.00	20,250.00	0.00	20,250.00	0.00	81,000.00	0.00	
273	I309NS2 NSS 0.9% 500 ml IV	1 ขวด	7,500	12,500	5,000	375	75	300	25.00	7,500.00	จำนวน	75	0	75	0	75	0	75	0	300	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	1,875.00	0.00	7,500.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปริษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
274	I309NSS NSS 0.9% 5 ml IV	100 กล่อง	0	0	1,000	12	7	5	200.00	1,000.00	จำนวน	0	0	0	0	5	0	0	0	5	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	
275	I309NSS NSS 0.9% 1000 ml IV	1 bottle	68,000	76,000	68,000	4,258	258	4,000	20.00	80,000.00	จำนวน	1,000	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	4,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	80,000.00	0.00	
276	I309RLS Ringer's Lactate Solution 1000 ml IV	1 ถุง	0	17,220	61,500	800	200	600	41.00	24,600.00	จำนวน	150	0	150	0	150	0	150	0	600	0	
			0	0	0						มูลค่า	6,150.00	0.00	6,150.00	0.00	6,150.00	0.00	6,150.00	0.00	24,600.00	0.00	
277	I309SBI Sodium bicarbonate INJ 3.75g/50ml(44.6	1 AMP.	6,000	13,500	7,500	300	100	200	30.00	6,000.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	6,000.00	0.00	
278	I309SWI Sterile water for Injection 1000 ml IV	1 ขวด	6,750	5,400	5,400	217	113	104	27.00	2,808.00	จำนวน	26	0	26	0	26	0	26	0	104	0	
			0	0	0						มูลค่า	702.00	0.00	702.00	0.00	702.00	0.00	702.00	0.00	2,808.00	0.00	
279	I309VB1 Vit B1 ฉีด 100 mg/ml	1 AMP.	235	428	257	142	50	92	2.14	196.88	จำนวน	23	0	23	0	23	0	23	0	92	0	
			0	0	0						มูลค่า	49.22	0.00	49.22	0.00	49.22	0.00	49.22	0.00	196.88	0.00	
280	I309VTK Vitamin K1 INJ 1mg/0.5ml	1 หลอด	2,096	3,144	2,096	233	50	183	10.48	1,917.84	จำนวน	46	0	46	0	46	0	45	0	183	0	
			0	0	0						มูลค่า	482.08	0.00	482.08	0.00	482.08	0.00	471.60	0.00	1,917.84	0.00	
281	I309WI6 Sterile water for Injection 10 ml IV	1 VIAL	0	2,520	1,050	567	0	567	2.10	1,190.70	จำนวน	142	0	142	0	142	0	141	0	567	0	
			0	0	0						มูลค่า	298.20	0.00	298.20	0.00	298.20	0.00	296.10	0.00	1,190.70	0.00	
282	I309WI7 Sterile water for Injection 100 ml IV	1 ถุง	5,000	7,500	6,250	500	319	181	12.50	2,262.50	จำนวน	46	0	45	0	45	0	45	0	181	0	
			0	0	0						มูลค่า	575.00	0.00	562.50	0.00	562.50	0.00	562.50	0.00	2,262.50	0.00	
283	I314DTV dT vaccine INJ	1 AMP.	18,200	25,200	22,400	1,020	20	1,000	28.00	28,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	28,000.00	0.00	
284	I314ERI ERIG INJ 1000 IU/vial	1 VIAL	60,000	18,000	36,000	100	0	100	600.00	60,000.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100	0	
			0	0	0						มูลค่า	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	60,000.00	0.00	
285	I314HBI HBIG INJ 180 IU/ml	1 BOX	2,700	8,100	10,800	6	2	4	2,700.00	10,800.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
			0	0	0						มูลค่า	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	10,800.00	0.00	
286	I314RAB Rabies vaccines INJ 0.5 ml	1 กล่อง	263,160	260,100	270,300	1,100	100	1,000	255.00	255,000.00	จำนวน	250	0	250	0	250	0	250	0	1,000	0	
			0	0	0						มูลค่า	63,750.00	0.00	63,750.00	0.00	63,750.00	0.00	63,750.00	0.00	255,000.00	0.00	
287	I315LII Lidocaine HCl INJ 1 %	1 VIAL	3,344	5,685	4,682	150	30	120	33.44	4,012.80	จำนวน	30	0	30	0	30	0	30	0	120	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,003.20	0.00	1,003.20	0.00	1,003.20	0.00	1,003.20	0.00	4,012.80	0.00	
288	I316ACI Acetylcysteine INJ 300mg/3ml	1 AMP.	9,000	3,600	14,400	500	460	40	18.00	720.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40	0	
			0	0	0						มูลค่า	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	720.00	0.00	
289	I316BLO เซรุ่มแก้พิษงูระบบโลหิต INJ	1 ขวด	25,000	25,000	18,750	24	21	3	1,250.00	3,750.00	จำนวน	0	0	3	0	0	0	0	0	3	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,750.00	0.00	
290	I316CAL Calcium gluconate INJ 10%/10ml	1 AMP.	749	1,498	749	73	70	3	14.98	44.94	จำนวน	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0	
			0	0	0						มูลค่า	44.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.94	0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธปรียา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิตรา ธิติศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
291	1316NAL Naloxone HCl INJ 400 mcg/ml	1 หลอด	0	1,015	0	8	5	3	203.00	609.00	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	3 609.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 609.00	0 0.00	
292	1316NEU เซรุ่มแก้พิษระบบประสาท INJ	1 ขวด	25,000	37,500	0	20	10	10	1,250.00	12,500.00	จำนวน มูลค่า	3 3,750.00	0 0.00	2 2,500.00	0 0.00	3 3,750.00	0 0.00	2 2,500.00	0 0.00	10 12,500.00	0 0.00	
293	1316SNA เซรุ่มแก้พิษเชื้อไวรัสทางใหม่เพื่อชีวิต INJ	1 ขวด	0	17,850	0	6	6	-	1,050.00	0.00	จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
294	1401EMA ENEMA 133 ml ETC	1 กล่อง	4,320	7,920	1,800	130	16	114	36.00	4,104.00	จำนวน มูลค่า	29 1,044.00	0 0.00	28 1,008.00	0 0.00	29 1,044.00	0 0.00	28 1,008.00	0 0.00	114 4,104.00	0 0.00	
295	1401PRT Hydrocortisone + Zinc (Proctosidyl) Supp	10 PCS	6,000	6,000	3,600	104	0	104	50.00	5,200.00	จำนวน มูลค่า	26 1,300.00	0 0.00	26 1,300.00	0 0.00	26 1,300.00	0 0.00	26 1,300.00	0 0.00	104 5,200.00	0 0.00	
296	1403BUD Budesonide MDI 200 mcg/dose ETC	1 กล่อง	2,739	4,109	2,054	43	5	38	68.48	2,602.24	จำนวน มูลค่า	10 684.80	0 0.00	9 616.32	0 0.00	10 684.80	0 0.00	9 616.32	0 0.00	38 2,602.24	0 0.00	
297	1403IPM Ipratropium + Fenoterol (Berodual) MDI	1 กล่อง	31,779	41,313	30,720	304	4	300	105.93	31,779.00	จำนวน มูลค่า	75 7,944.75	0 0.00	75 7,944.75	0 0.00	75 7,944.75	0 0.00	75 7,944.75	0 0.00	300 31,779.00	0 0.00	
298	1403IPT Ipratropium + Fenoterol Solution 20 ml E	1 bottle	23,000	9,200	23,920	229	29	200	92.00	18,400.00	จำนวน มูลค่า	50 4,600.00	0 0.00	50 4,600.00	0 0.00	50 4,600.00	0 0.00	50 4,600.00	0 0.00	200 18,400.00	0 0.00	
299	1403SBM Salbutamol evohaler MDI 100 mcg ETC	1 กล่อง	11,128	11,556	10,700	260	30	230	42.80	9,844.00	จำนวน มูลค่า	58 2,482.40	0 0.00	57 2,439.60	0 0.00	58 2,482.40	0 0.00	57 2,439.60	0 0.00	230 9,844.00	0 0.00	
300	1403SBS Salbutamol solution 0.5% 20ml ETC	1 bottle	4,200	4,200	5,040	124	24	100	42.00	4,200.00	จำนวน มูลค่า	25 1,050.00	0 0.00	25 1,050.00	0 0.00	25 1,050.00	0 0.00	25 1,050.00	0 0.00	100 4,200.00	0 0.00	
301	1403SEA Salmeterol + Fluticasone Accu MDI 50/25	1 กล่อง	208,008	152,539	161,784	439	39	400	462.24	184,896.00	จำนวน มูลค่า	100 46,224.00	0 0.00	100 46,224.00	0 0.00	100 46,224.00	0 0.00	100 46,224.00	0 0.00	400 184,896.00	0 0.00	
302	1403SER Salmeterol + Fluticasone Evo 25/125 mcg	1 กล่อง	179,760	188,748	194,740	610	20	590	299.60	176,764.00	จำนวน มูลค่า	150 44,940.00	0 0.00	150 44,940.00	0 0.00	150 44,940.00	0 0.00	140 41,944.00	0 0.00	590 176,764.00	0 0.00	
303	1405AL1 alcohol 70% 60 ml ETC	1 ขวด	24,343	20,223	20,223	2,883	250	2,633	7.49	19,721.17	จำนวน มูลค่า	659 4,935.91	0 0.00	658 4,928.42	0 0.00	658 4,928.42	0 0.00	658 4,928.42	0 0.00	2,633 19,721.17	0 0.00	
304	1405AL2 Alcohol 70% 450 ml ETC	1 bottle	11,963	9,737	6,176	334	47	287	27.82	7,984.34	จำนวน มูลค่า	72 2,003.04	0 0.00	72 2,003.04	0 0.00	72 2,003.04	0 0.00	71 1,975.22	0 0.00	287 7,984.34	0 0.00	
305	1405AL9 ALCOHOL95% 450 ml ETC	1 bottle	0	800	0	13	10	3	40.00	120.00	จำนวน มูลค่า	3 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 120.00	0 0.00	
306	1405SHAN Alcohol Hand Rub 450 ml ETC	1 bottle	41,800	41,800	30,400	200	51	149	190.00	28,310.00	จำนวน มูลค่า	38 7,220.00	0 0.00	37 7,030.00	0 0.00	37 7,030.00	0 0.00	37 7,030.00	0 0.00	149 28,310.00	0 0.00	
307	1405HPE Hydrogen peroxide 450 ml ETC	1 bottle	516	0	284	10	3	7	25.78	180.46	จำนวน มูลค่า	2 51.56	0 0.00	2 51.56	0 0.00	2 51.56	0 0.00	1 25.78	0 0.00	7 180.46	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา ลัทธพรวิภา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิตศิริหงส์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
308	1405POS Povidine Scrub solution 7.5% ETC	1 bottle	3,467	8,089	0	40	33	7	96.30	674.10	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7	0	
			0	0	0						มูลค่า	192.60	0.00	192.60	0.00	192.60	0.00	96.30	0.00	674.10	0.00	
309	1405POV Povidine 10 % solution 450 ml ETC	1 bottle	6,206	15,408	7,704	91	45	46	107.00	4,922.00	จำนวน	12	0	11	0	12	0	11	0	46	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,284.00	0.00	1,177.00	0.00	1,284.00	0.00	1,177.00	0.00	4,922.00	0.00	
310	1407CVG Clotrimazole vaginal 100 mg ETC	6 กล่อง	1,960	1,000	1,000	132	28	104	10.00	1,040.00	จำนวน	26	0	26	0	26	0	26	0	104	0	
			0	0	0						มูลค่า	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	1,040.00	0.00	
311	1410BAM Methylsalicylate cream 25 g ETC	1 หลอด	60,000	42,000	52,800	4,300	50	4,250	12.00	51,000.00	จำนวน	1,063	0	1,062	0	1,063	0	1,062	0	4,250	0	
			0	0	0						มูลค่า	12,756.00	0.00	12,744.00	0.00	12,756.00	0.00	12,744.00	0.00	51,000.00	0.00	
312	1411CAN Tetracaine hydrochloride EYE 15 ml ETC	1 ขวด	578	0	0	2	0	2	96.30	192.60	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	
			0	0	0						มูลค่า	96.30	0.00	0.00	0.00	96.30	0.00	0.00	0.00	192.60	0.00	
313	1411CRD Chloramphenicol Drops 5 ml ETC	1 ขวด	3,514	4,392	2,635	240	0	240	14.64	3,513.60	จำนวน	60	0	60	0	60	0	60	0	240	0	
			0	0	0						มูลค่า	878.40	0.00	878.40	0.00	878.40	0.00	878.40	0.00	3,513.60	0.00	
314	1411CRO Chloramphenicol eye oint 1% 5 g ETC	1 หลอด	8,462	11,808	7,872	572	192	380	16.40	6,232.00	จำนวน	95	0	95	0	95	0	95	0	380	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,558.00	0.00	1,558.00	0.00	1,558.00	0.00	1,558.00	0.00	6,232.00	0.00	
315	1411DEX Dex Oph ETC 4 ซีซี	1 ขวด	0	0	1,215	20	12	8	20.25	162.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
			0	0	0						มูลค่า	40.50	0.00	40.50	0.00	40.50	0.00	40.50	0.00	162.00	0.00	
316	1411HIS Antazoline+Tetrazoline 5 ml ETC	1 ขวด	19,932	19,932	21,744	1,360	168	1,192	15.10	17,999.20	จำนวน	298	0	298	0	298	0	298	0	1,192	0	
			0	0	0						มูลค่า	4,499.80	0.00	4,499.80	0.00	4,499.80	0.00	4,499.80	0.00	17,999.20	0.00	
317	1411POL Neomycin sulfate + polymyxin B (Poly-O	1 ขวด	5,689	8,429	4,214	348	132	216	17.56	3,792.96	จำนวน	54	0	54	0	54	0	54	0	216	0	
			0	0	0						มูลค่า	948.24	0.00	948.24	0.00	948.24	0.00	948.24	0.00	3,792.96	0.00	
318	1412AM2 Ammonia Spirit 2 L ETC	1 ขวด	0	0	1,498	2	1	1	1,498.00	1,498.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,498.00	0.00	
319	1412AMM Ammonia Spirit 450 ml ETC	1 ขวด	1,200	720	960	12	0	12	80.00	960.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	3	0	12	0	
			0	0	0						มูลค่า	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	960.00	0.00	
320	1412NSS NSS 0.9% Irrigate 1000 ml ETC	1 bottle	50,000	60,000	58,000	2,800	200	2,600	20.00	52,000.00	จำนวน	650	0	650	0	650	0	650	0	2,600	0	
			0	0	0						มูลค่า	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	52,000.00	0.00	
321	1412SMW Mouthwash (chlorhexidine) 0.12 % 180 ml	1 ขวด	7,447	7,447	9,309	260	48	212	31.03	6,578.36	จำนวน	53	0	53	0	53	0	53	0	212	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,644.59	0.00	1,644.59	0.00	1,644.59	0.00	1,644.59	0.00	6,578.36	0.00	
322	1413B60 Benzyl Benzoate ETC 60 cc.	1 ขวด	0	0	770	36	24	12	21.40	256.80	จำนวน	0	0	12	0	0	0	0	0	12	0	
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	256.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	256.80	0.00	
323	1413BET Betamethasone cream 5 g 0.1% ETC	1 หลอด	6,848	8,988	6,848	883	160	723	8.56	6,188.88	จำนวน	181	0	181	0	181	0	180	0	723	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,549.36	0.00	1,549.36	0.00	1,549.36	0.00	1,540.80	0.00	6,188.88	0.00	
324	1413CBC Clobetasol cream 0.05% ETC	1 TUBE	2,640	0	1,320	120	74	46	11.00	506.00	จำนวน	12	0	11	0	12	0	11	0	46	0	
			0	0	0						มูลค่า	132.00	0.00	121.00	0.00	132.00	0.00	121.00	0.00	506.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน.....

(นางวรัทยา สัทพรวิธา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอนิตรา ธีตศิริวงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		รวม	รวม
325	1413CTG clotrimazole cream 1% 5 g ETC	l กล่อง	0	1,301	2,276	220	24	196	5.42	1,062.32	จำนวน	49	0	49	0	49	0	49	0	196	0			
			0	0	0						มูลค่า	265.58	0.00	265.58	0.00	265.58	0.00	265.58	0.00	1,062.32	0.00			
326	1413GLY Glycerin jel 99.5 % ETC	l กก	0	0	0	80	40	40	90.00	3,600.00	จำนวน	0	0	40	0	0	0	0	0	40	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,600.00	0.00			
327	1413OIL Olive Oil 450 ml ETC	l ขวด	0	0	1,926	1	1		481.50		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
328	1413POD Podophyllin paint ETC 15 ml	l bottle	0	0	975	3	2	1	325.00	325.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	325.00	0.00			
329	1413SIL Sulfadiazine Silver cream 500 g ETC	l TUBE	963	3,210	963	5	3	2	321.00	642.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0			
			0	0	0						มูลค่า	321.00	0.00	0.00	0.00	321.00	0.00	0.00	0.00	642.00	0.00			
330	1413TAC T.A. cream 0.02% 5 g ETC	l TUBE	0	1,280	1,920	123	112	11	8.00	88.00	จำนวน	6	0	5	0	0	0	0	0	11	0			
			0	0	0						มูลค่า	48.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	88.00	0.00			
331	1413TAL Triamcinolone lotion 30 ml 5mg/5ml ETC	l กล่อง	6,720	7,560	10,080	580	264	316	14.00	4,424.00	จำนวน	79	0	79	0	79	0	79	0	316	0			
			0	0	0						มูลค่า	1,106.00	0.00	1,106.00	0.00	1,106.00	0.00	1,106.00	0.00	4,424.00	0.00			
332	1413VAS Vaseline ointment ETC	l กล่อง	0	0	2,184	5	4	1	272.50	272.50	จำนวน	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	272.50	0.00	272.50	0.00	272.50	0.00		
333	1418BUA ครีมบัวบก สมุนไพร	l หลอด	0	1,936	0	114	70	44	24.50	1,078.00	จำนวน	0	0	0	0	0	44	0	44	0	0			
			0	0	0						มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,078.00	0.00	1,078.00	0.00	1,078.00	0.00		
334	1418GRE กลีเซอรินสเตลท์ฟอน (ใช้ปัจจุบัน) 5 ml	l ขวด	5,400	2,250	3,900	257	145	112	15.00	1,680.00	จำนวน	28	0	28	0	28	0	28	0	112	0			
			0	0	0						มูลค่า	420.00	0.00	420.00	0.00	420.00	0.00	420.00	0.00	1,680.00	0.00			
335	1418KOB ลูกประคบสมุนไพร 150 g สมุนไพร	l ลูก	21,600	35,500	33,300	603	30	573	50.00	28,650.00	จำนวน	144	0	143	0	143	0	143	0	573	0			
			0	0	0						มูลค่า	7,200.00	0.00	7,150.00	0.00	7,150.00	0.00	7,150.00	0.00	28,650.00	0.00			
336	1418PRI น้ำมันโพล 30 ml สมุนไพร	l ขวด	12,000	27,360	19,230	651	0	651	30.00	19,530.00	จำนวน	163	0	163	0	163	0	162	0	651	0			
			0	0	0						มูลค่า	4,890.00	0.00	4,890.00	0.00	4,890.00	0.00	4,860.00	0.00	19,530.00	0.00			
337	1418TIN ทิงเจอร์สเตลท์ฟอน 30 ml สมุนไพร	l ขวด	5,280	2,250	3,900	254	0	254	15.00	3,810.00	จำนวน	64	0	63	0	64	0	63	0	254	0			
			0	0	0						มูลค่า	960.00	0.00	945.00	0.00	960.00	0.00	945.00	0.00	3,810.00	0.00			
338	1418TON ทิงเจอร์ทองพันชั่ง สมุนไพร	l bottle	5,280	4,500	3,900	304	52	252	15.00	3,780.00	จำนวน	63	0	63	0	63	0	63	0	252	0			
			0	0	0						มูลค่า	945.00	0.00	945.00	0.00	945.00	0.00	945.00	0.00	3,780.00	0.00			
339	2101DAF Micronized flavonoid TAB 500 mg	100 กล่อง	21,000	16,800	15,000	59	21	38	300.00	11,400.00	จำนวน	10	0	9	0	10	0	9	0	38	0			
			0	0	0						มูลค่า	3,000.00	0.00	2,700.00	0.00	3,000.00	0.00	2,700.00	0.00	11,400.00	0.00			
340	2103AC2 Acetylcysteine Powder 200 mg SYR	50 กล่อง	0	0	4,750	17	10	7	95.00	665.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7	0			
			0	0	0						มูลค่า	190.00	0.00	190.00	0.00	190.00	0.00	95.00	0.00	665.00	0.00			
341	2103BRT Bromhexine TAB 8 mg	1000 กล่อง	23,000	4,000	9,000	60	8	52	200.00	10,400.00	จำนวน	13	0	13	0	13	0	13	0	52	0			
			0	0	0						มูลค่า	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	10,400.00	0.00			

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทพรวิษา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิตรา ธิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้มีมติเห็นชอบ.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง			
342	2110ARC Arcoxia TAB 90 mg	30 TAB	0	0	3,980	13	11	2	99.51	199.02	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0.00	0.00	0.00	199.02	0.00		
			0	0	0						มูลค่า	99.51	0.00	0.00	0.00	99.51	0.00	0.00	0.00	0.00	199.02	0.00		
343	2110PON Mefenamic acid capsule 250 mg TAB	500 กล่อง	0	1,400	1,200	4	2	2	200.00	400.00	จำนวน	1	0	0	0	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00		
			0	0	0						มูลค่า	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00		
344	2110TOL Tolperisone TAB 50 mg	1000 กล่อง	7,750	7,750	9,300	26	8	18	310.00	5,580.00	จำนวน	5	0	5	0	4	0	4	0	4	0	18	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,550.00	0.00	1,550.00	0.00	1,240.00	0.00	1,240.00	0.00	1,240.00	0.00	5,580.00	0.00	
345	2201ANT Antacid suspension (960+330+60) SYR	1 ขวด	13,500	12,600	12,600	717	40	677	18.00	12,186.00	จำนวน	170	0	169	0	169	0	169	0	169	0	677	0	
			0	0	0						มูลค่า	3,060.00	0.00	3,042.00	0.00	3,042.00	0.00	3,042.00	0.00	3,042.00	0.00	12,186.00	0.00	
346	2201BER Berclomine (Dicyclomine + Simethicone)	1 ขวด	588	0	0	16	0	16	12.00	192.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	16	0	
			0	0	0						มูลค่า	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	192.00	0.00	
347	2203BRS Bromhexine 60 ml SYR 4 mg/5 ml	1 ขวด	2,250	13,050	13,500	1,066	600	466	9.00	4,194.00	จำนวน	117	0	117	0	116	0	116	0	116	0	466	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,053.00	0.00	1,053.00	0.00	1,044.00	0.00	1,044.00	0.00	1,044.00	0.00	4,194.00	0.00	
348	2204IBU Ibuprofen SYR 100 mg/5 ml	1 ขวด	0	0	749	17	0	17	14.98	254.66	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	4	0	17	0	
			0	0	0						มูลค่า	74.90	0.00	59.92	0.00	59.92	0.00	59.92	0.00	59.92	0.00	254.66	0.00	
349	2212VIS Xylocaine viscous 20 mg/ml ETC	1 ขวด	1,040	1,040	780	4	0	4	260.00	1,040.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
			0	0	0						มูลค่า	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	1,040.00	0.00	
350	2405ACC Acyclovir cream 1 g 5% ETC	10 BOX	900	1,200	600	15	2	13	60.00	780.00	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	3	0	13	0	
			0	0	0						มูลค่า	240.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	780.00	0.00	
351	2412TAO Triamcinolone Oral paste 0.1% 1 g ETC	50 ซอง	1,500	2,400	2,250	10	3	7	150.00	1,050.00	จำนวน	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	
			0	0	0						มูลค่า	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	
											1,899,686.41		1,866,563.91		1,883,609.13		1,850,140.55		7,500,000.00					

มูลค่าประมาณการ 7,500,000.00

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทพรวิภา)
เภสัชกรปฏิบัติกร

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวธนิศรา ธิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย รหัสหน่วยงาน 28861

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	7	42,068.80
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	5	44,290.00
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	4	41,120.00
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	22,521.20
	จัดซื้อจริง	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	5	150,000.00
	จัดซื้อจริง	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า
1	5721GLS ถ้วยตวงพลาสติกมีสเกล 30 ml วัสดุเภสัชกรรม	ใบ	0	0	0	18	10.00	8	6.10	48.80	จำนวน	8.00	-	-	-	-	-	-	-	8.00	-		
											มูลค่า	48.80	-	-	-	-	-	-	-	48.80	-		
2	5821132 ซองซิปลั้ว วัสดุเภสัชกรรม 13x20 ซม.	กก	21,000	15,750	10,500	140	70.00	70	105.00	7,350.00	จำนวน	-	-	35.00	-	-	35.00	-	-	70.00	-		
											มูลค่า	-	-	3,675.00	-	-	3,675.00	-	-	7,350.00	-		
3	582113T ซองซิปลั้วโปร่งแสง วัสดุเภสัชกรรม 13x20 ซม.	KG	0	25,500	0	800	126.00	674	170.00	114,580.00	จำนวน	200.00	-	200.00	-	200.00	-	74.00	-	674.00	-		
											มูลค่า	34,000.00	-	34,000.00	-	34,000.00	-	12,580.00	-	114,580.00	-		
4	5821203 ซองซิปลั้ว วัสดุเภสัชกรรม 20x30 ซม.	กก	37,500	0	37,500	196	194	2	150.00	300.00	จำนวน	2.00	-	-	-	-	-	-	-	2.00	-		
											มูลค่า	300.00	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-		
5	58216X8 ซองซิปลั้ว วัสดุเภสัชกรรม 6x8 ซม.	กก	24,000	0	0	91	41	50	160.00	8,000.00	จำนวน	25.00	-	-	-	25.00	-	-	-	50.00	-		
											มูลค่า	4,000.00	-	-	-	4,000.00	-	-	-	8,000.00	-		
6	5821812 ซองซิปลั้ว วัสดุเภสัชกรรม 8x12 ซม.	กก	30,000	0	37,500	240	236	4	150.00	600.00	จำนวน	4.00	-	-	-	-	-	-	-	4.00	-		
											มูลค่า	600.00	-	-	-	-	-	-	-	600.00	-		
7	5821817 ซองซิปลั้ว วัสดุเภสัชกรรม 8x17 ซม.	กก	24,000	0	6,000	99	92	7	120.00	840.00	จำนวน	-	-	7.00	-	-	-	-	-	7.00	-		
											มูลค่า	-	-	840.00	-	-	-	-	-	840.00	-		
8	582182T ซองซิปลั้วอ่อน วัสดุเภสัชกรรม 8x12 ซม.	กก	0	13,500	0	81	31	50	135.00	6,750.00	จำนวน	-	-	25.00	-	-	-	25.00	-	25.00	-		
											มูลค่า	-	-	3,375.00	-	-	-	3,375.00	-	6,750.00	-		
9	5821913 ซองซิปลั้วขนาด 9x13 ซม. วัสดุเภสัชกรรม	กก	6,000	0	0	80	0	80	120.00	9,600.00	จำนวน	20.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	-		
											มูลค่า	2,400.00	-	2,400.00	-	2,400.00	-	2,400.00	-	9,600.00	-		
10	5821B30 ขวดใส่ยาน้ำพลาสติก วัสดุเภสัชกรรม 30 ซีซี	ใบ	1,600	1,600	0	1,500	600	900	1.60	1,440.00	จำนวน	450.00	-	-	-	450.00	-	-	-	450.00	-		
											มูลค่า	720.00	-	-	-	720.00	-	-	-	720.00	-		
11	5821B60 ขวดใส่ยาพลาสติก วัสดุเภสัชกรรม 60 ซีซี	ใบ	1,800	1,800	0	407	100	307	1.60	491.20	จำนวน	-	-	-	-	-	-	307.00	-	307.00	-		
											มูลค่า	-	-	-	-	-	-	491.20	-	491.20	-		
												42,068.80		44,290.00		41,120.00		22,521.20		150,000.00			
												มูลค่าประมาณการ 150,000.00		มูลค่าจัดซื้อจริง		0.00							

ผู้จัดทำแผน.....
(นางวรัทยา สัทธบริชา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวอนิตรา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย รหัสหน่วยงาน 28861

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	162	207,019.30
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	73	95,094.50
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	116	144,760.20
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	55	83,126.00
	จัดซื้อจริง	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	406	530,000.00
	จัดซื้อจริง	-	-

แบบจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่า	วัสดุจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
1	PER2R2L 2R-2L	1 ชิ้น	0	0	0	3	1	2	710.00	1,420.00	จำนวน 1 มูลค่า 710.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 710.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,420.00	0 0.00				
2	ENE01 17% EDTA	1 ขวด	2	4	7	3	0	3	580.00	1,740.00	จำนวน 1 มูลค่า 580.00	0 0.00	1 580.00	0 0.00	1 580.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 1,740.00	0 0.00				
3	DILA01 2% lidocaine	50 หลอด	50	61	57	60	0	60	680.00	40,800.00	จำนวน 15 มูลค่า 10,200.00	4 0.00	15 10,200.00	0 0.00	15 10,200.00	0 0.00	15 10,200.00	0 0.00	60 40,800.00	0 0.00				
4	ENS01 2.5% Sodium Hypochloride	1 ขวด	2	5	5	4	0	4	350.00	1,400.00	จำนวน 1 มูลค่า 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	4 1,400.00	0 0.00				
5	DILA02 4% articaine	1 กล่อง	6	10	22	13	0	13	780.00	10,140.00	จำนวน 4 มูลค่า 3,120.00	0 0.00	3 2,340.00	0 0.00	3 2,340.00	0 0.00	3 2,340.00	0 0.00	13 10,140.00	0 0.00				
6	OPA05 Abrasive strip	1 กล่อง	1	3	1	4	0	4	450.00	1,800.00	จำนวน 1 มูลค่า 450.00	0 0.00	1 450.00	0 0.00	1 450.00	0 0.00	1 450.00	0 0.00	4 1,800.00	0 0.00				
7	PRP03 Acrylic polisher set 3#	1 เซ็ต	0	0	0	4	0	4	270.00	1,080.00	จำนวน 1 มูลค่า 270.00	0 0.00	1 270.00	0 0.00	1 270.00	0 0.00	1 270.00	0 0.00	4 1,080.00	0 0.00				
8	PRA07 Acrylic repair	1 กล่อง	0	0	2	20	16	4	1,850.00	7,400.00	จำนวน 1 มูลค่า 1,850.00	0 0.00	1 1,850.00	0 0.00	1 1,850.00	0 0.00	1 1,850.00	0 0.00	4 7,400.00	0 0.00				
9	PRA05 Acrylic resin (reline)	1 เซ็ต	1	1	2	5	1	4	2,800.00	11,200.00	จำนวน 1 มูลค่า 2,800.00	0 0.00	1 2,800.00	0 0.00	1 2,800.00	0 0.00	1 2,800.00	0 0.00	4 11,200.00	0 0.00				
10	PRA06 Adhesive resin cement U200	1 เซ็ต	1	0	1	5	1	4	5,457.00	21,828.00	จำนวน 1 มูลค่า 5,457.00	0 0.00	1 5,457.00	0 0.00	1 5,457.00	0 0.00	1 5,457.00	0 0.00	4 21,828.00	0 0.00				
11	SUA01 Adson tissue forceps	1 ชิ้น	0	0	0	5	1	4	200.00	800.00	จำนวน 1 มูลค่า 200.00	0 0.00	1 200.00	0 0.00	1 200.00	0 0.00	1 200.00	0 0.00	4 800.00	0 0.00				
12	DIA02 Airtotor	1 กล่อง	0	1	0	4	0	4	9,500.00	38,000.00	จำนวน 1 มูลค่า 9,500.00	0 0.00	1 9,500.00	0 0.00	1 9,500.00	0 0.00	1 9,500.00	0 0.00	4 38,000.00	0 0.00				
13	DIA01 Airtotor	1 ตาม	1	0	0	2	0	2	17,000.00	34,000.00	จำนวน 1 มูลค่า 17,000.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 17,000.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 34,000.00	0 0.00				
14	PRA04 Alu wax	12 กล่อง	0	1	0	3	1	2	500.00	1,000.00	จำนวน 1 มูลค่า 500.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 500.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,000.00	0 0.00				
15	POP02 Aluminium oxide disk (แดง)	1 ขวด	0	0	1	3	2	1	420.00	420.00	จำนวน 1 มูลค่า 420.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00				
16	POP01 Aluminium oxide disk (น้ำตาล)	1 กล่อง	0	0	1	2	1	1	420.00	420.00	จำนวน 1 มูลค่า 420.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00				
17	POP03 Aluminium oxide disk (ฟัน)	1 กล่อง	0	0	1	1	0	1	420.00	420.00	จำนวน 1 มูลค่า 420.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00				
18	OPA04 Amalgam carrier	1 ชิ้น	0	0	0	0	0	0	390.00		จำนวน 0 มูลค่า 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00				

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา พลีสัน)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวจิตรา ธีศิริพาศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นางธน
(นางชานัญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แบบจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	การจัดซื้อ	ค.ค.-อ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
19	OPA01 Amalgam carver	1 ชิ้น	0	0	0	4	4		120.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	OPA02 Amalgam pluggers	1 ชิ้น	0	0	0	0	0		120.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21	SUA02 Angle root tip pick	1 ตัว	1	2	0	1	0	1	750.00	750.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0		
											มูลค่า	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	
22	OPA03 Applicator (Fine)	1 กลวง	21	36	30	20	0	20	50.00	1,000.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0			
											มูลค่า	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	1,000.00		
23	OPA06 Applicator (superfine)	1 กระปุก	0	6	0	2	0	2	55.00	110.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0			
											มูลค่า	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	110.00	0.00			
24	PRA03 Articulating paper (arch form)	1 กลวง	1	5	6	3	0	3	377.00	1,131.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3	0			
											มูลค่า	377.00	0.00	377.00	0.00	377.00	0.00	0.00	1,131.00	0.00				
25	OPB01 Ball burnisher	1 ชิ้น	0	0	0	4	0	4	120.00	480.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	480.00	0.00			
26	BAND1 Band Ivory No.14	1 ไร่	0	1	0	4	0	4	100.00	400.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	400.00	0.00			
27	BAND5 Band Ivory No.16	1 หล	0	1	0	1	0	1	100.95	100.95	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
											มูลค่า	100.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	101.00	0.00			
28	BAND2 Band T (adult)	1 หล	0	0	0	1	0	1	160.00	160.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
											มูลค่า	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	0.00			
29	BAND3 Band T (child)	1 หล	1	1	3	2	1	1	140.00	140.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
											มูลค่า	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140.00	0.00			
30	BAND4 Band toffemire	1 ม้วน	1	0	0	3	2	1	90.00	90.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0			
											มูลค่า	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00			
31	SUB01 Bayonet	1 ชิ้น	0	0	0	0	0		1,750.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
32	PRB01 Bite register	1 กลวง	2	3	4	5	1	4	3,300.00	13,200.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	13,200.00	0.00			
33	SUB02 Blade holder	1 ชิ้น	0	5	0	4	0	4	60.00	240.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	60.00	0.00	60.00	0.00	60.00	0.00	60.00	0.00	240.00	0.00			
34	DIB01 Blade No.12	1 กลวง	2	3	0	5	1	4	750.00	3,000.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	3,000.00	0.00			
35	DIB02 Blade No.15	1 กลวง	3	5	2	7	3	4	750.00	3,000.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0			
											มูลค่า	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	3,000.00	0.00			
36	OPB02 Bonding	1 ชิ้น	15	19	20	20	0	20	850.00	17,000.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20	0			
											มูลค่า	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	17,000.00	0.00			

ผู้จัดทำแบบ
(นางสาวศุภมาส พลีสัน)
ทันตแพทย์ปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแบบ
(นางสาวฉวีตรา อธิศิริโชค)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแบบ
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แบบจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	การจัดซื้อ	ค.ค.-ค.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
37	OPB021 Bonding self cure unidos:Excite	1 ซอง	0	5	4	4	0	4	285.00	1,140.00	จำนวน มูลค่า	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	4 1,140	0 0.00			
38	PRB02 Bonding Dual-curing (ExcITE)	1 Dose	0	6	0	4	0	4	285.00	1,140.00	จำนวน มูลค่า	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	1 285.00	0 0.00	4 1,140	0 0.00			
39	SUB03 Bone currette	1 ชิ้น	0	0	0	6	4	2	550.00	1,100.00	จำนวน มูลค่า	1 550.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 550.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,100	0 0.00			
40	PDB01 Brush applicator	1 กลวง	20	10	14	15		15	120.00	1,800.00	จำนวน มูลค่า	4 480.00	0 0.00	4 480.00	0 0.00	4 480.00	0 0.00	3 360.00	0 0.00	15 1,800	0 0.00			
41	DIB04 Brush มีฟัน	1 ส้ว	0	0	0	1	0	1	200.00	200.00	จำนวน มูลค่า	1 200.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 200	0 0.00			
42	DIB03 Brush ไม่มีฟัน	1 แท็ค	3	0	0	1	0	1	280.00	280.00	จำนวน มูลค่า	1 280.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 280	0 0.00			
43	PDC01 Ca(OH)2 paste w/ Iodoform Well	1 กลวง	0	1	1	2	0	2	2,471.00	4,942.00	จำนวน มูลค่า	1 2,471.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 2,471.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 4,942	0 0.00			
44	OPD01 Calcium hydroxide paste (Dycal)	1 ซอง	0	1	1	6	4	2	950.00	1,900.00	จำนวน มูลค่า	1 950.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 950.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,900	0 0.00			
45	ENC03 Calcium hydroxide paste (UltraCa)	1 กลวง	2	2	4	4	0	4	743.00	2,972.00	จำนวน มูลค่า	1 743.00	0 0.00	1 743.00	0 0.00	1 743.00	0 0.00	1 743.00	0 0.00	4 2,972	0 0.00			
46	ENC02 Calcium hydroxide power	1 ซอง	1	1	0	2	0	2	140.00	280.00	จำนวน มูลค่า	1 140.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 140.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 280	0 0.00			
47	PRC01 Carbide bur HP CX79/040	1 ส้ว	0	0	0	1	0	1	625.00	625.00	จำนวน มูลค่า	1 625.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 625	0 0.00			
48	PRC02 Carbide bur HP CX79/045	1 ส้ว	0	0	0	1	0	1	625.00	625.00	จำนวน มูลค่า	1 625.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 625	0 0.00			
49	PRT04 Carbide bur HP ฟันเงา(เล็ก)	1 ชิ้น	0	0	2	4	3	1	800.00	800.00	จำนวน มูลค่า	1 800.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 800	0 0.00			
50	CAR05 Carbide longshank 014	1 ส้ว	5	0	0	8	4	4	120.00	480.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	4 480	0 0.00			
51	CAR01 Carbide longshank 018	1 ชิ้น	0	0	0	6	4	2	100.00	200.00	จำนวน มูลค่า	1 100.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 100.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 200	0 0.00			
52	OPC01 Celluloid strip	1 กลวง	2	0	1	2	0	2	380.00	760.00	จำนวน มูลค่า	1 380.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 380.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 760	0 0.00			
53	OPC02 Cement spatula	1 ชิ้น	0	0	0	1	0	1	120.00	120.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120	0 0.00			
54	ENCF10 C-file ๓๖ mm, No.๑๑	1 แท็ค	0	0	1	2	0	2	588.50	1,177.00	จำนวน มูลค่า	1 588.50	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 588.50	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,177	0 0.00			

ผู้จัดทำแบบ
(นางสาวสุวิมล หิรัญ
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ)

ผู้แทนแบบ
(นางสาวนิศรา อธิศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแบบ
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	การจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
55	ENCF08 C-file ๒mm, No.๘	1 แพ็ค	0	0	1	1	0	1	588.50	588.50	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 588.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	589	0.00	
56	ENCF20 C-file ๒d mm, No.๑๐	1 เซ็ท	0	0	1	1	0	1	588.50	588.50	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 588.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	589	0.00	
57	ENCF18 C-file ๒d mm, No.๘	1 เซ็ท	0	0	1	1	0	1	588.50	588.50	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 588.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	589	0.00	
58	COMPA1 Composite A1	1 หลอด	5	8	11	8	0	8	856.00	6,848.00	จำนวน 2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
											มูลค่า 1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	6,848	0.00	
59	COMPA2 Composite A2	1 หลอด	6	4	9	6	0	6	856.00	5,136.00	จำนวน 2	0	1	0	2	0	1	0	6	0	
											มูลค่า 1,712.00	0.00	856.00	0.00	1,712.00	0.00	856.00	0.00	5,136	0.00	
60	COMPA3 Composite A3	1 หลอด	12	15	17	15	0	15	856.00	12,840.00	จำนวน 4	0	4	0	4	0	3	0	15	0	
											มูลค่า 3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	2,568.00	0.00	12,840	0.00	
61	COMPA35 Composite A3.5	1 หลอด	15	13	19	17	1	16	856.00	13,696.00	จำนวน 4	0	4	0	4	0	4	0	16	0	
											มูลค่า 3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	13,696	0.00	
62	COMPA4 Composite A4	1 หลอด	11	8	15	9	0	9	856.00	7,704.00	จำนวน 3	0	2	0	2	0	2	0	9	0	
											มูลค่า 2,568.00	0.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	7,704	0.00	
63	COMFA1 Composite flow A1	1 กล่อง	2	6	2	3	0	3	1,070.00	3,210.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	0	0	3	0	
											มูลค่า 1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00	3,210	0.00	
64	COMFA2 Composite flow A2	1 กล่อง	4	4	1	3	0	3	1,070.00	3,210.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	0	0	3	0	
											มูลค่า 1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00	3,210	0.00	
65	COMFA3 Composite flow A3	1 กล่อง	6	5	2	4	0	4	1,070.00	4,280.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
											มูลค่า 1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	4,280	0.00	
66	COMFA35 Composite flow A3.5	1 กล่อง	4	2	2	3	0	3	1,070.00	3,210.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	0	0	3	0	
											มูลค่า 1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00	3,210	0.00	
67	COMFA4 Composite flowable A4	1 กล่อง	0	0	2	1	0	1	1,070.00	1,070.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 1,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,070	0.00	
68	OPC03 Composite instrument	1 ชิ้น	2	6	0	1	0	1	650.00	650.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	650	0.00	
69	DIC02 Contra angle	1 คาน	2	2	0	1	0	1	5,700.00	5,700.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,700	0.00	
70	PRC04 Core build-up (MultiCore-Flow)	1 เซ็ท	0	1	1	1	0	1	6,645.00	6,645.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า 6,645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,645	0.00	
71	DIC01 Cotton plier	1 ชิ้น	0	0	0	5	5		180.00		จำนวน 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา นิลสุวรรณ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวณิศา ธิติศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	วัสดุจัดซื้อ	ก.ค.-จ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
72	DIF05 Dental film No.2	1 แผ่น	3	3	0	4	2	2	4,500.00	9,000.00	จำนวน มูลค่า	1 4,500.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 4,500.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 9,000.00	0 0.00			
73	DIF03 Dental floss	1 กลอง	1	5	0	3	1	2	240.00	480.00	จำนวน มูลค่า	1 240.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 240.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 480.00	0 0.00			
74	DIDO1 Dental needle 27G x 21 mm.	1 กลอง	18	13	21	13	1	12	165.00	1,980.00	จำนวน มูลค่า	3 495.00	0 0.00	3 495.00	0 0.00	3 495.00	0 0.00	3 495.00	0 0.00	12 1,980.00	0 0.00			
75	DIDO2 Dental needle 27G x 30 mm.	1 กลอง	12	10	13	10	3	7	165.00	1,155.00	จำนวน มูลค่า	2 330.00	0 0.00	2 330.00	0 0.00	2 330.00	0 0.00	1 165.00	0 0.00	7 1,155.00	0 0.00			
76	OPD02 Dycal carrier	1 ชิ้น	0	0	0	1	0	1	60.00	60.00	จำนวน มูลค่า	1 60.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 60.00	0 0.00			
77	DIE01 Endoray digital	1 เซ็ต	2	0	0	1	0	1	450.00	450.00	จำนวน มูลค่า	1 450.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 450.00	0 0.00			
78	OPEH01 Enhance แสงขาว	1 กลอง	0	2	8	2	1	1	1,605.00	1,605.00	จำนวน มูลค่า	1 1,605.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,605.00	0 0.00			
79	OPE01 Etching 37% 5ml	1 หลอด	60	57	36	44	0	44	150.00	6,600.00	จำนวน มูลค่า	11 1,650.00	0 0.00	11 1,650.00	0 0.00	11 1,650.00	0 0.00	11 1,650.00	0 0.00	44 6,600.00	0 0.00			
80	DIE02 Explorer	1 ตัว	5	0	0	4	2	2	200.00	400.00	จำนวน มูลค่า	1 200.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 200.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 400.00	0 0.00			
81	DIF02 Face shield	1 ชุด	0	0	5	2	0	2	750.00	1,500.00	จำนวน มูลค่า	1 750.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 750.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,500.00	0 0.00			
82	DIF01 Face shield refill	1 แผ่น	16	20	33	19	0	19	150.00	2,850.00	จำนวน มูลค่า	5 750.00	0 0.00	5 750.00	0 0.00	5 750.00	0 0.00	4 600.00	0 0.00	19 2,850.00	0 0.00			
83	PRF01 Fiber post (contec bianco) refill	1 กลอง	2	3	0	2	0	2	980.00	1,960.00	จำนวน มูลค่า	1 980.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 980.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,960.00	0 0.00			
84	ENF01 Finger ruler	1 ตัว	3	0	0	1	0	1	400.00	400.00	จำนวน มูลค่า	1 400.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00			
85	CAR04 Fissure carbide bur HP HM 33L 0	1 ตัว	0	0	0	2	2		85.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 0.00	0 0.00			
86	OPFI16 Fissure diamond bur FG 016	1 ชิ้น	0	0	5	4	2	2	40.00	80.00	จำนวน มูลค่า	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 80.00	0 0.00			
87	OPFI18 Fissure diamond bur FG 018	1 ชิ้น	0	0	5	2	0	2	40.00	80.00	จำนวน มูลค่า	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 80.00	0 0.00			
88	OPFI01 Fissure diamond bur FG008	1 ตัว	0	0	10	5	5		45.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	5 0.00	0 0.00			
89	OPFI06 Fissure diamond bur FG010	1 ตัว	0	0	10	8	5	3	40.00	120.00	จำนวน มูลค่า	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 120.00	0 0.00			

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภาต ผลิตวัน)
ทันตแพทย์ปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา ฐิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
90	OPFI03 Fissure diamond bur FG012	1 ตัว	0	0	10	0	0		45.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
91	OPST02 Flame green stone bur CA	1 ตัว	0	0	0	0	0		60.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
92	OPST01 Flame green stone bur FG	1 โหล	0	0	0	0	0		620.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
93	OPCO04 Flame shape diamond bur คาลเพชร	1 ตัว	0	0	0	0	0		60.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
94	OPC021 Flame Shape diamond bur คาลเพชร	1 ชิ้น	0	0	10	5	5		97.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
95	OPST03 Flame white stone bur CA	1 ตัว	0	0	0	0	0		60.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
96	OPST06 Flame white stone bur FG (สี)	12 ตัว	0	1	2	1	0	1	750.00	750.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	
											มูลค่า	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750	0.00		
97	PDF01 Fluoride gel	1 ขวด	4	13	30	21	5	16	350.00	5,600.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	16	0	
											มูลค่า	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	5,600	0.00	
98	PDF055 Fluoride varnish	1 หลอด	19	28	15	26	5	21	860.00	18,060.00	จำนวน	6	0	5	0	5	0	5	0	5	0	21	0	
											มูลค่า	5,160.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	18,060	0.00	
99	SUF01 Forceps 150	1 ชิ้น	0	0	0	0	0		2,360.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
100	SUF02 Forceps 150s	1 ชิ้น	0	0	0	10	10		2,360.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
101	SUF03 Forceps 151	1 ชิ้น	0	0	0	0	0		2,360.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
102	SUF04 Forceps 151s	1 ชิ้น	0	0	0	1	1		2,360.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00		
103	SUG01 Gel foam	1 กล่อง	2	0	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,300	0.00	
104	OPV01 GI base	1 กล่อง	4	3	2	3	0	3	1,950.00	5,850.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	3	0	
											มูลค่า	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,850	0.00	
105	OPG01 GI filling	1 ขวด	5	1	2	4	1	3	1,350.00	4,050.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	3	0	
											มูลค่า	1,350.00	0.00	1,350.00	0.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,050	0.00	
106	ENG01 Glass plate	1 ชิ้น	0	0	24	8	0	8	90.00	720.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
											มูลค่า	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	720	0.00	
107	PRS05 Green Silicone Polisher	1 ชิ้น	0	5	5	13	10	3	120.00	360.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	3	0	
											มูลค่า	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวศุภินาต พลีสัว)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา สัตติวิรงค์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	การจัดซื้อ	ค.ค.-จ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
108	PR506 Gref Silicone Polisher	1 ชิ้น	0	5	0	2	0	2	105.00	210.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	
												มูลค่า	105.00	0.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	210	0.00
109	PRG05 Grey silicone polisher	1 ชิ้น	0	0	16	0	0		120.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
110	ENG02 Gutta percha XF	1 กล่อง	0	2	1	4	3	1	250.00	250.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250	0.00
111	ENG01 Gutta percha (15-40)	1 กล่อง	0	0	3	1	0	1	250.00	250.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250	0.00
112	ENG04 Gutta percha (45-80)	1 เข็ม	0	0	2	1	0	1	250.00	250.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250	0.00
113	ENG05 Gutta percha F	1 กล่อง	0	1	2	5	4	1	250.00	250.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250	0.00
114	ENG04 Gutta percha MF	1 กล่อง	1	2	3	2	0	2	250.00	500.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	500	0.00
115	DIH03 Hemostatic solution ยาห้ามเลือด	1 ขวด	2	0	2	1	0	1	950.00	950.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	950	0.00
116	DIH02 High power suction tip 1cm (wa)	1 ชิ้น	23	0	0	9	1	8	400.00	3,200.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8	0	
												มูลค่า	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	3,200	0.00
117	DIH01 high power suction tip ขนาด	1 ชิ้น	0	1	0	0	0		1,200.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
118	PRG02 Impresion compound	1 กล่อง	0	1	6	4	2	2	909.50	1,819.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	
												มูลค่า	909.50	0.00	0.00	0.00	909.50	0.00	0.00	0.00	1,819	0.00
119	PRV01 Improve stone (type 4)	10 kg	0	1	1	1	0	1	750.00	750.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
												มูลค่า	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750	0.00
120	PRA02 Irreversible hydrocolloid (Alginat)	1 กล่อง	12	19	30	11	0	11	185.00	2,035.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	2	0	11	0	
												มูลค่า	555.00	0.00	555.00	0.00	555.00	0.00	370.00	0.00	2,035	0.00
121	OPT01 Ivory retainer	1 ชิ้น	0	0	0	0	0		400.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
122	ENKF06 K-file 10 28mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
123	ENKF09 K-file 15 21mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
124	ENKF10 K-file 15 25mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
125	ENKF11 K-file 15 28mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา พลิกาน)
ทันตแพทย์ประจำคลินิก

ผู้เสนอแผน
(นางสาวนิศรา วิศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	วัสดุชื่อ	ต.ค.-จ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
126	ENKF018 k-file 15-40/31	1 กล่อง	0	0	2	0	0		250.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
127	ENKF13 K-file 20 21mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
128	ENKF02 K-file 20 28mm	1 กล่อง	0	0	0	0	0		180.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
129	ENKF16 K-file 25mm, No.10	1 กล่อง	0	1	2	1	0	1	220.00	220.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00	0.00	
130	ENKF17 K-file 25mm, No.8	1 กล่อง	0	1	2	1	0	1	220.00	220.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00	0.00	
131	DIL02 Lubricated spray	1 ขวด	16	23	18	27	10	17	590.00	10,030.00	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	17	0	0	
											มูลค่า	2,950.00	0.00	2,360.00	0.00	2,360.00	0.00	2,360.00	0.00	10,030.00	0.00	0.00	
132	SUS03 Luxator	1 ชิ้น	0	0	0	5	5		850.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133	OPM02 Mendrel for sofex disc	1 ขวด	0	0	0	0	0		220.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
134	PRM02 Mixing tip ขนาดต่างๆ	1 หลอด	0	1	2	1	0	1	1,070.00	1,070.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
											มูลค่า	1,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,070.00	0.00	0.00	
135	PRM04 Modelling wax	1 กล่อง	0	0	1	0			240.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
136	DIM02 Mouth mirror (refill)	1 กล่อง	9	3	7	6		6	390.00	2,340.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6	0	0	
											มูลค่า	780.00	0.00	390.00	0.00	780.00	0.00	390.00	0.00	2,340.00	0.00	0.00	
137	DIM04 Mouth mirror refill (Front surface)	12 ชิ้น	0	1	3	0			500.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
138	DIM03 mouth prop - L	1 ชิ้น	0	0	0	0			150.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139	SUN01 Needle holder	1 ชิ้น	0	0	0	0			380.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
140	SUN02 Non tooth forceps	1 ชิ้น	0	0	0	0			160.00		จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
141	PEP03 PS tip	1 ตัว	5	5	7	6		6	1,893.00	11,358.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6	0	0	
											มูลค่า	3,786.00	0.00	1,893.00	0.00	3,786.00	0.00	1,893.00	0.00	11,358.00	0.00	0.00	
142	ENP03 Paper point #L	200 ชิ้น	2	3	2	2	0	2	50.00	100.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	0	
											มูลค่า	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
143	ENP02 Paper point #M	200 ชิ้น	2	1	3	2	0	2	50.00	100.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0	0	
											มูลค่า	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา พลรัตน์)
ทันตแพทย์ปฏิบัติงาน

ผู้แทนแผน
(นางสาวณิศา อธิศิริพร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-อ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
144	ENP01 Paper point #5	200 ชิ้น	2	1	0	11	10	1	50.00	50.00	จำนวน มูลค่า	1 50.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 50	0 0.00	
145	PRP01 PIP - Pressure indicating paste	1 กระป๋อง	1	2	3	7	5	2	350.00	700.00	จำนวน มูลค่า	1 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 700	0 0.00	
146	PRP04 Polysulfide	1 กลอง	5	5	6	5	0	5	1,337.50	6,687.50	จำนวน มูลค่า	2 2,675.00	0 0.00	1 1,337.50	0 0.00	1 1,337.50	0 0.00	1 1,337.50	0 0.00	5 6,688	0 0.00	
147	OPP02 Pumice	1 กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	110.00	110.00	จำนวน มูลค่า	1 110.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 110	0 0.00	
148	OPC05 Retractor cord สายแยกเหล็ก	1 ขวด	5	3	7	4		4	420.00	1,680.00	จำนวน มูลค่า	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	4 1,680	0 0.00	
149	ENR02 Root canal cement powder	1 ขวด	1	2	0	1		1	320.00	320.00	จำนวน มูลค่า	1 320.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 320	0 0.00	
150	ENR01 Root canal explorer	1 ชิ้น	0	0	0	0			120.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
151	ENR03 Rotary file	1 เซ็ต	0	5	2	2		2	2,396.80	4,793.60	จำนวน มูลค่า	1 2,396.80	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 2,396.80	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 4,794	0 0.00	
152	OPRC01 Round carbide bur CA 009	1 ตัว	0	0	0	0			90.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
153	OPRC02 Round carbide bur CA 014	1 ตัว	0	0	10	0			52.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
154	OPRC18 Round carbide bur CA 018	1 ชิ้น	0	0	10	0			52.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
155	OPRC12 Round Carbide bur CA010	1 ชิ้น	0	0	10	3		3	52.00	156.00	จำนวน มูลค่า	1 52.00	0 0.00	1 52.00	0 0.00	1 52.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 156	0 0.00	
156	OPRC05 Round carbide bur HP 1/010	1 ตัว	0	0	0	10	10		83.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
157	OPRC011 Round carbide bur HP 1/016	1 ตัว	5	0	0	2		2	49.00	98.00	จำนวน มูลค่า	1 49.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 49.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 98	0 0.00	
158	OPRC06 Round carbide bur HP HM 1 021	1 ตัว	0	0	0	0			65.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
159	CAR02 Round carbide long shank 021	1 ชิ้น	0	0	0	0			100.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
160	OPRD00 Round diamond bur FG 008	1 ชิ้น	0	0	10	3		3	40.00	120.00	จำนวน มูลค่า	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 120	0 0.00	
161	OPRD01 Round diamond bur FG 012	1 ตัว	0	0	10	0			40.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางจุฬารัตน์ นวลรัตน์)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวนิตยา สิริศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
162	OPRC10 Round diamond bur FG 012	1 ตัว	10	0	0	3		3	38.00	114.00	จำนวน มูลค่า	1 38.00	0 0.00	1 38.00	0 0.00	1 38.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 114.00	3 0.00	
163	OPRFG01 Round diamond bur FG 014	1 ตัว	10	10	0	7		7	45.00	315.00	จำนวน มูลค่า	2 90.00	0 0.00	2 90.00	0 0.00	2 90.00	0 0.00	1 45.00	0 0.00	7 315.00	7 0.00	
164	OPRFG04 Round diamond bur FG 016	1 ตัว	10	10	10	0	0		40.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
165	OPRFG02 Round diamond bur FG 018	1 ตัว	10	10	0	7		7	45.00	315.00	จำนวน มูลค่า	2 90.00	0 0.00	2 90.00	0 0.00	2 90.00	0 0.00	1 45.00	0 0.00	7 315.00	7 0.00	
166	OPCO06 Round diamond bur ขนาด 80	1 ตัว	0	0	0	0			130.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
167	OPCO05 Round diamond bur ขนาดเหลี่ยม	1 ตัว	0	0	10	3		3	40.00	120.00	จำนวน มูลค่า	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	1 40.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 120.00	3 0.00	
168	SUCA04 Round surgical cabide bur HPHM	1 ตัว	0	0	0	0			305.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
169	OPST04 Round white stone bur CA	1 ตัว	0	0	0	0			60.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
170	OPST051 Round white stone bur FG (กลม)	1 กล่อง	0	1	1	1		1	750.00	750.00	จำนวน มูลค่า	1 750.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 750.00	1 0.00	
171	DIR08 Rubber dam clamp	1 ตัว	5	0	0	2		2	550.00	1,100.00	จำนวน มูลค่า	1 550.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 550.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,100.00	2 0.00	
172	DIR03 Rubber dam sheet 5*5 เล็ก	52 แผ่น	1	2	3	2		2	240.00	480.00	จำนวน มูลค่า	1 240.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 240.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 480.00	2 0.53	
173	DIR07 Rubber dam sheet 6*6 ใหญ่	1 กล่อง	2	1	0	11	10		240.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 240.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 240.00	1 0.00	
174	DIS01 Saliva	1 หลอด	45	50	63	49		49	85.00	4,165.00	จำนวน มูลค่า	13 1,105.00	0 0.00	12 1,020.00	0 0.00	12 1,020.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	49 4,165.00	49 0.00	
175	DIS09 Saliva ejector tip	1 ชิ้น	0	0	2	1		1	250.00	250.00	จำนวน มูลค่า	1 250.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 250.00	2 0.00		
176	SUS07 Scissors	1 ตัว	0	5	0	2		2	1,280.00	2,560.00	จำนวน มูลค่า	1 1,280.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,280.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 2,560.00	2 0.00	
177	PDS01 Sealant	1 ขวด	10	23	0	11		11	963.00	10,593.00	จำนวน มูลค่า	3 2,889.00	0 0.00	3 2,889.00	0 0.00	3 2,889.00	0 0.00	2 1,926.00	0 0.00	11 10,593.00	11 0.00	
178	PDS02 Sealant : syringe	1 ชิ้น	0	3	0	1		1	797.15	797.15	จำนวน มูลค่า	1 797.15	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 797.15	1 0.00	
179	OPB04 Sectional matrix band	1 ถม	0	2	0	1		1	900.00	900.00	จำนวน มูลค่า	1 900.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 900.00	1 0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุนิษา พลีรัตน์)
หัวหน้าแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา ชิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ออกคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ศ.-ส.ศ.		ม.ศ.-มี.ศ.		พ.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
180	SECO2 Sectional maxtrix ring	1 ตัว	0	0	4	1		1	3,210.00	3,210.00	จำนวน มูลค่า	1 3,210.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 3,210	0 0.00	
181	PRS01 Silicone - light body	1 ชุด	0	5	1	2		2	1,498.00	2,996.00	จำนวน มูลค่า	1 1,498.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,498.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 2,996	0 0.00	
182	PRS02 Silicone impression	1 ชุด	1	2	3	12	10	2	3,766.40	7,532.80	จำนวน มูลค่า	1 3,766.40	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 3,766.40	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 7,533	0 0.00	
183	PRP02 Silicone Putty	1 เชือก	1	0	1	1		1	5,220.00	5,220.00	จำนวน มูลค่า	1 5,220.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 5,220	0 0.00	
184	DIS06 Silicone Suction tip	1 ชิ้น	0	0	0	0			520.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
185	OPS01 Spoon excavator	1 ชิ้น	0	5	0	2		2	90.00	180.00	จำนวน มูลค่า	1 90.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 180	0 0.00	
186	DIS05 Sterisock	1 แพ็ค	4	6	4	5		5	280.00	1,400.00	จำนวน มูลค่า	2 560.00	0 0.00	1 280.00	0 0.00	1 280.00	0 0.00	1 280.00	0 0.00	5 1,400	0 0.00	
187	DIS08 Stone 10kg	1 10kg	2	3	2	2		2	650.00	1,300.00	จำนวน มูลค่า	1 650.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 650.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 1,300	0 0.00	
188	DIS03 Suction cleaner	1 ภาชนะ	4	4	4	4		4	2,675.00	10,700.00	จำนวน มูลค่า	1 2,675.00	0 0.00	1 2,675.00	0 0.00	1 2,675.00	0 0.00	1 2,675.00	0 0.00	4 10,700	0 0.00	
189	DIS04 Surface disinfectant wipes	1 กรณี	24	12	0	12		12	267.50	3,210.00	จำนวน มูลค่า	3 802.50	0 0.00	3 802.50	0 0.00	3 802.50	0 0.00	3 802.50	0 0.00	12 3,210	0 0.00	
190	SUS06 Surgical dressing (Alvogyl)	1 กล่อง	1	1	1	1		1	1,700.00	1,700.00	จำนวน มูลค่า	1 1,700.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,700	0 0.00	
191	SUS04 Surgical suction tip	1 ชิ้น	0	2	0	1		1	2,600.00	2,600.00	จำนวน มูลค่า	1 2,600.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 2,600	0 0.00	
192	DIT06 Talbot's solution	1 ขวด	0	1	1	1		1	280.00	280.00	จำนวน มูลค่า	1 280.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 280	0 0.00	
193	PRD01 taper diamond crown FG 847/01	1 ตัว	5	0	0	10	10		60.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
194	PRD03 Taper diamond crown FG 856/01	1 ตัว	5	0	0	0			60.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
195	PRD04 Taper diamond crown FG 856/01	1 ตัว	5	0	0	0			60.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
196	PRD02 Taper diamond crown FG 858/01	1 ตัว	5	0	0	0			60.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
197	OPC06 Temporary filling (Cavit)	1 กล่อง	1	0	2	1		1	1,450.00	1,450.00	จำนวน มูลค่า	1 1,450.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,450	0 0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา อลิษฐ์)
ทันตแพทย์ผู้ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา อธิศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แบบจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	วัสดุจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
198	PRTO1 Temporay cement (Provitemp)	1 กล่อง	2	1	4	2		2	1,980.00	3,960.00	จำนวน มูลค่า	1 1,980.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,980.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 3,960.00	0 0.00	
199	DTTO1 Thermometer Jar 1x4	1 ชิ้น	0	0	0	0			250.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
200	OPT01 Tofflemire retainer	1 ชิ้น	0	0	0	0			650.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
201	DTTO3 Topical anesthesia gel	1 ขวด	2	5	1	3		3	350.00	1,050.00	จำนวน มูลค่า	1 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1,050.00	0.00	
202	PRTO2 Tray adhesive	1 ขวด	2	0	3	2		2	1,337.50	2,675.00	จำนวน มูลค่า	1 1,337.50	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 1,337.50	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2,675.00	0.00	
203	PDF04 Tray fluoride gel (L)	1 หี	4	10	0	2		2	45.00	90.00	จำนวน มูลค่า	1 45.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 45.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	90.00	0.00	
204	PDF03 Tray fluoride gel (M)	1 หี	0	10	0	2		2	45.00	90.00	จำนวน มูลค่า	1 45.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 45.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	90.00	0.00	
205	PDF02 Tray fluoride gel (S)	1 หี	0	0	0	10	10		45.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
206	TRAY Tray foam (S,M,L)	1 แพ็ค	0	0	52	17		17	450.00	7,650.00	จำนวน มูลค่า	5 2,250.00	0 0.00	4 1,800.00	0 0.00	4 1,800.00	0 0.00	4 1,800.00	0 0.00	7,650.00	0.00	
207	DTTO4 triple syringe bp (Via)	1 ฉี	0	0	0	0			90.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
208	DTTO7 Tripple syringe (เข็ม)	1 เข็ม	3	0	0	1		1	3,800.00	3,800.00	จำนวน มูลค่า	1 3,800.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 3,800.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3,800.00	0.00	
209	PRTO3 Tungsten carbide bur HP	1 ตัว	0	0	8	3		3	950.00	2,850.00	จำนวน มูลค่า	1 950.00	0 0.00	1 950.00	0 0.00	1 950.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2,850.00	0.00	
210	OPW01 Wedge	1 ทง	5	1	7	2		2	120.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	240.00	0.00	
211	DIW01 welmix stone type 4	1 10kg	1	0	1	1		1	750.00	750.00	จำนวน มูลค่า	1 750.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 750.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	750.00	0.00	
212	PRSO7 Yellow Silicone Potsher	1 ชิ้น	0	5	3	3		3	120.00	360.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	360.00	0.00	
213	DIB05 น้ำยาฟลอสหิน (at home)	1 หลอด	16	0	2	5		5	1,485.00	7,425.00	จำนวน มูลค่า	2 2,970.00	0 0.00	1 1,485.00	0 0.00	1 1,485.00	0 0.00	1 1,485.00	0 0.00	7,425.00	0.00	
214	BRUSH แปรงสีฟัน brushing	1 สาม	0	368	0	123		123	12.50	1,537.50	จำนวน มูลค่า	31 387.50	0 0.00	31 387.50	0 0.00	31 387.50	0 0.00	30 375.00	0 0.00	1,538.00	0.00	
215	DIB01 ไมกั้นผสมฟลอสหิน	1 ชิ้น	2	0	2	0			150.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	

ผู้จัดทำแบบ
(นางสาวสุวิมา หนึ่งวัน)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เสนอแบบ
(นางสาวธิดา วิจิตรพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแบบ
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงค้าง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
216	หลอดไฟ หลอดไฟชนิด KNIGHT	1 หลอด	0	2	6	11	10	1	535.00	535.00	จำนวน มูลค่า	1 535.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 535	0 0.00		
217	OPC022 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก 012 (862E)	1 ชิ้น	0	0	15	5		5	90.00	450.00	จำนวน มูลค่า	2 180.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	450	0.00	
218	OPC017 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG862F/010	1 ตัว	10	0	0	3		3	90.00	270.00	จำนวน มูลค่า	1 90.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 270	0.00		
219	OPC019 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG862EF/010	1 ตัว	10	0	5	4		4	90.00	360.00	จำนวน มูลค่า	1 90.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	360	0.00	
220	OPC009 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG862EF/014	1 ตัว	0	0	5	2		2	90.00	180.00	จำนวน มูลค่า	1 90.00	0 0.00	0 0.00	1 90.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 180	0.00		
221	OPC013 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 830F/021	1 ตัว	5	0	0	2		2	120.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 240	0.00		
222	OPC015 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 830F/023	1 ตัว	5	0	0	2		2	120.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 240	0.00		
223	OPC018 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 833F/023	1 ตัว	10	0	0	2		2	120.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 240	0.00		
224	OPC020 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก 831/016	1 ตัว	0	10	0	3		3	120.00	360.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3 360	0.00		
225	COMP01 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก 833EF/016	1 ตัว	0	10	0	0			120.00		จำนวน มูลค่า	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0	0.00	
226	OPC010 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 830EF/018	1 ตัว	0	10	10	1		1	107.00	107.00	จำนวน มูลค่า	1 107.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 107	0.00		
227	OPC014 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 830EF/021	1 ตัว	5	0	0	2		2	120.00	240.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2 240	0.00		
228	OPC016 หัวขั้วคั่นสอดเหล็ก FG 830EF/023	1 ตัว	5	0	0	11	10	1	120.00	120.00	จำนวน มูลค่า	1 120.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 120	0.00		
229	ฟัน ฟันขึ้นเครื่องยี่ห้อ Dental USA	1 ชิ้น	0	0	1	1		1	2,500.00	2,500.00	จำนวน มูลค่า	1 2,500.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 2,500	0.00		
มูลค่าประมาณการ										530,000.00	207,019.30	95,094.50	144,760.20	83,126.00	530,000.00								

ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุวิภา หงษ์แก้ว)
ทันตแพทย์ปฏิบัติกร

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา อธิศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย รหัสหน่วยงาน 28861

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	234	769,157.42
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	190	641,514.73
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	200	670,359.03
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	179	618,968.82
	จัดซื้อจริง	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	803	2,700,000.00
	จัดซื้อจริง	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง			
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า	
1	AIRWAY2 Air way ขนาด 70 mm. (ขาว)	1 ชิ้น	0	0	0	5	5	0	22.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	AIRWAY3 Air way ขนาด 80 mm. (เขียว)	1 ชิ้น	2,200	1,100	2,200	140	40	100	22.00	2,200.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100.00	0	0		
										มูลค่า	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	AIRWAY4 Air way ขนาด 90 mm. (เหลือง)	1 ชิ้น	1,100	1,100	2,200	150	50	100	22.00	2,200.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100.00	0	0		
										มูลค่า	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	AIRWAY5 Air way ขนาด 100 mm. (แดง)	1 ชิ้น	0	0	0	20	5	15	22.00	330.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	3	0	15.00	0	0		
										มูลค่า	88.00	0.00	88.00	0.00	88.00	0.00	66.00	0.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	B0001 ไบรต์มาสต์แอม Carbon#11	1 กล่อง	5,000	2,500	3,750	20	2	18	250.00	4,500.00	จำนวน	5	0	4	0	5	0	4	0	18.00	0	0		
										มูลค่า	1,250.00	0.00	1,000.00	0.00	1,250.00	0.00	1,000.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	B0002 ไบรต์มาสต์แอม Carbon#15	1 กล่อง	0	0	0	10	4	6	360.00	2,160.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6.00	0	0		
										มูลค่า	720.00	0.00	360.00	0.00	720.00	0.00	360.00	0.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7	BAC Q-Bac2A/Chohecidine	1 กล่อง	0	1,860	7,812	50	10	40	186.00	7,440.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40.00	0	0		
										มูลค่า	1,860.00	0.00	1,860.00	0.00	1,860.00	0.00	1,860.00	0.00	7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8	C0001 Cast 3' (เหล็กปูน)	1 โหล	0	6,800	0	5	4	1	680.00	680.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	0		
										มูลค่า	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	C0002 Cast 4' (เหล็กปูน)	1 โหล	0	9,400	9,400	10	0	10	940.00	9,400.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	0		
										มูลค่า	2,820.00	0.00	1,880.00	0.00	2,820.00	0.00	1,880.00	0.00	9,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10	C0003 Cast 6' (เหล็กปูน)	1 โหล	5,750	0	0	5	2	3	575.00	1,725.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3.00	0	0		
										มูลค่า	575.00	0.00	575.00	0.00	575.00	0.00	0.00	0.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	CAN Oxygen cannula	1 ชิ้น	7,500	7,500	7,800	600	0	600	15.00	9,000.00	จำนวน	150	0	150	0	150	0	150	0	9,000.00	0.00	0.00	0.00	
										มูลค่า	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	CAST3 ลำสียงเหล็ก 3"X4 yds	1 โหล	0	900	0	2	1	1	300.00	300.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	0		
										มูลค่า	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	CAST4 ลำสียงเหล็ก 4"X4 yds	1 โหล	0	1,650	1,650	2	0	2	550.00	1,100.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	0		
										มูลค่า	550.00	0.00	0.00	0.00	550.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14	CAST5 ลำสียงเหล็ก 6"X4 yds	1 โหล	0	1,800	0	3	1	2	600.00	1,200.00	จำนวน	1	0	1	0	0	0	0	0	2.00	0	0		
										มูลค่า	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15	CAT01 CHROMIC 2/0	1 โหล	0	0	0	1	0	1	680.00	680.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	0		
										มูลค่า	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางวิจิตรกรณ์ มูลศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธนิตรา รัตนศิริพิเพศ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ		
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		รวม	รวม
16	CAT03 CHROMIC 3/0	1 โพล	6,600	0	0	2	0	2	1,100.00	2,200.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0			
												มูลค่า	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	0.00		
17	COM01 comply stream indicator	1 กล่อง	9,360	4,680	0	10	0	10	468.00	4,680.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0			
												มูลค่า	1,404.00	0.00	936.00	0.00	1,404.00	0.00	936.00	0.00	4,680.00	0.00		
18	COT01 สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม	1 ห่อ	9,416	6,848	3,424	100	14	86	85.60	7,361.60	จำนวน	22	0	21	0	22	0	21	0	86.00	0			
												มูลค่า	1,883.20	0.00	1,797.60	0.00	1,883.20	0.00	1,797.60	0.00	7,361.60	0.00		
19	COT02 สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม (ปลอดเชื้อ)	1 ซอง	25,080	24,320	24,700	15,000	0	15,000	1.90	28,500.00	จำนวน	3,750	0	3,750	0	3,750	0	3,750	0	15,000.00	0			
												มูลค่า	7,125.00	0.00	7,125.00	0.00	7,125.00	0.00	7,125.00	0.00	28,500.00	0.00		
20	COT03 สำลีก้อน ขนาด 450 กรัม	1 ม้วน	8,000	4,500	4,000	60	5	55	100.00	5,500.00	จำนวน	14	0	14	0	14	0	13	0	55.00	0			
												มูลค่า	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,300.00	0.00	5,500.00	0.00		
21	COT04 Cotton Ball 1.40 g	1 ถุง	7,500	1,500	1,500	41	0	41	100.00	4,100.00	จำนวน	11	0	10	0	10	0	10	0	41.00	0			
												มูลค่า	1,100.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	4,100.00	0.00		
22	COT05 สำลีพันนิ้ว Size M	1 ห่อ	0	5,000	10,000	600	200	400	25.00	10,000.00	จำนวน	100	0	100	0	100	0	100	0	400.00	0			
												มูลค่า	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	10,000.00	0.00		
23	COT06 สำลีขุ่นแอลกอฮอล์ Blister 40 แผง/กล่อง	1 กล่อง	64,400	6,720	55,160	240	20	220	280.00	61,600.00	จำนวน	55	0	55	0	55	0	55	0	220.00	0			
												มูลค่า	15,400.00	0.00	15,400.00	0.00	15,400.00	0.00	15,400.00	0.00	61,600.00	0.00		
24	COT07 สำลีพันนิ้วปลอดเชื้อ 6" SIZE L (บรรจุ 5)	1 ซอง	22,500	20,000	25,000	12,000	0	12,000	2.50	30,000.00	จำนวน	3,000	0	3,000	0	3,000	0	3,000	0	12,000.00	0			
												มูลค่า	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	30,000.00	0.00		
25	COT08 SporeClear-Disinfectant Wipes	1 กระป๋อง	9,552	16,716	34,626	100	7	93	398.00	37,014.00	จำนวน	24	0	23	0	23	0	23	0	93.00	0			
												มูลค่า	9,552.00	0.00	9,154.00	0.00	9,154.00	0.00	9,154.00	0.00	37,014.00	0.00		
26	DEFIB กระดาษ DEFIB	1 ม้วน	0	0	1,150	10	2	8	115.00	920.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8.00	0			
												มูลค่า	230.00	0.00	230.00	0.00	230.00	0.00	230.00	0.00	920.00	0.00		
27	DEFIB01 เจลเครื่อง DEFIB	1 หลอด	0	0	0	5	2	3	450.00	1,350.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3.00	0			
												มูลค่า	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	1,350.00	0.00		
28	DIS S Glove dispose No.S	1 กล่อง	33,300	65,120	84,360	1,400	37	1,363	74.00	100,862.00	จำนวน	341	0	341	0	341	0	340	0	1,363.00	0			
												มูลค่า	25,234.00	0.00	25,234.00	0.00	25,234.00	0.00	25,160.00	0.00	100,862.00	0.00		
29	DIS SS Glove dispose No. ss	1 กล่อง	7,400	7,400	11,100	180	18	162	74.00	11,988.00	จำนวน	41	0	40	0	41	0	40	0	162.00	0			
												มูลค่า	3,034.00	0.00	2,960.00	0.00	3,034.00	0.00	2,960.00	0.00	11,988.00	0.00		
30	DSST Dressing set sterile	1 SET	2,550	11,220	12,070	1,600	0	1,600	8.50	13,600.00	จำนวน	400	0	400	0	400	0	400	0	1,600.00	0			
												มูลค่า	3,400.00	0.00	3,400.00	0.00	3,400.00	0.00	3,400.00	0.00	13,600.00	0.00		

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกรณ์ มูลศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธัญญา อธิศิริพร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
31	EKG02 กระดาษ EKG แบบ A4	1 ม้วน	8,500	8,500	0	10	3	7	850.00	5,950.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
												มูลค่า	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	850.00	0.00	5,950.00	0.00
32	ELAS1 Elastic Bandage 3"	1 โหล	1,380	2,070	2,070	20	3	17	138.00	2,346.00	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	17.00	0	
												มูลค่า	690.00	0.00	552.00	0.00	552.00	0.00	552.00	0.00	2,346.00	0.00
33	ELAS2 Elastic Bandage 4"	1 โหล	5,000	5,000	5,000	30	0	30	200.00	6,000.00	จำนวน	8	0	7	0	8	0	7	0	30.00	0	
												มูลค่า	1,600.00	0.00	1,400.00	0.00	1,600.00	0.00	1,400.00	0.00	6,000.00	0.00
34	ELAS3 Elastic Bandage 6"	1 โหล	4,182	6,150	4,920	25	4	21	246.00	5,166.00	จำนวน	6	0	5	0	5	0	5	0	21.00	0	
												มูลค่า	1,476.00	0.00	1,230.00	0.00	1,230.00	0.00	1,230.00	0.00	5,166.00	0.00
35	ET000 ET. Tube No. 2	1 เส้น	0	0	0	20	0	20	60.00	1,200.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	1,200.00	0.00
36	ET001 ET. Tube No. 2.5	1 เส้น	0	1,100	1,100	30	10	20	55.00	1,100.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	1,100.00	0.00
37	ET002 ET. Tube No. 3	1 เส้น	0	550	1,100	30	10	20	55.00	1,100.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	1,100.00	0.00
38	ET003 ET. Tube No. 3.5	1 เส้น	0	550	550	20	10	10	55.00	550.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	165.00	0.00	110.00	0.00	165.00	0.00	110.00	0.00	550.00	0.00
39	ET004 ET. Tube No. 4	1 เส้น	550	0	550	20	10	10	55.00	550.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	165.00	0.00	110.00	0.00	165.00	0.00	110.00	0.00	550.00	0.00
40	ET005 ET. Tube No. 4.5	1 เส้น	550	0	550	20	10	10	55.00	550.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	165.00	0.00	110.00	0.00	165.00	0.00	110.00	0.00	550.00	0.00
41	ET006 ET. Tube No. 5	1 เส้น	0	1,100	550	20	10	10	55.00	550.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	165.00	0.00	110.00	0.00	165.00	0.00	110.00	0.00	550.00	0.00
42	ET007 ET. Tube No. 5.5	1 เส้น	0	600	0	22	2	20	60.00	1,200.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	1,200.00	0.00
43	ET008 ET. Tube No. 6	1 เส้น	0	1,100	0	25	5	20	55.00	1,100.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	1,100.00	0.00
44	ET009 ET. Tube No. 6.5	1 เส้น	1,100	0	0	25	5	20	55.00	1,100.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	275.00	0.00	1,100.00	0.00
45	ET010 ET. Tube No. 7.0	1 เส้น	2,450	2,450	2,800	90	20	70	35.00	2,450.00	จำนวน	18	0	17	0	18	0	17	0	70.00	0	
												มูลค่า	630.00	0.00	595.00	0.00	630.00	0.00	595.00	0.00	2,450.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกานต์ มูลศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวนิตรา วิเศษวิเศษ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ออกคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
46	ET011 ET. Tube No.7.5	1 เส้น	4,200	2,800	2,800	100	40	60	35.00	2,100.00	จำนวน	15	0	15	0	15	0	15	0	60.00	0	
												มูลค่า	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	2,100.00	0.00
47	ET012 ET. Tube No.8.0	1 เส้น	0	0	700	40	10	30	35.00	1,050.00	จำนวน	8	0	7	0	8	0	7	0	30.00	0	
												มูลค่า	280.00	0.00	245.00	0.00	280.00	0.00	245.00	0.00	1,050.00	0.00
48	EXT03 Extention tube 18"	1 กล่อง	10,688	15,438	19,000	100	5	95	237.50	22,562.50	จำนวน	24	0	24	0	24	0	23	0	95.00	0	
												มูลค่า	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,462.50	0.00	22,562.50	0.00
49	FILTER Breathing filter	1 ชิ้น	3,750	0	0	20	0	20	75.00	1,500.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	375.00	0.00	375.00	0.00	375.00	0.00	375.00	0.00	1,500.00	0.00
50	FOL02 Foley cath No. 14(10เส้น/กล่อง)	1 SET	2,700	3,240	8,640	350	20	330	27.00	8,910.00	จำนวน	83	0	82	0	83	0	82	0	330.00	0	
												มูลค่า	2,241.00	0.00	2,214.00	0.00	2,241.00	0.00	2,214.00	0.00	8,910.00	0.00
51	FOL03 Foley cath No. 16	1 SET	9,450	10,530	13,770	520	30	490	27.00	13,230.00	จำนวน	123	0	122	0	123	0	122	0	490.00	0	
												มูลค่า	3,321.00	0.00	3,294.00	0.00	3,321.00	0.00	3,294.00	0.00	13,230.00	0.00
52	FOL04 Foley cath No. 18	1 SET	2,430	2,430	2,160	100	0	100	27.00	2,700.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100.00	0	
												มูลค่า	675.00	0.00	675.00	0.00	675.00	0.00	675.00	0.00	2,700.00	0.00
53	FOL05 Foley cath No. 12	1 SET	0	0	0	30	20	10	27.00	270.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	81.00	0.00	54.00	0.00	81.00	0.00	54.00	0.00	270.00	0.00
54	GAU04 ผ้าก๊อสนั้น 2"x2" 8 ชั้น	1 ห่อ	4,200	4,200	0	200	0	200	21.00	4,200.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200.00	0	
												มูลค่า	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	4,200.00	0.00
55	GAU05 ผ้าก๊อสนั้น 3"x3" 8 ชั้น	1 ห่อ	52,965	38,841	31,779	1,400	0	1,400	35.31	49,434.00	จำนวน	350	0	350	0	350	0	350	0	1,400.00	0	
												มูลค่า	12,358.50	0.00	12,358.50	0.00	12,358.50	0.00	12,358.50	0.00	49,434.00	0.00
56	GAU06 Gauze bandage 3"x6" หลา	1 โหล	4,494	5,393	7,190	200	0	200	44.94	8,988.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200.00	0	
												มูลค่า	2,247.00	0.00	2,247.00	0.00	2,247.00	0.00	2,247.00	0.00	8,988.00	0.00
57	GAU07 Gauze bandage 6"x6" หลา	1 โหล	8,400	17,220	13,650	80	0	80	210.00	16,800.00	จำนวน	20	0	20	0	20	0	20	0	80.00	0	
												มูลค่า	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	16,800.00	0.00
58	GAU08 Gauze bandage 4"x6" หลา	1 โหล	3,835	3,595	7,790	140	0	140	59.92	8,388.80	จำนวน	35	0	35	0	35	0	35	0	140.00	0	
												มูลค่า	2,097.20	0.00	2,097.20	0.00	2,097.20	0.00	2,097.20	0.00	8,388.80	0.00
59	GAU09 ผ้าก๊อสนั้น ขนาด 36"x100 หลา (4ห่อ)	1 ม้วน	5,222	0	0	3	0	3	652.70	1,958.10	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3.00	0	
												มูลค่า	652.70	0.00	652.70	0.00	652.70	0.00	0.00	0.00	1,958.10	0.00
60	GAU10 ผ้าก๊อสนั้น ขนาด 36"x100 หลา (2ห่อ)	1 ม้วน	5,564	4,173	1,391	5	0	5	695.50	3,477.50	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
												มูลค่า	1,391.00	0.00	695.50	0.00	695.50	0.00	695.50	0.00	3,477.50	0.00

ผู้จัดทำแผน
นางรัตติกรณ์ มูลศรีเวศ
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
นางสาวธนิตรา ธีรศิริพงษ์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
61	GLOVE01 Glove Sterile No.6.0	1 กล่อง	0	0	3,188	10	4	6	637.50	3,825.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6.00	0	
												มูลค่า	1,275.00	0.00	637.50	0.00	1,275.00	0.00	637.50	0.00	3,825.00	0.00
62	GLOVE02 Glove dispose No.M	1 กล่อง	18,500	51,800	65,860	1,200	37	1,163	74.00	86,062.00	จำนวน	291	0	291	0	291	0	290	0	1,163.00	0	
												มูลค่า	21,534.00	0.00	21,534.00	0.00	21,534.00	0.00	21,460.00	0.00	86,062.00	0.00
63	GLOVE03 Glove dispose No.L	1 กล่อง	5,200	16,250	6,500	150	55	95	65.00	6,175.00	จำนวน	24	0	24	0	24	0	23	0	95.00	0	
												มูลค่า	1,560.00	0.00	1,560.00	0.00	1,560.00	0.00	1,495.00	0.00	6,175.00	0.00
64	GLOVE05 Glove Sterile No.7	1 กล่อง	19,600	28,000	25,200	50	4	46	700.00	32,200.00	จำนวน	12	0	11	0	12	0	11	0	46.00	0	
												มูลค่า	8,400.00	0.00	7,700.00	0.00	8,400.00	0.00	7,700.00	0.00	32,200.00	0.00
65	GLOVE06 Glove Sterile No. 7.5	1 กล่อง	7,840	2,450	2,450	20	1	19	490.00	9,310.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	4	0	19.00	0	
												มูลค่า	2,450.00	0.00	2,450.00	0.00	2,450.00	0.00	1,960.00	0.00	9,310.00	0.00
66	GLOVE08 Glove Sterile No.6.5	1 กล่อง	39,200	30,800	28,700	60	0	60	700.00	42,000.00	จำนวน	15	0	15	0	15	0	15	0	42,000.00	0.00	
												มูลค่า	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	42,000.00	0.00
67	GLOVE09 ถุงมือ Size.S ชนิดไม่มีแป้ง	1 กล่อง	0	642	7,704	80	0	80	128.40	10,272.00	จำนวน	20	0	20	0	20	0	20	0	80.00	0	
												มูลค่า	2,568.00	0.00	2,568.00	0.00	2,568.00	0.00	2,568.00	0.00	10,272.00	0.00
68	GLOVE10 ถุงมือSize.M ชนิดไม่มีแป้ง	1 กล่อง	0	642	0	20	0	20	128.40	2,568.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	642.00	0.00	642.00	0.00	642.00	0.00	642.00	0.00	2,568.00	0.00
69	GLOVE11 ถุงมือ XS ไม่มีแป้ง	1 กล่อง	0	0	642	10	0	10	128.40	1,284.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	385.20	0.00	256.80	0.00	385.20	0.00	256.80	0.00	1,284.00	0.00
70	HOT1 HOT PACK NECK CONTOUR (Long ๖๐๐)	1 แผ่น	0	0	1,400	1	0	1	700.00	700.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00
71	HOT2 HOT PACK OVER SIZE (๓๐x๔๕ cm)	1 แผ่น	0	0	2,000	1	0	1	1,000.00	1,000.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	
												มูลค่า	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00
72	HOT3 HOT PACK STANDARD SIZE (๒๕x๓๐ cm)	1 แผ่น	0	0	1,400	1	0	1	700.00	700.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00
73	ICE ไอซ์แพ็ค	1 ซอง	9,000	3,000	0	200	0	200	15.00	3,000.00	จำนวน	50	0	50	0	50	0	50	0	200.00	0	
												มูลค่า	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	3,000.00	0.00
74	IV 000 IV set (โถงยา) 20 drops	1 กล่อง	13,600	20,400	353,600	400	2	398	680.00	270,640.00	จำนวน	100	0	99	0	100	0	99	0	398.00	0	
												มูลค่า	68,000.00	0.00	67,320.00	0.00	68,000.00	0.00	67,320.00	0.00	270,640.00	0.00
75	IV 001 IV set (สุโหมญ) 20 drops/min	1 กล่อง	74,900	67,410	77,896	60	1	59	1,498.00	88,382.00	จำนวน	15	0	15	0	15	0	14	0	59.00	0	
												มูลค่า	22,470.00	0.00	22,470.00	0.00	22,470.00	0.00	20,972.00	0.00	88,382.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกานันท์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา จิธิศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
76	IV 002 IV micer (เล็ก) 60 drops/min	1 กล่อง	0	7,490	16,478	5	1	4	1,498.00	5,992.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
												มูลค่า	1,498.00	0.00	1,498.00	0.00	1,498.00	0.00	1,498.00	0.00	5,992.00	0.00
77	JELLO01 เจลสัลดราขาว (5 Lit /แกลลอน)	1 GALLON	3,600	3,600	4,800	10	0	10	600.00	6,000.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	1,800.00	0.00	1,200.00	0.00	1,800.00	0.00	1,200.00	0.00	6,000.00	0.00
78	KY JEL Pose-Jel 5 gm	1 แพ็ค	6,200	12,400	15,500	25	5	20	620.00	12,400.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	12,400.00	0.00
79	LR ถุงมือสังกะ SIZE M	1 คู่	1,080	0	1,080	4	0	4	180.00	720.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
												มูลค่า	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	720.00	0.00
80	LS L-S Support No M	1 ชุด	1,400	2,800	30,800	110	0	110	280.00	30,800.00	จำนวน	28	0	27	0	28	0	27	0	110.00	0	
												มูลค่า	7,840.00	0.00	7,560.00	0.00	7,840.00	0.00	7,560.00	0.00	30,800.00	0.00
81	LS01 L-S Support No L	1 ชุด	5,600	8,400	32,200	115	0	115	280.00	32,200.00	จำนวน	29	0	29	0	29	0	28	0	115.00	0	
												มูลค่า	8,120.00	0.00	8,120.00	0.00	8,120.00	0.00	7,840.00	0.00	32,200.00	0.00
82	LS02 L-S Support No XL	1 ชุด	4,200	4,200	18,200	65	0	65	280.00	18,200.00	จำนวน	17	0	16	0	16	0	16	0	65.00	0	
												มูลค่า	4,760.00	0.00	4,480.00	0.00	4,480.00	0.00	4,480.00	0.00	18,200.00	0.00
83	LS03 LS.SUPPORT NO. XXL	1 ชุด	2,800	2,800	16,800	60	0	60	280.00	16,800.00	จำนวน	15	0	15	0	15	0	15	0	60.00	0	
												มูลค่า	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	16,800.00	0.00
84	MASK01 Mask	1 กล่อง	0	0	11,900	350	128	222	34.00	7,548.00	จำนวน	56	0	55	0	56	0	55	0	222.00	0	
												มูลค่า	1,904.00	0.00	1,870.00	0.00	1,904.00	0.00	1,870.00	0.00	7,548.00	0.00
85	MASK05 Mask with bag ผู้ใหญ่	1 ชิ้น	0	0	1,260	30	0	30	42.00	1,260.00	จำนวน	8	0	7	0	8	0	7	0	30.00	0	
												มูลค่า	336.00	0.00	294.00	0.00	336.00	0.00	294.00	0.00	1,260.00	0.00
86	MEDI01 Medicut no. 18"1 1/4	1 กล่อง	6,585	0	878	10	2	8	439.00	3,512.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8.00	0	
												มูลค่า	878.00	0.00	878.00	0.00	878.00	0.00	878.00	0.00	3,512.00	0.00
87	MEDI02 Medicut no. 20"1 1/4	1 กล่อง	13,170	4,390	4,390	20	2	18	439.00	7,902.00	จำนวน	5	0	4	0	5	0	4	0	18.00	0	
												มูลค่า	2,195.00	0.00	1,756.00	0.00	2,195.00	0.00	1,756.00	0.00	7,902.00	0.00
88	MEDI03 Medicut no. 22G X 1"	1 กล่อง	21,400	34,240	34,240	80	10	70	428.00	29,960.00	จำนวน	18	0	17	0	18	0	17	0	70.00	0	
												มูลค่า	7,704.00	0.00	7,276.00	0.00	7,704.00	0.00	7,276.00	0.00	29,960.00	0.00
89	MEDI04 Medicut no. 24G X 3/4"	1 กล่อง	68,480	85,600	77,040	180	0	180	428.00	77,040.00	จำนวน	45	0	45	0	45	0	45	0	180.00	0	
												มูลค่า	19,260.00	0.00	19,260.00	0.00	19,260.00	0.00	19,260.00	0.00	77,040.00	0.00
90	N95 หน้ากาก N95	1 กล่อง	70,200	10,400	154,700	140	6	134	1,300.00	174,200.00	จำนวน	34	0	33	0	34	0	33	0	134.00	0	
												มูลค่า	44,200.00	0.00	42,900.00	0.00	44,200.00	0.00	42,900.00	0.00	174,200.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกรณ์ มุสิกศรีวงศ์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธนิตรา อธิศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
91	NEEDL10 Needle 24G x 1.1/2"	1 กล่อง	3,681	1,840	1,840	53	3	50	46.01	2,300.50	จำนวน	13	0	12	0	13	0	12	0	50.00	0	
										มูลค่า	598.13	0.00	552.12	0.00	598.13	0.00	552.12	0.00	2,300.50	0.00		
92	NEEDL11 Needle 25G x 1"	1 กล่อง	6,000	0	0	20	14	6	50.00	300.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6.00	0	
										มูลค่า	100.00	0.00	50.00	0.00	100.00	0.00	50.00	0.00	300.00	0.00		
93	NEEDL16 Needle 27G x 1/2"	1 กล่อง	2,490	3,320	17,845	80	7	73	41.50	3,029.50	จำนวน	19	0	18	0	18	0	18	0	73.00	0	
										มูลค่า	788.50	0.00	747.00	0.00	747.00	0.00	747.00	0.00	3,029.50	0.00		
94	NEEDL17 Needle 27G x 1"	1 กล่อง	3,681	0	0	27	5	22	46.01	1,012.22	จำนวน	6	0	5	0	6	0	5	0	22.00	0	
										มูลค่า	276.06	0.00	230.05	0.00	276.06	0.00	230.05	0.00	1,012.22	0.00		
95	NEEDL21 Needle 22G x 1"	1 กล่อง	4,956	5,782	7,434	147	0	147	41.30	6,071.10	จำนวน	37	0	37	0	37	0	36	0	147.00	0	
										มูลค่า	1,528.10	0.00	1,528.10	0.00	1,528.10	0.00	1,486.80	0.00	6,071.10	0.00		
96	NEEDL22 Needle no.22 x 1 1/2"	1 กล่อง	3,681	920	0	33	20	13	46.01	598.13	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	13.00	0	
										มูลค่า	184.04	0.00	138.03	0.00	138.03	0.00	138.03	0.00	598.13	0.00		
97	NEEDL23 Needle 18G x 1"	1 กล่อง	3,852	5,778	6,741	113	1	112	48.15	5,392.80	จำนวน	28	0	28	0	28	0	28	0	112.00	0	
										มูลค่า	1,348.20	0.00	1,348.20	0.00	1,348.20	0.00	1,348.20	0.00	5,392.80	0.00		
98	NEEDL24 Needle 21G x 1"	1 กล่อง	2,478	4,956	6,608	113	0	113	41.30	4,666.90	จำนวน	29	0	28	0	28	0	28	0	113.00	0	
										มูลค่า	1,197.70	0.00	1,156.40	0.00	1,156.40	0.00	1,156.40	0.00	4,666.90	0.00		
99	NEEDL26 Needle 18G x 1.1/2"	1 กล่อง	3,304	5,782	4,956	113	10	103	41.30	4,253.90	จำนวน	26	0	26	0	26	0	25	0	103.00	0	
										มูลค่า	1,073.80	0.00	1,073.80	0.00	1,073.80	0.00	1,032.50	0.00	4,253.90	0.00		
100	NEEDL27 Needle 21G x 1.1/2"	1 กล่อง	6,441	1,840	3,681	87	10	77	46.01	3,542.77	จำนวน	20	0	19	0	19	0	19	0	77.00	0	
										มูลค่า	920.20	0.00	874.19	0.00	874.19	0.00	874.19	0.00	3,542.77	0.00		
101	NEEDL28 Needle 23G x 1.1/2"	1 กล่อง	0	920	1,840	25	25	0	46.01	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
102	NEEDL30 Needle เจาะหลัง No.18	1 SET	0	0	0	7	7	0	45.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
103	NEEDL32 เข็มเจาะไขสันหลัง No.22	1 SET	0	2,500	2,500	40	40	0	50.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
104	NG00 NG tube no.8	1 เส้น	0	0	0	5	5	0	10.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
105	NG01 NG tube no.6	1 เส้น	0	500	0	35	35	0	10.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
										มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติภรณ์ บุณศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธนิตรา จิตศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
106	NG02 NG tube no.14	1 SET	200	600	600	54	40	14	10.00	140.00	จำนวน	14	0	0	0	0	0	0	0	14.00	0	
												มูลค่า	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140.00
107	NG03 NG tube no.16	1 SET	2,400	1,400	1,600	180	10	170	10.00	1,700.00	จำนวน	43	0	42	0	43	0	42	0	170.00	0	
												มูลค่า	430.00	0.00	420.00	0.00	430.00	0.00	420.00	0.00	1,700.00	0.00
108	NG04 NG tube no.18	1 SET	0	600	0	30	30	0	10.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00
109	NG05 NG Tube No.12	1 เส้น	0	600	0	20	15	5	10.00	50.00	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
												มูลค่า	20.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	50.00	0.00
110	NYLON01 NYLON 2/0 (ตัดเข็ม)	1 โทล	0	4,600	9,200	10	10	0	460.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00
111	NYLON02 NYLON 3/0 (ตัดเข็ม)	1 โทล	13,800	12,880	18,400	33	8	25	460.00	11,500.00	จำนวน	7	0	6	0	6	0	6	0	25.00	0	
												มูลค่า	3,220.00	0.00	2,760.00	0.00	2,760.00	0.00	2,760.00	0.00	11,500.00	0.00
112	NYLON03 NYLON 4/0 (ตัดเข็ม)	1 โทล	3,424	4,109	6,848	14	8	6	342.40	2,054.40	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6.00	0	
												มูลค่า	684.80	0.00	342.40	0.00	684.80	0.00	342.40	0.00	2,054.40	0.00
113	NYLON04 NYLON 5/0 (ตัดเข็ม)	1 โทล	6,800	0	0	3	2	1	680.00	680.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00
114	P2B Proxima 2Baseplate 60 mm.	1 แพ็ค	0	1,926	45,261	16	0	16	963.00	15,408.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	16.00	0	
												มูลค่า	3,852.00	0.00	3,852.00	0.00	3,852.00	0.00	3,852.00	0.00	15,408.00	0.00
115	P2D Proxima 2Drainbag 60 mm.	1 กลอง	0	4,109	281,453	46	0	46	2,054.40	94,502.40	จำนวน	12	0	11	0	12	0	11	0	46.00	0	
												มูลค่า	24,652.80	0.00	22,598.40	0.00	24,652.80	0.00	22,598.40	0.00	94,502.40	0.00
116	P2U PROXIMA๒ URO ๖๐ MM ๑๐/PAC	1 แพ็ค	0	0	52,965	11	0	11	1,605.00	17,655.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	2	0	11.00	0	
												มูลค่า	4,815.00	0.00	4,815.00	0.00	4,815.00	0.00	3,210.00	0.00	17,655.00	0.00
117	PLAS01 แคร์ฟอว์ เมโปร์ (micropor) กระดาษ	1 กลอง	12,840	12,840	16,050	43	5	38	321.00	12,198.00	จำนวน	10	0	9	0	10	0	9	0	38.00	0	
												มูลค่า	3,210.00	0.00	2,889.00	0.00	3,210.00	0.00	2,889.00	0.00	12,198.00	0.00
118	PLAS02 แคร์ฟอว์ เทรสปอร์ (transpor) พลาสติก	1 กลอง	18,725	30,763	26,750	95	0	95	267.50	25,412.50	จำนวน	24	0	24	0	24	0	23	0	95.00	0	
												มูลค่า	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	6,152.50	0.00	25,412.50	0.00
119	PLAS03 Hypafix ขนาด 10cm x 10 m	1 กลอง	2,033	4,066	2,033	27	12	15	101.65	1,524.75	จำนวน	4	0	4	0	4	0	3	0	15.00	0	
												มูลค่า	406.60	0.00	406.60	0.00	406.60	0.00	304.95	0.00	1,524.75	0.00
120	PLAS04 ฟิล์มใสกั้นน้ำ (พลาสติกเกรด)	1 กลอง	0	0	2,573	1	0	1	643.33	643.33	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	643.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	643.33	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติแผน
(นางสาววันจิรา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
นายชาญชัย บุญอยู่
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
121	PLUG Injection Plug	1 กล่อง	11,000	11,000	19,250	50	2	48	275.00	13,200.00	จำนวน	12	0	12	0	12	0	12	0	48.00	0	
												มูลค่า	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	13,200.00	0.00
122	PPE ชุดหมี (PPE)	1 แพ็ค	13,500	0	0	100	0	100	45.00	4,500.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100.00	0	
												มูลค่า	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	4,500.00	0.00
123	REDDOT1 Red dot แบบโหมม ติด EKG	1 แพ็ค	8,250	8,800	7,150	15	2	13	550.00	7,150.00	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	13.00	0	
												มูลค่า	2,200.00	0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	7,150.00	0.00
124	SILK01 SILK 2/0 (ติดเข็ม)	1 โหล	4,600	6,900	4,600	12	2	10	460.00	4,600.00	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0	
												มูลค่า	1,380.00	0.00	920.00	0.00	1,380.00	0.00	920.00	0.00	4,600.00	0.00
125	SILK03 SILK 3/0 (ติดเข็ม)	1 โหล	14,445	9,630	14,445	27	2	25	481.50	12,037.50	จำนวน	7	0	6	0	6	0	6	0	25.00	0	
												มูลค่า	3,370.50	0.00	2,889.00	0.00	2,889.00	0.00	2,889.00	0.00	12,037.50	0.00
126	SILK05 SILK 4/0 (ติดเข็ม)	1 โหล	0	0	0	1	1	0	695.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00
127	SLING1 Arm sling ผ้าตาข่าย#S	1 SET	1,760	1,760	1,320	37	10	27	44.00	1,188.00	จำนวน	7	0	7	0	7	0	6	0	27.00	0	
												มูลค่า	308.00	0.00	308.00	0.00	308.00	0.00	264.00	0.00	1,188.00	0.00
128	SLING2 Arm sling ผ้าตาข่าย#M	1 SET	2,640	3,520	2,200	63	0	63	44.00	2,772.00	จำนวน	16	0	16	0	16	0	15	0	63.00	0	
												มูลค่า	704.00	0.00	704.00	0.00	704.00	0.00	660.00	0.00	2,772.00	0.00
129	SLING3 Arm sling ผ้าตาข่าย#L	1 SET	2,200	3,520	2,640	63	0	63	44.00	2,772.00	จำนวน	16	0	16	0	16	0	15	0	63.00	0	
												มูลค่า	704.00	0.00	704.00	0.00	704.00	0.00	660.00	0.00	2,772.00	0.00
130	SOFT2 Soft Colla # M	1 ชิ้น	0	0	0	2	2	0	190.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00
131	SOFT3 Soft Colla # S	1 ชิ้น	0	0	0	1	1	0	190.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	
												มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00
132	SUC01 Suction tube no.8	1 เส้น	325	98	390	83	0	83	3.25	269.75	จำนวน	21	0	21	0	21	0	20	0	83.00	0	
												มูลค่า	68.25	0.00	68.25	0.00	68.25	0.00	65.00	0.00	269.75	0.00
133	SUC03 Suction tube no.12	1 เส้น	6,500	2,113	1,950	1,083	0	1,083	3.25	3,519.75	จำนวน	271	0	271	0	271	0	270	0	1,083.00	0	
												มูลค่า	880.75	0.00	880.75	0.00	880.75	0.00	877.50	0.00	3,519.75	0.00
134	SUC04 Suction tube no.14	1 เส้น	0	525	0	50	10	40	3.50	140.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40.00	0	
												มูลค่า	35.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	140.00	0.00
135	SUC05 Suction tube no.16	1 เส้น	325	650	0	100	0	100	3.25	325.00	จำนวน	25	0	25	0	25	0	25	0	100.00	0	
												มูลค่า	81.25	0.00	81.25	0.00	81.25	0.00	81.25	0.00	325.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติการ์ณ มูลศรีวงศ์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา อิศริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า
136	SYRING1 Syring dispose 1 ml (ติดเข็ม)	1 กล้อง	195,600	179,300	84,760	1,200	0	1,200	163.00	195,600.00	จำนวน 300 มูลค่า 48,900.00	0.00	300	0.00	48,900.00	0.00	48,900.00	0.00	48,900.00	0.00	1,200.00	0.00	
137	SYRING2 Syring dispose 1 ml (ไม่ติดเข็ม)	1 กล้อง	25,680	0	2,568	73	5	68	128.40	8,731.20	จำนวน 17 มูลค่า 2,182.80	0.00	17	0.00	2,182.80	0.00	2,182.80	0.00	2,182.80	0.00	8,731.20	0.00	
138	SYRING3 Syring dispose 3 ml	1 กล้อง	14,925	18,905	19,900	180	28	152	99.50	15,124.00	จำนวน 38 มูลค่า 3,781.00	0.00	38	0.00	3,781.00	0.00	3,781.00	0.00	3,781.00	0.00	15,124.00	0.00	
139	SYRING4 Syring dispose 5 ml	1 กล้อง	23,940	22,800	27,360	217	12	205	114.00	23,370.00	จำนวน 52 มูลค่า 5,928.00	0.00	51	0.00	5,814.00	0.00	5,814.00	0.00	5,814.00	0.00	23,370.00	0.00	
140	SYRING5 Syring dispose 10 ml	1 กล้อง	25,199	30,238	35,278	180	14	166	167.99	27,886.34	จำนวน 42 มูลค่า 7,055.58	0.00	41	0.00	6,887.59	0.00	7,055.58	0.00	6,887.59	0.00	27,886.34	0.00	
141	SYRING6 Syring dispose 20 ml	1 กล้อง	8,500	8,500	6,800	93	16	77	85.00	6,545.00	จำนวน 20 มูลค่า 1,700.00	0.00	19	0.00	1,615.00	0.00	1,615.00	0.00	1,615.00	0.00	6,545.00	0.00	
142	SYRING7 Syring dispose 50 ml	1 กล้อง	7,223	1,445	5,200	16	1	15	288.90	4,333.50	จำนวน 4 มูลค่า 1,155.60	0.00	4	0.00	1,155.60	0.00	1,155.60	0.00	866.70	0.00	4,333.50	0.00	
143	SYRING8 Syring Sterile 50 cc แบบโพอาหาร	1 กล้อง	321	642	642	2	0	2	321.00	642.00	จำนวน 1 มูลค่า 321.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	321.00	0.00	0.00	0.00	642.00	0.00	
144	THORA2 สาย ICD NO.28	1 เส้น	1,900	5,700	7,600	27	20	7	190.00	1,330.00	จำนวน 2 มูลค่า 380.00	0.00	2	0.00	380.00	0.00	380.00	0.00	190.00	0.00	1,330.00	0.00	
145	THORA3 สาย ICD NO.20	1 เส้น	0	0	0	5	5	0	380.00	-	จำนวน 0 มูลค่า 0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
146	THORA4 สาย ICD NO.24	1 เส้น	0	0	0	5	5	0	380.00	-	จำนวน 0 มูลค่า 0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
147	THORA5 สาย ICD NO.32	1 เส้น	2,850	3,800	3,800	20	20	0	190.00	-	จำนวน 0 มูลค่า 0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
148	TOP TOP DRESSING ๓x๖ STERILIE	1 ขลัง	0	19,200	17,600	3,068	0	3,068	4.00	12,272.00	จำนวน 768 มูลค่า 3,072.00	0.00	767	0.00	3,068.00	0.00	3,068.00	0.00	3,064.00	0.00	12,272.00	0.00	
149	TOP2 TOP DRESSING ๖x๘ STERILIE	1 ขลัง	0	35,000	32,500	4,000	0	4,000	10.00	40,000.00	จำนวน 1,000 มูลค่า 10,000.00	0.00	1,000	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	40,000.00	0.00	
150	TREE02 TreeWay Stopcock	1 กล้อง	6,875	5,500	4,400	20	1	19	275.00	5,225.00	จำนวน 5 มูลค่า 1,375.00	0.00	5	0.00	1,375.00	0.00	1,375.00	0.00	1,100.00	0.00	5,225.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวอนิศา ธิติศรีพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
151	URINED1 Urine bag 2000 ml	1 ซอง	8,250	6,875	13,750	700	130	570	13.75	7,837.50	จำนวน	143	0	142	0	143	0	142	0	570.00	0	
											มูลค่า	1,966.25	0.00	1,952.50	0.00	1,966.25	0.00	1,952.50	0.00	7,837.50	0.00	
152	VIKELL โบวีซิลเบอร์ 2/0 ดีเซ็ม (VIKELL)	1 โหล	2,568	7,704	7,704	7	3	4	856.00	3,424.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
											มูลค่า	856.00	0.00	856.00	0.00	856.00	0.00	856.00	0.00	3,424.00	0.00	
153	กระดาษ1 กระดาษ EKG รุ่น IE12A	1 รีม	27,440	0	19,600	16	0	16	980.00	15,680.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	16.00	0	
											มูลค่า	3,920.00	0.00	3,920.00	0.00	3,920.00	0.00	3,920.00	0.00	15,680.00	0.00	
154	กระดาษ3 กระดาษเครื่องตรวจสภาพทรานซิสเตอร์	1 แพ็ค	7,500	7,500	7,500	10	7	3	750.00	2,250.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3.00	0	
											มูลค่า	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	
155	กระดาษ4 กระดาษอัลตราขาวด์ ยี่ห้อ SONOMED รุ่น	1 ม้วน	0	7,000	14,000	10	2	8	700.00	5,600.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8.00	0	
											มูลค่า	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	5,600.00	0.00	
156	กระดาษ5 กระดาษ EKG รุ่น MAC2000	1 หีบ	0	8,300	20,750	12	10	2	830.00	1,660.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
											มูลค่า	830.00	0.00	0.00	0.00	830.00	0.00	0.00	0.00	1,660.00	0.00	
157	กล่อง1 กล่องทิ้งเข็ม 5"x7" (แดง)	1 กล่อง	860	860	1,720	27	14	13	43.00	559.00	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	13.00	0	
											มูลค่า	172.00	0.00	129.00	0.00	129.00	0.00	129.00	0.00	559.00	0.00	
158	ก๊อส1 ผ้าก๊อสหีบ ๓ x ๓ ๘ ชั้น ๕ ชั้น ปลอดเชื้อ	1 ซอง	0	48,792	72,546	12,600	0	12,600	3.21	40,446.00	จำนวน	3,150	0	3,150	0	3,150	0	3,150	0	12,600.00	0	
											มูลค่า	10,111.50	0.00	10,111.50	0.00	10,111.50	0.00	10,111.50	0.00	40,446.00	0.00	
159	ก๊อส2 ผ้าก๊อสหีบ ๒ x ๒ ๘ ชั้น ๕ ชั้น ปลอดเชื้อ	1 ซอง	0	11,960	19,320	4,533	0	4,533	2.30	10,425.90	จำนวน	1,134	0	1,133	0	1,133	0	1,133	0	4,533.00	0	
											มูลค่า	2,608.20	0.00	2,605.90	0.00	2,605.90	0.00	2,605.90	0.00	10,425.90	0.00	
160	ก๊อส3 Gauze Swab Vascline ๓นิ้วx๓นิ้ว	1 ชิ้น	0	0	900	7	0	7	45.00	315.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
											มูลค่า	90.00	0.00	90.00	0.00	90.00	0.00	45.00	0.00	315.00	0.00	
161	ก๊อส4 Gauze Swab Vaseline ๔นิ้วx๔นิ้ว	1 ชิ้น	0	0	1,000	7	0	7	50.00	350.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
											มูลค่า	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	50.00	0.00	350.00	0.00	
162	ชุดดึง ชุดดึงโพลาร่า Size S	1 ชิ้น	0	0	0	2	2	0	180.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0.00	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
163	ชุดดึง1 ชุดดึงโพลาร่า Size M	1 ชิ้น	0	0	0	2	2	0	180.00	-	จำนวน	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0.00	
											มูลค่า	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	
164	ชุดดึง2 ชุดดึงโพลาร่า Size L	1 ชิ้น	1,800	0	0	3	2	1	180.00	180.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
											มูลค่า	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	
165	ซอง1 ซองทานปลอดเชื้อ 2"(ซองซิล)	1 ม้วน	4,160	3,840	4,160	13	0	13	320.00	4,160.00	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	13.00	0	
											มูลค่า	1,280.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	4,160.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน
(นางวิจิตร์กรณ์ มูลศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธนิตรา จิตศิริหงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
166	ของ11 ของอบแก๊ส 4"	1 ม้วน	5,550	0	1,850	1	0	1	1,850.00	1,850.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
											มูลค่า	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,850.00	0.00	
167	ของ2 ของทาบลดเชื้อ 4"(ของซิล)	1 ม้วน	5,800	6,960	6,960	11	0	11	580.00	6,380.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	2	0	11.00	0	
											มูลค่า	1,740.00	0.00	1,740.00	0.00	1,740.00	0.00	1,160.00	0.00	6,380.00	0.00	
168	ของ3 ของทาบลดเชื้อ 6"(ของซิล)	1 ม้วน	10,200	5,950	4,250	8	0	8	850.00	6,800.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	2	0	8.00	0	
											มูลค่า	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	6,800.00	0.00	
169	ของ5 ของอบแก๊ส 8"	1 ม้วน	10,800	10,800	10,800	4	0	4	2,700.00	10,800.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
											มูลค่า	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	10,800.00	0.00	
170	ของ6 ของทาบลดเชื้อ 8"	1 ม้วน	6,250	2,500	0	2	0	2	1,250.00	2,500.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
											มูลค่า	1,250.00	0.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	
171	ของ7 ของทาบลดเชื้อ 6" ชนิดมันขอบขยายข้าง	1 ม้วน	1,700	0	1,700	4	0	4	850.00	3,400.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
											มูลค่า	850.00	0.00	850.00	0.00	850.00	0.00	850.00	0.00	3,400.00	0.00	
172	ของ8 ของอบแก๊ส 12"	1 ม้วน	4,680	4,680	4,680	1	0	1	4,680.00	4,680.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
											มูลค่า	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,680.00	0.00	
173	ของ9 ของทาบลดเชื้อ 8" ชนิดมันขอบขยายข้าง	1 ม้วน	2,300	2,300	1,150	2	0	2	1,150.00	2,300.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
											มูลค่า	1,150.00	0.00	0.00	0.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	2,300.00	0.00	
174	ถุง ถุงตรวจเลือดบรรจุของซิล(1 แพ็ค/25 ถุง)	1 ถุง	5,700	0	0	50	10	40	38.00	1,520.00	จำนวน	10	0	10	0	10	0	10	0	40.00	0	
											มูลค่า	380.00	0.00	380.00	0.00	380.00	0.00	380.00	0.00	1,520.00	0.00	
175	ถุง49 ถุงยางอนามัยขนาด 49 มม.	1 กล่อง	0	2,685	1,342	10	0	10	134.24	1,342.40	จำนวน	3	0	2	0	3	0	2	0	1,342.40	0.00	
											มูลค่า	402.72	0.00	268.48	0.00	402.72	0.00	268.48	0.00	1,342.40	0.00	
176	ถุง52 ถุงยางอนามัยขนาด 52 มม.	1 กล่อง	0	2,685	1,074	9	0	9	134.24	1,208.16	จำนวน	3	0	2	0	2	0	2	0	9.00	0	
											มูลค่า	402.72	0.00	268.48	0.00	268.48	0.00	268.48	0.00	1,208.16	0.00	
177	ถุง54 ถุงยางอนามัยขนาด 54 มม.	1 กล่อง	0	2,685	0	7	0	7	134.24	939.68	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
											มูลค่า	268.48	0.00	268.48	0.00	268.48	0.00	134.24	0.00	939.68	0.00	
178	ถุง56 ถุงยางอนามัยขนาด 56 มม.	1 กล่อง	0	2,096	0	5	0	5	139.70	698.50	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
											มูลค่า	279.40	0.00	139.70	0.00	139.70	0.00	139.70	0.00	698.50	0.00	
179	ถุงหาว ถุงหาวเทียม (Colostomy Bag Open) 60	1 ชิ้น	0	0	6,414	43	0	43	49.34	2,121.58	จำนวน	11	0	11	0	11	0	10	0	43.00	0	
											มูลค่า	542.73	0.00	542.73	0.00	542.73	0.00	493.39	0.00	2,121.58	0.00	
180	ถุงเท้า Leg cover ผ้าฝ้ายม้วน	1 คู่	5,000	0	0	67	0	67	25.00	1,675.00	จำนวน	17	0	17	0	17	0	16	0	67.00	0	
											มูลค่า	425.00	0.00	425.00	0.00	425.00	0.00	400.00	0.00	1,675.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน

(นางรัตติกรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวรนิศรา ธิติศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
181	ปรอท01 ปรอทวัดไข้	1 โหล	7,300	6,570	6,570	9	0	9	730.00	6,570.00	จำนวน 3	0	2	0	2	0	2	0	9.00	0		
											มูลค่า	2,190.00	0.00	1,460.00	0.00	1,460.00	0.00	1,460.00	0.00	6,570.00	0.00	
182	แป้นปิด แป้นปิดครอบลำไส้(C.Flange) แบบเวียน 60	1 ชิ้น	0	0	14,946	43	0	43	114.97	4,943.54	จำนวน 11	0	11	0	11	0	10	0	43.00	0		
											มูลค่า	1,264.63	0.00	1,264.63	0.00	1,264.63	0.00	1,149.66	0.00	4,943.54	0.00	
183	ผ้าบาง ผ้าบาง 2 หน้า	1 ม้วน	7,680	3,840	3,840	1	0	1	3,840.00	3,840.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0		
											มูลค่า	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,840.00	0.00	
184	เฟือง1 เฟืองสำหรับ 4" (410 PRICE)	1 กล่อง	13,000	32,500	26,000	5	0	5	6,500.00	32,500.00	จำนวน 2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0		
											มูลค่า	13,000.00	0.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	32,500.00	0.00	
185	เฟือง2 เฟืองสำหรับ 6" (615 PRICE)	1 กล่อง	30,000	22,500	22,500	4	0	4	7,500.00	30,000.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	1	0	30,000.00	0.00		
											มูลค่า	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	30,000.00	0.00	
186	เฟือง5 เฟืองสำหรับ 3" (310 PRICE)	1 กล่อง	5,500	11,000	5,500	1	0	1	5,500.00	5,500.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0		
											มูลค่า	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00	
187	พญา ชุดพญาผู้ใหญ่	1 SET	0	2,100	2,100	33	0	33	42.00	1,386.00	จำนวน 9	0	8	0	8	0	8	0	33.00	0		
											มูลค่า	378.00	0.00	336.00	0.00	336.00	0.00	336.00	0.00	1,386.00	0.00	
188	พญา1 ชุดพญาเด็ก	1 SET	0	2,100	0	17	0	17	42.00	714.00	จำนวน 5	0	4	0	4	0	4	0	17.00	0		
											มูลค่า	210.00	0.00	168.00	0.00	168.00	0.00	168.00	0.00	714.00	0.00	
189	สายยาง1 สายยางลาเทกซ์เบอร์ 200(ใส่ไก)	1 ม้วน	0	490	980	1	0	1	490.00	490.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	490.00	0.00		
											มูลค่า	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	490.00	0.00	
190	สายรัด1 สายรัดข้อมือเด็ก แบบเขยอน สีฟ้า	1 กล่อง	0	270	540	1	0	1	270.00	270.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	270.00	0.00		
											มูลค่า	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	270.00	0.00	
191	สายรัด2 สายรัดข้อมือผู้ใหญ่ แบบเขยอน สีฟ้า	1 กล่อง	0	2,700	2,700	7	0	7	270.00	1,890.00	จำนวน 2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0		
											มูลค่า	540.00	0.00	540.00	0.00	540.00	0.00	270.00	0.00	1,890.00	0.00	
192	เสื้อ11 เสื้อพลาสติกกันเปื้อน (บรรจุ50ตัว/กล่อง)	1 กล่อง	0	0	810	4	0	4	270.00	1,080.00	จำนวน 1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0		
											มูลค่า	270.00	0.00	270.00	0.00	270.00	0.00	270.00	0.00	1,080.00	0.00	
193	หมวก หมวกคลุมผมสำหรับคน สีเขียว	1 ท่อ	0	2,250	3,375	42	6	36	45.00	1,620.00	จำนวน 9	0	9	0	9	0	9	0	36.00	0		
											มูลค่า	405.00	0.00	405.00	0.00	405.00	0.00	405.00	0.00	1,620.00	0.00	
194	AMBU Ambu bag ผู้ใหญ่	1 ชุด	0	0	0	10	0	10	4,950.00	49,500.00	จำนวน 3	0	2	0	3	0	2	0	10.00	0		
											มูลค่า	14,850.00	0.00	9,900.00	0.00	14,850.00	0.00	9,900.00	0.00	49,500.00	0.00	
195	BODYTEM เครื่องThermoscan แบบมือถือ	1 เครื่อง	5,000	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	จำนวน 1	0	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00		
											มูลค่า	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	
196	BP3 Cuff BP. Digital เด็กเล็ก Infang	1 ชิ้น	0	1,200	1,200	5	0	5	600.00	3,000.00	จำนวน 2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0		
											มูลค่า	1,200.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	3,000.00	0.00	
197	BP4 Cuff BP. Digital เด็กโต Child	1 ชิ้น	0	1,200	3,000	5	0	5	600.00	3,000.00	จำนวน 2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0		
											มูลค่า	1,200.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	3,000.00	0.00	

ผู้จัดทำแผน

(นางวิจิตรรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวนิตรา สิตศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
198	BP5 Cuff BP, Digital ผู้ใหญ่ Adult	1 อัน	0	2,000	6,000	5	0	5	1,000.00	5,000.00	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
												มูลค่า	2,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	5,000.00	0.00
199	BP6 Cuff BP, Digital ผู้ใหญ่/ไซตพิเศษ Large	1 อัน	0	1,780	0	2	0	2	890.00	1,780.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
												มูลค่า	890.00	0.00	0.00	0.00	890.00	0.00	0.00	0.00	1,780.00	0.00
200	COLLAR Hard Collar (ผู้ใหญ่)	1 อัน	0	6,930	0	2	0	2	990.00	1,980.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
												มูลค่า	990.00	0.00	0.00	0.00	990.00	0.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00
201	COLLAR1 Hard Collar (เด็ก)	1 อัน	0	2,970	0	1	0	1	990.00	990.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	990.00	0.00
202	ELECTO1 แผ่นขีวกรรตุนไฟฟ้าแบบถาวร ขนาด 2x2 cr	1 ชิ้น	0	0	1,200	7	0	7	60.00	420.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
												มูลค่า	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	60.00	0.00	420.00	0.00
203	ELECTOR แผ่นขีวกรรตุนไฟฟ้าแบบถาวร ขนาด 5x5 cr	1 คู่	3,000	3,000	0	20	0	20	100.00	2,000.00	จำนวน	5	0	5	0	5	0	5	0	20.00	0	
												มูลค่า	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	2,000.00	0.00
204	FOR1 ฟลอร์เชนไม่มีเชียวขนาด 14.5 cm	1 ตัว	11,000	0	0	33	0	33	110.00	3,630.00	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	33.00	0	
												มูลค่า	990.00	0.00	880.00	0.00	880.00	0.00	880.00	0.00	3,630.00	0.00
205	FOR2 ฟลอร์เชนมีเชียวขนาด 14.5 cm	1 ตัว	12,000	0	0	33	0	33	120.00	3,960.00	จำนวน	9	0	8	0	8	0	8	0	33.00	0	
												มูลค่า	1,080.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	3,960.00	0.00
206	ICD ท่อขวด ICD แบบแก้ว 2 ท่อ (สั้น-ยาว)	1 ชุด	1,650	0	825	5	0	5	165.00	825.00	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
												มูลค่า	330.00	0.00	165.00	0.00	165.00	0.00	165.00	0.00	825.00	0.00
207	ICD1 ท่อขวด ICD แบบแก้ว 2 ท่อ (สั้น-สั้น)	1 ชุด	1,600	0	800	5	0	5	160.00	800.00	จำนวน	2	0	1	0	1	0	1	0	5.00	0	
												มูลค่า	320.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	800.00	0.00
208	STRET1 บุฟึงเด็ก	1 ชุด	0	0	23,600	1	0	1	5,900.00	5,900.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	5,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,900.00	0.00
209	STRET2 ชุดซ่อมบุฟึง 3M	1 ชุด	0	0	2,600	1	0	1	1,300.00	1,300.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00	0.00
210	STRETCH บุฟึงผู้ใหญ่ 3M	1 ชุด	0	0	17,700	4	0	4	5,900.00	23,600.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4.00	0	
												มูลค่า	5,900.00	0.00	5,900.00	0.00	5,900.00	0.00	5,900.00	0.00	23,600.00	0.00
211	TEM2 เครื่อง Thermoscan สั้นท่าเรด ชาตัง	1 เครื่อง	7,500	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00
212	WALKER Walker	1 อัน	9,200	2,300	3,680	12	0	12	460.00	5,520.00	จำนวน	3	0	3	0	3	0	3	0	12.00	0	
												มูลค่า	1,380.00	0.00	1,380.00	0.00	1,380.00	0.00	1,380.00	0.00	5,520.00	0.00
213	WALKER1 Walker แบบพับไม้ไผ่	1 อัน	0	5,500	3,850	6	0	6	550.00	3,300.00	จำนวน	2	0	1	0	2	0	1	0	6.00	0	
												มูลค่า	1,100.00	0.00	550.00	0.00	1,100.00	0.00	550.00	0.00	3,300.00	0.00
214	กษะบอภ กษะบอภบีสสาละ (Com fort)	1 ใบ	290	0	0	3	0	3	29.00	87.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	0	0	3.00	0	
												มูลค่า	29.00	0.00	29.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	87.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางวิจิตรานัน มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวธนิตรา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน							มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
215	กรรไกร2 กรรไกรตัดใหม่ปลายแหลมขนาด 15.5 cm	1 ตัว	8,750	0	0	17	0	17	175.00	2,975.00	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	17.00	0	
												มูลค่า	875.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	2,975.00	0.00
216	กระดูก สายต่อเครื่องกระตุ้นหัวใจ 5 ECG	1 ชุด	22,500	0	0	1	0	1	7,500.00	7,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00
217	กระตุ้น สายกระตุ้นหัวใจ 5 L AAMI	1 ชุด	16,500	0	0	1	0	1	5,500.00	5,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00
218	ขวด1 ขวดเซพเตรน	1 ใบ	0	0	1,800	1	0	1	450.00	450.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00
219	แคม แคมบีโคงขนาด 20 ซม.	1 ตัว	0	0	2,250	2	0	2	450.00	900.00	จำนวน	1	0	0	0	1	0	0	0	2.00	0	
												มูลค่า	450.00	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00
220	จุก1 จุกยางพร้อมท่อแก้วขวดเซพเตรน	1 ชุด	0	0	660	1	0	1	165.00	165.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	165.00	0.00
221	ชุดเกจ ชุดเกจออกซิเจน ซีฟา Solida	1 ชุด	0	45,000	15,000	7	0	7	3,000.00	21,000.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
												มูลค่า	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	3,000.00	0.00	21,000.00	0.00
222	ชุดเกย์ ชุดเกย์และกรเป่าออกซิเจน	1 ชุด	42,000	0	0	16	0	16	2,800.00	44,800.00	จำนวน	4	0	4	0	4	0	4	0	16.00	0	
												มูลค่า	11,200.00	0.00	11,200.00	0.00	11,200.00	0.00	11,200.00	0.00	44,800.00	0.00
223	กาด กาดหลุมท่าแผล	1 อัน	0	0	5,800	7	0	7	290.00	2,030.00	จำนวน	2	0	2	0	2	0	1	0	7.00	0	
												มูลค่า	580.00	0.00	580.00	0.00	580.00	0.00	290.00	0.00	2,030.00	0.00
224	แบตเตอรี่2 แบตเตอรี่ lithium Duracell สำหรับAED ซี	1 ชุด	0	0	13,000	1	0	1	6,500.00	6,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00
225	แบตเตอรี่3 แบตเตอรี่แบบ Ni-MH ขนาด๙.๖V/๑๙๐๐	1 ก้อน	0	0	11,000	1	0	1	5,500.00	5,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	5.00	0.00	
												มูลค่า	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00
226	แบตเตอรี่7 แบตเตอรี่เครื่องวัดความดันโลหิต ซีฟอ De	1 ก้อน	0	0	11,000	1	0	1	5,500.00	5,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00
227	ปรอท02 ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล	1 กล่อง	4,000	0	0	13	0	13	100.00	1,300.00	จำนวน	4	0	3	0	3	0	3	0	13.00	0	
												มูลค่า	400.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	1,300.00	0.00
228	ผ้าพัน5 ผ้าพันแขนผู้ใหญ่ แบบทอลมเดียว	1 ผืน	0	0	5,000	1	0	1	2,500.00	2,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00
229	แผ่น01 แผ่นอิเล็กโทรดชนิดกาว ขนาด 5X5 ซม.	1 ซอง	0	2,000	0	1	0	1	500.00	500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
												มูลค่า	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00
230	ฟอ ฟอรั่มปมึเขียวขนาด 5นิ้ว	1 ตัว	0	0	6,500	17	0	17	130.00	2,210.00	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	17.00	0	
												มูลค่า	650.00	0.00	520.00	0.00	520.00	0.00	520.00	0.00	2,210.00	0.00
231	ฟอรั่ม ฟอรั่มปมึเขียวขนาด 5นิ้ว	1 ตัว	0	0	6,000	17	0	17	120.00	2,040.00	จำนวน	5	0	4	0	4	0	4	0	17.00	0	
												มูลค่า	600.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	2,040.00	0.00

ผู้จัดทำแผน
(นางรัตติกานต์ มูลศรีศรี)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน
(นางสาวรังนิศรา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ค.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
232	ไม้1 ไม้เท้าก้านรม	1 อัน	3,800	2,850	2,850	17	0	17	190.00	3,230.00	จำนวน 5 มูลค่า 950.00	0 0.00	4 760.00	0 0.00	4 760.00	0 0.00	4 760.00	0 0.00	17.00	0	3,230.00	0.00
233	ไม้ค้ำ ไม้ค้ำยันเบอร์ 46	1 คู่	0	1,750	0	2	0	2	350.00	700.00	จำนวน 1 มูลค่า 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2.00	0	700.00	0.00
234	ไม้ค้ำ1 ไม้ค้ำยันเบอร์ 48	1 คู่	1,750	1,750	0	3	0	3	350.00	1,050.00	จำนวน 1 มูลค่า 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	1 350.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3.00	0	1,050.00	0.00
235	ไม้ค้ำ2 ไม้ค้ำยันเบอร์ 50	1 คู่	2,000	3,200	1,600	6	0	6	400.00	2,400.00	จำนวน 2 มูลค่า 800.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	2 800.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	6.00	0	2,400.00	0.00
236	ไม้ค้ำ3 ไม้ค้ำยันเบอร์ 52	1 คู่	2,000	0	1,600	3	0	3	400.00	1,200.00	จำนวน 1 มูลค่า 400.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	1 400.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3.00	0	1,200.00	0.00
237	ไม้ค้ำ4 ไม้ค้ำยันเบอร์ 54	1 คู่	0	0	1,600	1	0	1	400.00	400.00	จำนวน 1 มูลค่า 400.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	400.00	0.00	400.00	0.00
238	ไม้เท้า1 ไม้เท้า 3 ปุ่ม	1 อัน	0	4,200	0	3	0	3	420.00	1,260.00	จำนวน 1 มูลค่า 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3.00	0	1,260.00	0.00
239	ไม้เท้า2 ไม้เท้า 1 ปุ่ม	1 อัน	0	1,900	0	3	0	3	190.00	570.00	จำนวน 1 มูลค่า 190.00	0 0.00	1 190.00	0 0.00	1 190.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	3.00	0	570.00	0.00
240	ไม้เท้า ไม้เท้าสามขา	1 คู่	0	2,100	2,940	4	0	4	420.00	1,680.00	จำนวน 1 มูลค่า 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	1 420.00	0 0.00	4.00	0	1,680.00	0.00
241	รถเข็น รถเข็น WHEEL CHAIR	1 คัน	35,000	35,000	0	7	0	7	3,500.00	24,500.00	จำนวน 2 มูลค่า 7,000.00	0 0.00	2 7,000.00	0 0.00	2 7,000.00	0 0.00	1 3,500.00	0 0.00	7.00	0	24,500.00	0.00
242	รถเข็น2 รถเข็นผู้ป่วยเหล็กขุ่นโครเมียม	1 คัน	22,750	0	48,750	7	0	7	3,250.00	22,750.00	จำนวน 2 มูลค่า 6,500.00	0 0.00	2 6,500.00	0 0.00	2 6,500.00	0 0.00	1 3,250.00	0 0.00	7.00	0	22,750.00	0.00
243	รถเข็น3 รถเข็นท่อออกซิเจน 6 นิ้ว, เหล็กพ่นสี	1 ตัว	0	20,000	0	2	0	2	4,000.00	8,000.00	จำนวน 1 มูลค่า 4,000.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	1 4,000.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	2.00	0	8,000.00	0.00
244	รถเข็น4 รถเข็นผู้ป่วยแบบพับได้	1 อัน	0	0	18,000	4	0	4	3,600.00	14,400.00	จำนวน 1 มูลค่า 3,600.00	0 0.00	1 3,600.00	0 0.00	1 3,600.00	0 0.00	1 3,600.00	0 0.00	4.00	0	14,400.00	0.00
245	สเป็ค สเป็คดูดส้มเบอร์ เล็ม	1 ตัว	0	0	11,250	10	0	10	450.00	4,500.00	จำนวน 2 มูลค่า 900.00	0 0.00	2 900.00	0 0.00	2 900.00	0 0.00	4 1,800.00	0 0.00	10.00	0	4,500.00	0.00
246	หม้อ หม้อออนสแตนเลส(Bad pan)	1 ใบ	9,800	0	0	3	0	3	980.00	2,940.00	จำนวน 1 มูลค่า 980.00	0 0.00	1 980.00	0 0.00	1 980.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	7.00	0	2,940.00	0.00
247	นางปลา หัวต่อท่อออกซิเจน Sterile Nipple and N	1 ขอลง	740	0	0	7	0	7	37.00	259.00	จำนวน 2 มูลค่า 74.00	0 0.00	2 74.00	0 0.00	2 74.00	0 0.00	1 37.00	0 0.00	7.00	0	259.00	0.00
248	ออกซิท เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดแบบพกพา	1 เครื่อง	7,200	0	0	8	0	8	300.00	2,400.00	จำนวน 2 มูลค่า 600.00	0 0.00	2 600.00	0 0.00	2 600.00	0 0.00	2 600.00	0 0.00	8.00	0	2,400.00	0.00

ผู้จัดทำแผน

(นางวิจิตรภรณ์ มุสเคือคำ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน

(นางเสาวนิตรา อิศริวิท)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
249	อะไหล่1 อะไหล่เครื่อง Defibrillator 5 ECG Trunk	1 SET	0	0	15,000	1	0	1	7,500.00	7,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
											มูลค่า	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	
250	อะไหล่2 อะไหล่เครื่อง Defibrillator 5 Leadwires C	1 SET	0	0	11,000	1	0	1	5,500.00	5,500.00	จำนวน	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1.00	0	
											มูลค่า	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00	
											769,157.42	641,514.73		670,359.03		618,968.83		2,700,000.00		-			
มูลค่าประมาณการ										2,700,000.00							มูลค่าจัดซื้อจริง		0.00				

ผู้จัดทำแผน

(นางจิตติภรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวธนิตรา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย รหัสหน่วยงาน 28861

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	114	1,603,164.35
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	94	1,359,088.05
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	102	1,325,414.55
	จัดซื้อจริง	-	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	98	1,212,333.05
	จัดซื้อจริง	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	408	5,500,000.00
	จัดซื้อจริง	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	งวดจัดซื้อ	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567							แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
1	BOWIE BOWIE DICK	1 ชิ้น	47,500	300	400	620	0	620	95.00	58,900.00	จำนวน	155	0	155	0	155	0	155	0	620	0	
												มูลค่า	14,725.00	0.00	14,725.00	0.00	14,725.00	0.00	14,725.00	0.00	58,900.00	0.00
2	COM02 comply stream indicator	1 กล่อง	1,700	301	401	38	0	38	340.00	12,920.00	จำนวน	10	0	9	0	10	0	9	0	38	0	
												มูลค่า	3,400.00	0.00	3,060.00	0.00	3,400.00	0.00	3,060.00	0.00	12,920.00	0.00
3	EZS Spoer Test for Steam 100	1 กล่อง	19,990	302	402	4	0	4	9,995.00	39,980.00	จำนวน	1	0	1	0	1	0	1	0	4	0	
												มูลค่า	9,995.00	0.00	9,995.00	0.00	9,995.00	0.00	9,995.00	0.00	39,980.00	0.00
4	น้ำยา น้ำยาขจัดคราบสิ่งเน่า	1 GALLON	9,000	303	403	30	0	30	1,800.00	54,000.00	จำนวน	8	0	7	0	8	0	7	0	30	0	
												มูลค่า	14,400.00	0.00	12,600.00	0.00	14,400.00	0.00	12,600.00	0.00	54,000.00	0.00
5	น้ำยา1 น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์	1 GALLON	58,800	304	404	32	0	32	2,450.00	78,400.00	จำนวน	8	0	8	0	8	0	8	0	32	0	
												มูลค่า	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	78,400.00	0.00
6	น้ำยา น้ำยากันสนิม	1 ขวด	5,400	305	405	31	0	31	1,800.00	55,800.00	จำนวน	8	0	8	0	8	0	7	0	31	0	
												มูลค่า	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	12,600.00	0.00	55,800.00	0.00

จำนวน 109 รายการ

76,520.00

74,380.00

76,520.00

72,580.00

300,000.00

มูลค่าประมาณการ

300,000.00

มูลค่าจัดซื้อจริง

0.00

ผู้จัดทำแผน

(นางรัตติกรณ์ มูลศรีศรีคำ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวอนิครา จิตศิริพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567						แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
1	DCIP	SET	5,400.00	7,200.00	5,400.00	6	2	4	1,800.00	7,200.00	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00	-	7,200.00	-	
2	Anti-A	ขวด	150	800	800	8	2	6	250	1,500.00	375.00	-	375.00	-	375.00	-	375.00	-	1,500.00	-	
3	Anti-B	ขวด	450	600	800	8	2	6	250	1,500.00	375.00	-	375.00	-	375.00	-	375.00	-	1,500.00	-	
4	Anti-D	ขวด	700	800	800	6	2	4	400	1,600.00	400.00	-	400.00	-	400.00	-	400.00	-	1,600.00	-	
5	RPR reagent	กล่อง	2,280.00	4,560.00	2,280.00	5	1	4	1,800.00	7,200.00	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00	-	7,200.00	-	
6	Set สีย้อม slide cbc	กล่อง	4,250.00	12,750.00	13,600.00	8	-	8	8,500.00	68,000.00	17,000.00	-	17,000.00	-	17,000.00	-	17,000.00	-	68,000.00	-	
7	สีย้อม CBC (Dip quick)	กล่อง	675	1,350.00	2,700.00	12	-	12	850	10,200.00	2,550.00	-	2,550.00	-	2,550.00	-	2,550.00	-	10,200.00	-	
8	สีย้อม AFB stain	กล่อง	650	1,300.00	650	6	2	4	675	2,700.00	675.00	-	675.00	-	675.00	-	675.00	-	2,700.00	-	
9	สีย้อม Gram stain	กล่อง	750	750	750	5	1	4	750	3,000.00	750.00	-	750.00	-	750.00	-	750.00	-	3,000.00	-	
10	10% KOH	ขวด	0	2,750.00	2,750.00	3	-	3	750	2,250.00	750.00	-	750.00	-	750.00	-	-	-	2,250.00	-	
11	Oil emotion	กล่อง	19,320.00	22,080.00	22,080.00	2	-	2	2,750.00	5,500.00	2,750.00	-	-	-	2,750.00	-	-	-	5,500.00	-	
12	Glucose	กล่อง	30,520.00	91,560.00	122,080.00	24	-	24	1,540.00	36,960.00	9,240.00	-	9,240.00	-	9,240.00	-	9,240.00	-	36,960.00	-	
13	BUN	กล่อง	76,800.00	115,200.00	102,400.00	12	-	12	4,125.00	49,500.00	12,375.00	-	12,375.00	-	12,375.00	-	12,375.00	-	49,500.00	-	
14	oxidase)	กล่อง	44,400.00	44,400.00	44,400.00	10	-	10	16,000.00	160,000.00	48,000.00	-	48,000.00	-	32,000.00	-	32,000.00	-	160,000.00	-	
15	Cholesterol	กล่อง	94,350.00	75,480.00	75,480.00	12	-	12	3,300.00	39,600.00	9,900.00	-	9,900.00	-	9,900.00	-	9,900.00	-	39,600.00	-	
16	Triglyceride	กล่อง	65,400.00	87,200.00	87,200.00	12	-	12	4,400.00	52,800.00	13,200.00	-	13,200.00	-	13,200.00	-	13,200.00	-	52,800.00	-	
17	GOT/AST	SET	65,400.00	87,200.00	87,200.00	6	-	6	8,052.00	48,312.00	16,104.00	-	8,052.00	-	16,104.00	-	8,052.00	-	48,312.00	-	
18	GPT/ALT	SET	58,860.00	78,480.00	78,480.00	6	-	6	8,052.00	48,312.00	16,104.00	-	8,052.00	-	16,104.00	-	8,052.00	-	48,312.00	-	
19	ALP	กล่อง	13,320.00	17,760.00	17,760.00	6	-	6	7,320.00	43,920.00	14,640.00	-	7,320.00	-	14,640.00	-	7,320.00	-	43,920.00	-	
20	Total protein	กล่อง	14,985.00	19,980.00	19,980.00	6	-	6	2,344.00	14,064.00	2,344.00	-	4,688.00	-	2,344.00	-	4,688.00	-	14,064.00	-	
21	Albumin	กล่อง	29,600.00	29,600.00	29,600.00	6	-	6	2,200.00	13,200.00	2,200.00	-	4,400.00	-	2,200.00	-	4,400.00	-	13,200.00	-	
22	Total bilirubin	กล่อง	29,600.00	29,600.00	29,600.00	6	-	6	4,395.00	26,370.00	8,790.00	-	4,395.00	-	8,790.00	-	4,395.00	-	26,370.00	-	
23	Direct bilirubin	กล่อง	117,000.00	146,250.00	117,000.00	6	-	6	4,395.00	26,370.00	4,395.00	-	8,790.00	-	4,395.00	-	8,790.00	-	26,370.00	-	
24	HDL,Direct	กล่อง	25,816.00	25,816.00	25,816.00	12	-	12	8,300.00	99,600.00	24,900.00	-	24,900.00	-	24,900.00	-	24,900.00	-	99,600.00	-	
25	Uric Acid	กล่อง	300,000.00	300,000.00	342,000.00	4	-	4	4,981.00	19,924.00	4,981.00	-	4,981.00	-	4,981.00	-	4,981.00	-	19,924.00	-	
26	Electrolyte	SET	95,832.00	106,480.00	206,400.00	16	-	16	25,000.00	400,000.00	100,000.00	-	100,000.00	-	100,000.00	-	100,000.00	-	400,000.00	-	
27	CO2 with Std.	กล่อง	56,280.00	75,040.00	63,888.00	12	-	12	6,120.00	73,440.00	18,360.00	-	18,360.00	-	18,360.00	-	18,360.00	-	73,440.00	-	
28	URIT Diluent	กล่อง	117,480.00	140,976.00	37,520.00	12	-	12	18,200.00	218,400.00	54,600.00	-	54,600.00	-	54,600.00	-	54,600.00	-	218,400.00	-	
29	URIT Sheath	กล่อง	98,460.00	131,280.00	140,976.00	8	-	8	19,380.00	155,040.00	38,760.00	-	38,760.00	-	38,760.00	-	38,760.00	-	155,040.00	-	

ผู้จัดทำแผน

(นางสาววิจิตร กาวี)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวอนิศา อิศศิริพงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567						แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
30	URIT Lytic Reagent	กล่อง	18,000.00	22,500.00	32,820.00	12	-	12	20,800.00	249,600.00	62,400.00	-	62,400.00	-	62,400.00	-	62,400.00	-	249,600.00	-	
31	URIT Detergent	กล่อง	1,000.00	2,000.00	27,000.00	4	-	4	9,000.00	36,000.00	9,000.00	-	9,000.00	-	9,000.00	-	9,000.00	-	36,000.00	-	
32	URIT probe	กล่อง	8,000.00	16,000.00	1,000.00	2	-	2	6,000.00	12,000.00	6,000.00	-	-	-	6,000.00	-	-	-	12,000.00	-	
33	Control HIV	กล่อง	4,500.00	18,000.00	7,500.00	4	-	4	7,500.00	30,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	30,000.00	-	
34	Bilirubin std	กล่อง	17,000.00	17,000.00	4,500.00	1	-	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	7,500.00	-	
35	Urine Control Positive	กล่อง	10,000.00	4,280.00	8,500.00	4	-	4	5,000.00	20,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	20,000.00	-	
36	Urine Control Negative	กล่อง	1,000.00	2,500.00	6,400.00	4	-	4	5,000.00	20,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	20,000.00	-	
37	HBsAg	กล่อง	1,250.00	2,675.00	4,000.00	45	5	40	800	32,000.00	8,000.00	-	8,000.00	-	8,000.00	-	8,000.00	-	32,000.00	-	
38	Anti-HBs	กล่อง	2,000.00	12,840.00	8,000.00	49	9	40	1,000.00	40,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	40,000.00	-	
39	Anti-HCV	กล่อง	3,750.00	2,500.00	3,750.00	44	4	40	2,000.00	80,000.00	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	80,000.00	-	
40	Leptospira Ab	กล่อง	1,000.00	1,712.00	2,500.00	7	5	2	1,875.00	3,750.00	-	-	-	-	1,875.00	-	1,875.00	-	3,750.00	-	
41	Stool occult blood	กล่อง	749	20,865.00	1,926.00	40	10	30	625	18,750.00	-	-	6,250.00	-	6,250.00	-	6,250.00	-	18,750.00	-	
42	paramiter	กล่อง	27,820.00	2,400.00	20,865.00	100	-	100	2,000.00	200,000.00	120,000.00	-	40,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	200,000.00	-	
43	Urine strip 11 paramiter	กล่อง	500	7,500.00	3,200.00	40	-	40	1,000.00	40,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	40,000.00	-	
44	(UPT)	กล่อง	6,240.00	6,192.00	8,014.00	10	2	8	400	3,200.00	800.00	-	800.00	-	800.00	-	800.00	-	3,200.00	-	
45	ml (สีม่วง)	Pack	6,480.00	9,840.00	5,920.00	72	12	60	133.57	8,014.20	1,603.20	-	3,205.00	-	1,603.00	-	1,603.00	-	8,014.20	-	
46	NaF tube (สีเทา)	Pack	6,120.00	7,500.00	10,840.00	58	10	48	148	7,104.00	1,776.00	-	1,776.00	-	1,776.00	-	4,416.00	-	11,040.00	-	
47	Lithium Heparin (สีเขียว)	Pack	6,240.00	4,500.00	8,040.00	72	12	60	184	11,040.00	2,208.00	-	2,208.00	-	2,208.00	-	4,416.00	-	11,040.00	-	
48	Blood clot tube (สีแดง)	Pack	4,500.00	2,680.00	4,500.00	68	8	60	129	7,740.00	1,548.00	-	3,096.00	-	1,548.00	-	1,548.00	-	7,740.00	-	
49	Nitrazine test	กล่อง	1,608.00	6,240.00	3,264.00	1	-	1	4,500.00	4,500.00	-	-	-	-	-	-	4,500.00	-	4,500.00	-	
50	ml (สีม่วงเล็ก)	Pack	5,200.00	3,050.00	5,714.00	16	4	12	274	3,288.00	822.00	-	822.00	-	822.00	-	822.00	-	3,288.00	-	
51	Hct capillary tube red	กล่อง	3,312.00	590	3,500.00	110	100	10	555	5,550.00	-	-	-	-	2,775.00	-	2,775.00	-	5,550.00	-	
52	Microscope slide ฟ้า	กล่อง	600	32,100.00	643	149	50	99	38	3,762.00	-	-	1,862.00	-	1,900.00	-	-	-	3,762.00	-	
53	Cover glass	กล่อง	32,100.00	640	25,680.00	5	1	4	385	1,540.00	385.00	-	385.00	-	385.00	-	385.00	-	1,540.00	-	
54	lancet (ใช้กับปากกา)	กล่อง	240	1,700.00	1,250.00	200	100	100	64.2	6,420.00	-	-	-	-	6,420.00	-	-	-	6,420.00	-	
55	กระดาษเช็ดเลนส์	PCS	850	8,750.00	800	2	-	2	1,250.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-	-	-	-	-	2,500.00	-	
56	Parafilm	ม้วน	6,000.00	6,426.00	7,650.00	2	1	1	1,250.00	1,250.00	-	-	-	-	1,250.00	-	-	-	1,250.00	-	
57	กระป๋อง Urine	PCS	5,508.00	78,000.00	2,400.00	6,000	1,000	5,000	1.7	8,500.00	3,400.00	-	1,700.00	-	1,700.00	-	1,700.00	-	8,500.00	-	
58	1000ng/ml	กล่อง	58,500.00	100,000.00	78,000.00	50	10	40	600	24,000.00	6,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00	-	24,000.00	-	

ผู้จัดทำแผน

(นางสาววิจิตร กาวี)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวนิศรา จิตศิริพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567						แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
59	Glucose strip	กล่อง	40,000.00	4,000.00	50,000.00	600	200	400	187.5	75,000.00	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	75,000.00	-	-
60	Anti- HIV	กล่อง	4,000.00	512	4,400.00	20	-	20	5,000.00	100,000.00	25,000.00	-	25,000.00	-	25,000.00	-	25,000.00	-	100,000.00	-	-
61	UA Slide sedimen	PACK	432	2,500.00	486	1	-	1	2,200.00	2,200.00	-	-	-	-	2,200.00	-	2,200.00	-	2,200.00	-	-
62	คลัสต์ stool	PCS	1,650.00	310	2,500.00	500	300	200	1.4	280.00	70.00	-	70.00	-	70.00	-	70.00	-	280.00	-	-
63	Anti -HBc	กล่อง	155	620	358	4	2	2	2,000.00	4,000.00	-	-	-	-	2,000.00	-	2,000.00	-	4,000.00	-	-
64	Blue tip	กล่อง	620	2,200.00	6,280.00	1	-	1	358	358.00	-	-	-	-	-	-	358.00	-	358.00	-	-
65	White Tip	กล่อง	2,200.00	-	2,200.00	4	-	4	1,100.00	4,400.00	1,100.00	-	1,100.00	-	1,100.00	-	1,100.00	-	4,400.00	-	-
66	Yellow Tip/white Tip	กล่อง	4,000.00	2,500.00	4,000.00	4	-	4	158	632.00	158.00	-	158.00	-	158.00	-	158.00	-	632.00	-	-
67	ESR Set	กล่อง	6,250.00	80,640.00	12,000.00	4	-	4	1,600.00	6,400.00	1,600.00	-	1,600.00	-	1,600.00	-	1,600.00	-	6,400.00	-	-
68	Tube ฝากเกลียว 1.5 (vl)	กล่อง	64,200.00	24,000.00	67,200.00	1	-	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	-	-
69	THC (กัญชา)	กล่อง	10,700.00	42,500.00	4,000.00	20	5	15	880	13,200.00	6,600.00	-	-	-	6,600.00	-	-	-	13,200.00	-	-
70	PT strip	กล่อง	85,600.00	12,000.00	42,500.00	63	3	60	3,360.00	201,600.00	67,200.00	-	33,600.00	-	67,200.00	-	33,600.00	-	201,600.00	-	-
71	PT Control	กล่อง	24,000.00	12,000.00	12,000.00	4	-	4	1,284.00	5,136.00	1,284.00	-	1,284.00	-	1,284.00	-	1,284.00	-	5,136.00	-	-
72	Lactate strip	กล่อง	6,000.00	19,000.00	6,000.00	60	20	40	1,875.00	75,000.00	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	75,000.00	-	-
73	Lactate Control	กล่อง	4,750.00	-	9,500.00	12	-	12	3,000.00	36,000.00	9,000.00	-	9,000.00	-	9,000.00	-	9,000.00	-	36,000.00	-	-
74	IgG/IgM	กล่อง	230	-	-	2	-	2	3,000.00	6,000.00	3,000.00	-	-	-	3,000.00	-	-	-	6,000.00	-	-
75	Scrub typhus Ab	กล่อง	230	3,300.00	-	6	2	4	5,000.00	20,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	20,000.00	-	-
76	ดินสอเขียนแก้วสีแดง	แท่ง	2,900.00	2,200.00	1,100.00	4	-	4	115.05	460.20	115.05	-	115.05	-	115.05	-	115.05	-	460.20	-	-
77	ดินสอเขียนแก้วสีน้ำเงิน	แท่ง	1,100.00	5,250.00	1,133.00	2	-	2	115	230.00	115.00	-	-	-	-	-	115.00	-	230.00	-	-
78	Transfer Pipette 1 ml	กล่อง	5,250.00	14,000.00	8,750.00	20	5	15	320	320.00	320.00	-	-	-	-	-	-	-	320.00	-	-
79	แก้ว	Pack	8,000.00	-	2,000.00	4	2	2	576	1,152.00	-	-	-	-	576.00	-	576.00	-	1,152.00	-	-
80	Chikungunya IgM/IgG	กล่อง	4,800.00	420	-	4	-	4	8,750.00	35,000.00	8,750.00	-	8,750.00	-	8,750.00	-	8,750.00	-	35,000.00	-	-
81	Sample Cups	กล่อง	350	84,000.00	28,500.00	2	-	2	1,000.00	2,000.00	-	-	1,000.00	-	-	-	1,000.00	-	2,000.00	-	-
82	Needle Container	กล่อง	98,000.00	31,500.00	22,500.00	12	-	12	38	456.00	114.00	-	114.00	-	114.00	-	114.00	-	456.00	-	-
83	Dengue NS1 Ag	กล่อง	39,375.00	76,800.00	25,600.00	40	10	30	3,166.67	95,000.10	23,750.10	-	23,750.00	-	23,750.00	-	23,750.00	-	95,000.10	-	-
84	Dengue IgG IgM Ab	กล่อง	64,000.00	12,000.00	6,000.00	40	10	30	2,500.00	75,000.00	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	75,000.00	-	-
85	Troponin T	กล่อง	12,000.00	18,750.00	9,375.00	8	-	8	6,400.00	51,200.00	12,800.00	-	12,800.00	-	12,800.00	-	12,800.00	-	51,200.00	-	-
86	Ketone control	กล่อง	28,125.00	-	18,000.00	4	-	4	3,000.00	12,000.00	3,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	12,000.00	-	-
87	Ketone strip	กล่อง	12,000.00	82,050.00	3,552.00	10	-	10	1,875.00	18,750.00	-	-	9,375.00	-	-	-	9,375.00	-	18,750.00	-	-

ผู้จัดทำแผน

(นางสาววิษี กาวี)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวอนิศา อิศริพงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ
			2565	2566	2567						แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	
88	Rapid covid19 Ag test	กล่อง	1,650.00	3,312.00	7,500.00	3,000	500	2,500	45	112,500.00	22,500.00	-	45,000.00	-	22,500.00	-	22,500.00	-	112,500.00	-	
89	citrate	Pack	0	18,000.00	7,500.00	24	-	24	225	5,400.00	-	-	2,700.00	-	-	-	2,700.00	-	5,400.00	-	
90	control Hbs Ag	กล่อง	0	18,000.00	9,500.00	2	-	2	7,500.00	15,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	-	-	-	-	15,000.00	-	
91	control Anti Hbs	กล่อง	0	18,000.00	3,000.00	2	-	2	9,500.00	19,000.00	9,500.00	-	9,500.00	-	-	-	-	-	19,000.00	-	
92	control Anti HCV	กล่อง	0	12,000.00	3,000.00	2	-	2	9,500.00	19,000.00	9,500.00	-	9,500.00	-	-	-	-	-	19,000.00	-	
93	control Lepto Ab	กล่อง	0	12,000.00	3,000.00	4	-	4	7,500.00	30,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	30,000.00	-	
94	typhi IgG/IgM	กล่อง	0	12,000.00	4,500.00	1	-	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	7,500.00	-	
95	control Scrub typhus Ab	กล่อง	0	18,000.00	2,000.00	1	-	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	9,500.00	-	
96	control Anti HBc	กล่อง	0	8,000.00	8,500.00	1	-	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00	-	-	-	-	-	-	-	7,500.00	-	
97	blood	กล่อง	0	18,000.00	7,500.00	1	-	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	8,500.00	-	
98	control UPT	กล่อง	0	18,000.00	8,000.00	1	-	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	-	-	-	-	-	-	8,500.00	-	
99	control THC	กล่อง	0	32,000.00	3,000.00	1	-	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	-	-	-	-	-	-	8,500.00	-	
100	control UAM	กล่อง	0	12,000.00	4,500.00	3	-	3	7,500.00	22,500.00	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	-	-	22,500.00	-	
101	control troponin T	กล่อง	0	0	1600	1	-	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	7,500.00	-	
102	control dengue	กล่อง	0	0	4,992	1	-	1	7,500.00	7,500.00	-	-	-	-	7,500.00	-	-	-	7,500.00	-	
103	urine centrifuge tube	กล่อง	0	8,000.00	10,000.00	4	-	4	4,500.00	18,000.00	4,500.00	-	4,500.00	-	4,500.00	-	4,500.00	-	18,000.00	-	
104	HbA1C	กล่อง	0	0	800	10	-	10	23,500.00	235,000.00	70,500.00	-	70,500.00	-	47,000.00	-	47,000.00	-	235,000.00	-	
105	FT3	กล่อง	0	0	2,000.00	12	-	12	10,000.00	120,000.00	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	120,000.00	-	
106	FT4	กล่อง	0	0	2,000.00	12	-	12	10,000.00	120,000.00	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	120,000.00	-	
107	TSH	กล่อง	0	0	0	12	-	12	10,000.00	120,000.00	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	120,000.00	-	
108	Sputum container	กล่อง	0	0	0	2,000	500	1,500	1.4	2,100.00	1,400.00	-	-	-	350.00	-	350.00	-	2,100.00	-	
109	Sterile container	กล่อง	0	0	0	499	300	199	2.5	497.50	-	-	-	-	247.50	-	250.00	-	497.50	-	
110	SARS-COV-2/Influenza	กล่อง	0	0	0	40	-	40	5,000.00	200,000.00	50,000.00	-	50,000.00	-	50,000.00	-	50,000.00	-	200,000.00	-	
111	Biorex RF Latex test	กล่อง	0	0	0	1	-	1	850	850.00	-	-	-	-	-	-	850.00	-	850.00	-	
112	HEMO Culture bottle	กล่อง	0	0	0	2,000	-	2,000	200	400,000.00	120,000.00	-	120,000.00	-	80,000.00	-	80,000.00	-	400,000.00	-	
113	HEMO Children bottle	กล่อง	0	0	0	800	-	800	200	160,000.00	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	160,000.00	-	
114	Caicium	กล่อง	0	0	0	2	-	2	17,100.00	34,200.00	17,100.00	-	-	-	17,100.00	-	-	-	34,200.00	-	
115	Magnesium	กล่อง	0	0	0	1	-	1	7,700.00	7,700.00	7,700.00	-	-	-	-	-	-	-	7,700.00	-	
116	Phosphorus	กล่อง	0	0	0	2	1	1	38,400.00	38,400.00	19,200.00	-	-	-	19,200.00	-	-	-	38,400.00	-	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาววิรัชี กาวี)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวนิศา อิตศิริพงษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองหิน จังหวัดเลย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อขนาดบรรจุ	มูลค่า	ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567						แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง		
117	Amylase	กล่อง	0	0	0	1	-	1	12,848.00	12,848.00	12,848.00	-	-	-	-	-	-	-	12,848.00	-		
118	ชุดทดสอบสเตียรอยด์	SET	0	0	0	1	-	1	1,600.00	1,600.00	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	1,600.00	-		
119	ชุดทดสอบสารปรอท	SET	0	0	0	1	-	1	480	480.00	480.00	-	-	-	-	-	-	-	480.00	-		
120	ชุดทดสอบสารไฮโดรควิโนน	SET	0	0	0	1	-	1	480	480.00	480.00	-	-	-	-	-	-	-	480.00	-		
121	ชุดทดสอบโคลิฟอร์ม	SET	0	0	0	10	-	10	960	9,600.00	2,400.00	-	2,400.00	-	2,400.00	-	2,400.00	-	9,600.00	-		
122	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มในน้ำ	SET	0	0	0	10	-	10	1,360.00	13,600.00	3,400.00	-	3,400.00	-	3,400.00	-	3,400.00	-	13,600.00	-		
123	คิงเทสในน้ำ (อ. 31)	SET	0	0	0	1	-	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-		
124	คลอรีน ชนิดน้ำ	ลิตร	0	0	0	800	-	800	50	40,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	40,000.00	-		
125	(แบบเม็ด)	SET	0	0	0	1	-	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	5,000.00	-		
จำนวน 125 รายการ											1,526,644.35		1,284,708.05		1,248,894.55		1,139,753.05		5,200,000.00		0.00	

จำนวน 125 รายการ

มูลค่าประมาณการ

5,200,000.00

มูลค่าจัดซื้อจริง

0.00

ผู้จัดทำแผน

(นางสาววิษี กาวี)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นางสาวอนิศา อิติศิริหงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหิน

ผู้อนุมัติแผน

(นายชาญชัย บุญอยู่)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเลย